

ЗВІТ З НАДАННЯ ВПЕВНЕНОСТІ

**ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ІНТЕР-АУДИТ КРОУ"
(незалежного аудитора)**

щодо звіту про платоспроможність та фінансовий стан страховика

**ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"СТРАХОВА ГРУПА "ТАС"**

за рік, що закінчився 31 грудня 2024 р.

"21" травня 2025 року

м. Київ

Цей звіт адресується :

- Акціонерам АТ "СГ "ТАС" (приватне);
- Наглядовій раді АТ "СГ "ТАС" (приватне);
- Керівництву АТ "СГ "ТАС" (приватне);
- Національному Банку України.

Загальна інформація щодо Завдання

Предметом завдання є надання професійного судження аудитора щодо відповідності Звіту про платоспроможність та фінансовий стан страховика ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС" (далі – Товариство) за рік, що закінчився 31 грудня 2024 р. вимогам Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123.

Річні звітні дані страховика, надані Товариством, включають наступну інформацію:

- Дані про операції перестрахування;
- Дані про набуття у власність/проведення дооцінки нерухомого майна;
- Дані про розрахунок платоспроможності страховика;
- Дані про дебіторську та кредиторську заборгованість страховика;
- Дані про заборгованість дебіторів та кредиторів страховика;
- Дані про страхові виплати та про відомі події, що мають ознаки страхових (заявлені збитки);
- Дані про отримані/надані позики, позички, фінансові допомоги, кредити;
- Дані про значні правочини страховика;
- Дані про розвиток збитків та інших показників діяльності страховика (трикутники);
- Дані про кількість договорів страховика, застрахованих фізичних осіб та страхових подій (випадків);
- Дані про кількість працівників та посередників страховика;
- Коефіцієнти ефективності діяльності страховика;
- Дані регуляторного балансу. Активи;
- Дані регуляторного балансу. Власний капітал та резерви;
- Дані регуляторного балансу. Зобов'язання та забезпечення;
- Дані регуляторного балансу. Субординований борг та позабалансові зобов'язання;
- Дані про рух грошових коштів (регуляторний);
- Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи, крім непростроченої дебіторської заборгованості та технічних резервів за договорами вихідного перестрахування;
- Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи: непрострочена дебіторська заборгованість;
- Дані про структуру активів та розрахунок дотримання вимог до платоспроможності страховика. Прийнятні активи: технічні резерви за договорами вихідного перестрахування;
- Дані про показники діяльності зі страхування;

- Пояснювальна записка до звітних даних страховика за 2024 рік;
- Актуарний звіт.

Ми проводили нашу роботу в період з 06 січня 2025 року по 16 квітня 2025 року включно.

Застосовані критерії

Критерії, за допомогою яких було оцінено звітні дані страховика, містяться у Положенні про ліцензування та реєстрацію надавачів фінансових послуг та умови провадження ними діяльності з надання фінансових послуг (зі змінами) та полягають у тому, що звітні дані страховика складені на підставі даних бухгалтерського обліку Товариства за відповідний період і містять показники діяльності, що не суперечать один одному та є порівняними.

Опис будь-яких значних властивих обмежень

Наша перевірка та надання обґрунтованої впевненості стосується тільки інформації, яка відображена у звіті про платоспроможність та фінансовий стан страховика за 2024 рік, наданих Товариством.

Конкретна мета

Метою нашого завдання є надання обмеженої впевненості щодо відповідності звіту про платоспроможність та фінансовий стан страховика вимогам Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123.

Відповідальність управлінського персоналу

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за дотримання в усіх суттєвих аспектах вимог чинного законодавства України, Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123, при складанні звітних даних страховика та за такий внутрішній контроль, який він вважає необхідним для складання звіту про платоспроможність та фінансовий стан страховика і що звітні дані страховика не містять суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

Відповідальність аудитора

Нашою відповідальністю є незалежне надання висновку з надання впевненості щодо звіту про платоспроможність та фінансовий стан страховика на основі результатів виконаного нами завдання.

Застосовані стандарти

Ми виконали це завдання відповідно до Міжнародного стандарту з надання впевненості 3000 "Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації" (переглянутий).

Застосовані вимоги контролю якості

Наша аудиторська фірма дотримується вимог Міжнародного стандарту контролю якості 1 та відповідно впровадила комплексну систему контролю якості, включаючи задокументовану політику та процедури щодо дотримання етичних вимог, професійних стандартів і застосовних вимог законодавчих та нормативних актів.

Дотримання вимог незалежності та інших етичних вимог

Ми дотримались вимог незалежності та інших етичних вимог, викладених у Кодексі етики професійних бухгалтерів, затвердженому Радою з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів, який ґрунтується на фундаментальних принципах чесності, об'єктивності, професійної компетентності та належної ретельності, конфіденційності та професійної поведінки.

Перегляд виконаної роботи

Ціллю виконаної роботи є отримання обмеженої впевненості для надання висновку, чи привернуло нашу увагу будь-яке питання, на основі виконаних нами процедур та отриманих доказів, яке змусило би нас вважати, що Товариство не дотрималося в усіх суттєвих аспектах вимог Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123, при складанні звітних даних страховика за 2024 рік і звітні дані страховика суттєво викривлені.

Виконуючи наше завдання ми зменшили ризик завдання до рівня, який є прийнятним за обставин завдання, але цей ризик є більшим, ніж у завданні з надання обґрунтованої впевненості.

Виконуючи наше завдання відповідно до вимог Міжнародного стандарту з надання впевненості 3000 "Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації" (переглянутий) ми використовували професійне судження та професійний скептицизм протягом всього завдання. Крім того, ми виконали наступні процедури:

- Запити до Управлінського персоналу, який згідно з нашим розумінням, мав в своєму розпорядженні інформацію достатню для висновку про необхідний рівень впевненості;
- Аналітичні процедури з подальшою оцінкою отриманих доказів;
- Співставлення інформації, отриманої під час наших аудиторських процедур даним бухгалтерського обліку Товариства;
- Проведення контрольних процедур по суті, в частині досліджень шляхом тестування доказів на обґрунтування сум та інформації, розкритих у звіті про платоспроможність та фінансовий стан страховика;
- Використання нашого досвіду та результатів процедур, отриманих під час аудиту фінансової звітності станом на 31 грудня 2024 року (за 2024 рік) з метою оцінки активів Товариства.

Виконана робота включала оцінку прийнятності застосованих критеріїв. Ми вважаємо, що отримали достатні та прийнятні докази для висловлення нашої думки.

Процедури, виконані у завданні з надання обмеженої впевненості, відрізняються за характером і часом від процедур завдання з надання обґрунтованої впевненості, маючи при цьому менший обсяг. Рівень впевненості, отриманий у завданні з надання обмеженої впевненості, є значно нижчим порівняно з тим рівнем, який було б отримано у разі виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості.

Оцінка якості активів небанківської установи

Нами було проведено аудит фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року, про що був виданий аудиторський звіт №1378 від 16 квітня 2025 року без застережень, в ході якого нами були досліджені категорії активів, які становлять не менше

п'яти відсотків від загальної суми активів страховика відповідно до звіту про фінансовий стан на звітну дату. До цих категорій підпадають наступні активи:

1. Грошові кошти та їх еквіваленти;
2. Інвестиційні активи;
3. Кошти, що розміщені в централізованих страхових резервних фондах;
4. Нерухоме майно;
5. Активи з права користування
6. Дебіторська заборгованість, що входить до складу «Інших активів»

Категорія 1. Грошові кошти та їх еквіваленти

Інформація про Грошові кошти на поточних рахунках та банківські вклади (депозити) у національній та іноземних валютах строком до 1 місяця (надалі – Грошові кошти) у складі активів Товариства наводяться у Примітці 5 (Грошові кошти та їх еквіваленти) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Товариство має наступні сегменти типу фінансових активів Грошові кошти:

- Грошові кошти та банківські метали на поточних рахунках.

Грошові кошти в національній валюті відображаються в бухгалтерському обліку за номінальною вартістю.

Право власності та наявність грошових коштів підтверджується листами від банківських установ, в яких розміщено такі кошти, із підтвердженням залишку коштів на звітну дату. Додаткова інформація, яку надають листи підтвердження - це підкріплення нашої впевненості у відсутності позабалансових зобов'язань (обмежень, обтяжень щодо використання грошових коштів). Ми отримали безпосередньо від кожної банківської установи листи-підтвердження залишків як по депозитам (включно із відсотками нарахованими), так і по поточним рахункам.

На нашу думку, інформація про Грошові кошти, які наведені в Примітці 5 "Грошові кошти та їх еквіваленти" Звіту про фінансовий стан, відображає достовірну, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про наявність грошових коштів станом на звітну дату.

Станом на 31 грудня 2024 року за сегментами Грошових коштів результат становив:

Грошові кошти та банківські метали на поточних рахунках – 109 817 тис. грн.

На нашу думку, Товариство достовірно оцінила грошові кошти та повно розкрила інформацію щодо наявності похідних від володіння грошовими коштами зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

Категорія 2. Інвестиційні активи

Інформація про Інвестиційні активи у складі активів Товариства наводиться у Примітці 5 (Інвестиційні активи) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Станом на 31 грудня 2024 року Інвестиційні активи складались з таких складових:

- 2.1. Поточні фінансові інвестиції у розмірі 938 809 тис. грн.;
- 2.2. Довгострокові фінансові інвестиції у розмірі 1 102 993 тис. грн.;

- 2.3. Дебіторська заборгованість за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків у розмірі 10 821 тис. грн.

2.1. Поточні фінансові інвестиції

Інформація про Поточні фінансові інвестиції у складі активів Товариства наводяться у Примітці 6.1 (Поточні фінансові інвестиції) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Єдиним складовим елементом Поточних фінансових інвестицій є короткострокові депозити у банках у розмірі 938 809 тис. грн.

Станом на 31 грудня 2024 року процентну ставку за депозитам у гривні встановлено в діапазоні від 0,10% до 17,5% річних залежно від дати розміщення та строку до погашення. Станом на 31 грудня 2024 року депозити в банках не прострочені.

Станом на 31 грудня 2024 року депозитів розміщено в банках на суму 939 781 тис. грн, в тому числі короткострокових на суму 938 809 тис. грн.

Короткострокові депозити відображаються в бухгалтерському обліку за номінальною вартістю.

Право власності та наявність грошових коштів (розмір депозитів) підтверджується листами від банківських установ, в яких розміщено такі кошти, із підтвердженням залишку коштів на звітну дату. Додаткова інформація, яку надають листи підтвердження - це підкріплення нашої впевненості у відсутності позабалансових зобов'язань (обмежень, обтяжень щодо використання грошових коштів). Ми отримали безпосередньо від кожної банківської установи листи-підтвердження залишків по депозитам (включно із відсотками нарахованими).

На нашу думку, інформація про Поточні фінансові інвестиції, які наведені в Примітці 6.1 "Поточні фінансові інвестиції" та є складовою частиною «Інвестиційних активів» Звіту про фінансовий стан (Примітка 6) , відображає достовірну, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про наявність а довгострокових вкладів станом на звітну дату.

На нашу думку, Товариство достовірно оцінила грошові кошти та повно розкрила інформацію щодо наявності похідних від володіння грошовими коштами зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

2.2. Довгострокові фінансові інвестиції

Інформація про Довгострокові фінансові інвестиції у складі активів Товариства наводяться у Примітці 6.2 (Довгострокові фінансові інвестиції) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

На 31 грудня 2024р . довгострокові фінансові інвестиції представлені таким чином:

	тис.грн.
Облігації внутрішньої державної позики (ОВДП)	881 478
Облігації пов'язаним сторонам	184 411
Облігації непов'язаних сторін	36 132
Усього фінансових інструментів	1 102 021
Довгострокові депозити в банках	972
Усього довгострокових інвестицій	1 102 993

Станом на 31.12.2023 та 31.12.2024 року всі наявні облігації пов'язаним, непов'язаним сторонам та облігації внутрішньої державної позики обліковуються за амортизованою вартістю.

2.2.1 Облігації внутрішньої державної позики (ОВДП).

Юридична особа – емітент: Міністерство фінансів України.

Набуття права власності по кожному ЦП є переходом права власності на користь Товариства, що підтверджується наступними цивільно-правовими угодами - Договори купівлі-продажу цінних паперів, укладених із АБ «БАНК ОТП», Договорами доручення та виписками про операціями із цінними паперами за певний час та дату, що підписаний АТ «ТАСКОМБАНК».

Державні цінні папери обліковуються за однією моделлю:

Модель 1. Оцінка фінансового активу, які обліковуються за амортизованою собівартістю.

Право власності та наявність державних ЦП у всіх випадках підтверджується:

- 1) інформацією із системи депозитарного обліку щодо цінних паперів, належних страховику на праві власності, на звітну дату;
- 2) виписками депозитарної установи про стан рахунку в цінних паперах страховика на звітну дату.

Для розрахунку резерву під резерви очікуваних збитків Товариство використовує коефіцієнти вірогідності дефолту. Резерв розраховується як добуток коефіцієнту PD (вірогідність дефолту) на суму EAD (експозиція під ризиком).

Для розрахунку PD використана математична модель, що застосовується в цілому у банківській групі "ТАС". В основі математичної моделі лежать використання історичних даних фінансових показників емітентів (об'єктів інвестування) та сценарний підхід.

Нами було досліджено питання щодо наявності обтяжень ЦП. Тож, Державні цінні папери, якими володіє Товариство, – є не обтяжені та не обмежені у обігу. Дане твердження базується на інформації із системи депозитарного обігу.

Тобто, у документах отриманих Товариством від зберігача ЦП відсутні відмітки про особливий статус ЦП. Також про відсутність обтяжень можна стверджувати на основі інших доказів отриманих нами під час проведення аудиту таких, як заповнення управлінського персоналу та аналіз подій після дати балансу.

На нашу думку, інформація про Державні цінні папери у складі активів (Примітка 6 Інвестиційні активи) Звіту про фінансовий стан, що додається), відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про наявність цінних паперів станом на звітну дату (щодо права власності Товариства на цінні папери). На 31 грудня 2024 року вартість Облігацій внутрішньої державної позики у власності Товариства складала 881 478 тис грн.

На нашу думку, Товариство достовірно оцінило вартість Державних цінних паперів та повно розкрила інформацію щодо наявності пов'язаних із такими цінними паперами зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

2.2.2. Корпоративні облигації українських емітентів

Інформація про Корпоративні облигації українських емітентів (надалі – Облигації) у складі активів Товариства наводиться у Примітці 6 (Довгострокові фінансові інвестиції) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Станом на 31 грудня 2024 року Товариство мало в складі активів наступні види цінних паперів категорії:

- облигації корпоративні відсоткові;
- облигації підприємств відсоткові.

У першому випадку це Корпоративна облигація відсоткова електронна іменна в національній валюті.

Юридична особа – емітент – це ТОВ "НОВА ПОШТА".

У другому випадку - це Корпоративна облигація відсоткова електронна іменна в національній валюті.

Юридична особа – емітент у другому та третьому випадку - це ТОВ "УЛФ-ФІНАНС".

Даний фінансовий актив оцінюються (обліковуються) за амортизованою собівартістю в національній валюті.

Перехід права власності на корпоративні облигації (далі – облигації) на користь Компанії підтверджується наступними видами цивільно-правових угод:

- У випадку з ЦП UA5000010356 перехід права власності підтверджується Договором Доручення, згідно якого АТ «СГ «ТАС» доручає АТ «ТАСКОМБАНК» придбати на організованому ринку вищезазначені облигації. Також придбання підтверджується виписками про операціями із цінними паперами за певний час та дату, що підписаний АТ «ТАСКОМБАНК».
- за небіржовою угодою документальним підтвердженням є Договір купівлі-продажу цінних паперів. Облигації були придбані безпосередньо у ТОВ "УЛФ-ФІНАНС".
- У випадку з ЦП UA4000201578 за Договором купівлі-продажу цінних паперів. Облигації були придбані безпосередньо у ТОВ «УЛФ-ФІНАНС», через Повіреного – АТ «ТАСКОМБАНК», що діяв на підставі ліцензії на здійснення торгівлі цінними паперами.

Товариство підтверджує право власності та наявність Корпоративних облигацій українських емітентів:

- 1) інформацією із системи депозитарного обліку щодо цінних паперів, належних страховику на праві власності, на звітну дату;
- 2) виписками депозитарної установи про стан рахунку в цінних паперах страховика на звітну дату.

Товариство для розрахунку резерву під резерви очікуваних збитків використовує коефіцієнти вірогідності дефолту. Резерв розраховується як добуток коефіцієнту PD (вірогідність дефолту) на суму EAD (експозиція під ризиком).

Для розрахунку PD використана математична модель, що застосовується в цілому у банківській групі "ТАС". В основі математичної моделі лежать використання історичних даних про фінансові показники емітентів (об'єктів інвестування) та сценарний підхід.

Нами було досліджено питання щодо наявності обтяжень Облигацій. Облигації віднесені до категорії 2 не обтяжені та не обмежені у обігу. Дане твердження базується на інформації із системи депозитарного обігу. Тобто у документах, отриманих Компанією від зберігача ЦП відсутні відмітки про особливий статус ЦП.

Також про відсутність обтяжень можна стверджувати на основі інших доказів

отриманих нами під час проведення аудиту, таких як заповнення управлінського персоналу та аналіз подій після дати балансу.

На нашу думку, інформація про Корпоративні облігації українських емітентів у складі активів (Примітка 6 "Довгострокові фінансові інвестиції") Звіту про фінансовий стан, що додається), відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про їх наявність станом на звітну дату (щодо права власності на актив). На 31 грудня 2024 року вартість Корпоративних облігацій українських емітентів у власності Товариства складала 220 543 тис. грн.

На нашу думку, Товариство достовірно оцінило корпоративні облігації та повно розкрило інформацію щодо наявності похідних від володіння Корпоративними облігаціями українських емітентів щодо зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

2.2.3. Довгострокові депозити в банках.

Інформація про Довгострокові депозити в банках у складі активів Товариства наводяться у Примітці 6.2 (Довгострокові фінансові інвестиції) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Станом на 31 грудня 2024 року Довгострокові депозити у банках становлять 972 тис. грн. та обліковуються в бухгалтерському обліку за номінальною вартістю.

Станом на 31 грудня 2024 року процентну ставку за депозитам у гривні встановлено в діапазоні від 0,10% до 17,5% річних залежно від дати розміщення та строку до погашення. Станом на 31 грудня 2024 року депозити в банках не прострочені.

Станом на 31 грудня 2024 року депозитів розміщено в банках на суму 939 781 тис. грн, в тому числі Довгострокові 972 тис. грн.

6.3. Дебіторська заборгованість за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків

Інформація про Дебіторську заборгованість за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків у складі активів Товариства наводяться у Примітці 6.3 (Дебіторська заборгованість за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Станом на 31.12.2024 року структура Дебіторської заборгованості за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків така:

	тис.грн.
Розрахунки по нарахованим доходам	69 204
Резерв під збитки депозитів на 01 січня	1 272
Зменшення резерву	(2489)
Збільшення резерву	1517
Резерв під збитки депозитів на 31 грудня	300
Резерв під збитки по цінним паперам(ОВДП та корп. облігації) на 01 січня	22 845
Зменшення резерву	(33 887)
Збільшення резерву	69125
Резерв під збитки по цінним паперам(ОВДП та корп. облігації) на 31 грудня	58 083
Результат зміни резервів очікуваних кредитних збитків за період	34 266
Усього резервів очікуваних кредитних збитків на 31 грудня	58 383
Усього дебіторської заборгованості	10 821

Право власності та наявність грошових коштів підтверджується листами від банків, в яких розміщено такі кошти, із підтвердженням залишку коштів на звітну дату. Додаткова інформація, яку надають листи підтвердження - це підкріплення нашої впевненості у відсутності позабалансових зобов'язань (обмежень, обтяжень щодо використання грошових коштів). Ми отримали безпосередньо від кожної із банківських установ листи-підтвердження залишків як по депозитам (включно із відсотками нарахованими), так і по поточним рахункам. Грошові кошти, що класифікуються за моделлю "амортизована собівартість" станом на звітну дату оцінюються з урахуванням збитку від зменшення корисності (резерву під ОКР).

Державні та корпоративні цінні папери оцінюються за амортизованою собівартістю з урахуванням збитку від зменшення корисності (резерву під ОКР). Компанія для розрахунку резерву під резерви очікуваних збитків використовує коефіцієнти вірогідності дефолту. Резерв розраховується як добуток коефіцієнту PD (вірогідність дефолту) на суму EAD (експозиція під ризиком). Для розрахунку PD використана математична модель, що застосовується в цілому у банківській групі "ТАС". В основі математичної моделі лежать використання історичних даних про фінансові показники емітентів (об'єктів інвестування) та сценарний підхід.

На нашу думку, інформація Дебіторську заборгованість за нарахованими відсотками та резерви очікуваних збитків у складі активів (Примітка 6 "Інвестиційні активи") Звіту про фінансовий стан, що додається), виражає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про їх наявність станом на звітну дату. На 31 грудня 2024 року розмір Дебіторської заборгованості за нарахованими відсотками та резерви очікуваних кредитних збитків складала 10 821 тис. грн.

Категорія 3. Кошти, що розміщені в централізованих страхових резервних фондах

Інформація про Кошти, що розмішені в централізованих страхових резервних фондах (надалі - Кошти в централізованих страхових резервних фондах) у складі активів Товариства наводиться у Примітці 9 (Кошти, що розміщені в централізованих страхових резервних фондах) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Залишок грошових коштів у централізованих страхових резервних фондах на 31 грудня 2024 р. є собою Довгостроковою дебіторською заборгованістю за розрахунками із центральними страховими резервами фондів МТСБУ та представлений таким чином:

	31.12.2024
Фонд страхових гарантій (Цільові додаткові внески)	874 216
Фонд захисту потерпілих (базовий гарантійний внесок)	20 935
Фонд захисту потерпілих (Додатковий гарантійний внесок)	542 556
Фонд захисту потерпілих (щомісячні відрахування)	37 819
Фонд страхових гарантій (базовий гарантійний внесок)	51 269
Фонд страхових гарантій (щомісячні відрахування)	7 429
Усього	1 534 224

Застосовується одна модель обліку щодо цього виду активу - це модель оцінки фінансового активу за справедливою вартістю.

Наявність дебіторської заборгованості за розрахунками із центральними страховими резервами фондів МТСБУ підтверджується листом від Моторного (транспортного) страхового бюро України, із підтвердженням залишку коштів на звітну дату в розрізі видів заборгованості.

Заборгованість по розрахункам із МТСБУ не обтяжені та обмежені у обігу. Також про відсутність обтяжень можна стверджувати на основі інших доказів отриманих нами під час проведення аудиту, таких як запевнення управлінського персоналу та аналіз подій після дати балансу.

На нашу думку, інформація про Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах, що сплачені страховиками до централізованих страхових резервних фондів Моторного (транспортного) страхового бюро України у складі активів (Примітка 9 «Кошти, що розміщені у централізованих страхових резервних фондах») Звіту про фінансовий стан), відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про наявність дебіторської заборгованості станом на звітну дату.

Категорія 4. Нерухоме майно

Інформація про обсяг та склад дослідженої під час аудиту інформації про об'єкти категорії 4 "Нерухоме майно" наводиться у Примітці 11 «Власна нерухомість, обладнання та активи з права використання» (Основні засоби – Власна нерухомість та земля) до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Категорія Нерухоме майно представлена наступним чином:

	Нерухомість та земля (тис.грн.)
Первісна вартість:	
На 1 січня 2024 року	263 679
Надходження	-
Дисконтоване зобов'язання (МСФО 16)	69 491
Вибуття	(67 245)
Переоцінка	64 868
На 31 грудня 2024 року	330 793
Первісна вартість зношених ОЗ	2 228
Амортизація:	
На 1 січня 2024 року	90 077
Нараховано	7 390
Нараховано МСФО 16	66 402
Вибуло	(66 764)
Переоцінка	23 448
На 31 грудня 2024 року	120 553
Чиста балансова вартість на 31 грудня 2024 року	210 240

Згідно із Положеннями облікової політики АТ "СГ "ТАС" (ПРИВАТНЕ), переоцінку групи «Будівлі та споруди» по кожному об'єкту окремо проводять зовнішні незалежні оцінювачі, які мають сертифікати з оцінки та їх сертифікати відповідають МСФЗ. Результатом переоцінки є звіт.

Незалежна оцінка здійснена суб'єктом оціночної діяльності, вартість майна визначалась станом на 30.11.2024р. згідно договору №177/2024 на проведення незалежної оцінки від 14.10.2024р. Результати переоцінки відображено в обліку на основі Звіту про незалежну оцінку об'єкта.

Відповідно до Положеннями облікової політики АТ "СГ "ТАС" (ПРИВАТНЕ), якщо на дату балансу сума очікуваного відшкодування окремих об'єктів основних засобів (або групи об'єктів) менша, ніж їх залишкова вартість, то підприємство повинно відображати в обліку суму зменшення корисності основних засобів.

Зменшення корисності – це втрата економічної вигоди в сумі перевищення залишкової вартості активу над сумою очікуваного відшкодування.

Сума очікуваного відшкодування – сума, яку підприємство очікує до відшкодування вартості необоротного активу під час його майбутнього використання, включаючи його ліквідаційну вартість.

Відповідно до НП(С)БО 7 втрати від зменшення корисності об'єктів основних засобів, які обліковуються за первісною вартістю, включаються до складу витрат звітного періоду з одночасним збільшенням суми зносу основних засобів. Якщо основні засоби відображаються в обліку за переоціненою вартістю, то сума зменшення корисності активу відноситься на зменшення іншого додаткового капіталу із включенням різниці між сумою зменшення корисності та попередньою дооцінкою відповідного об'єкта основних засобів до витрат періоду (аналогічно відображенню в обліку уцінки раніше дооцінених основних засобів).

Після визнання втрат від зменшення корисності об'єкта ОЗ підприємство в обліку вже працює з оновленою балансовою (залишковою) вартістю ОЗ і, як наслідок, із переглянутим строком корисного використання (експлуатації) цього ОЗ. Відповідно, амортизацію слід нараховувати з урахуванням таких новітніх показників. Якщо на дату нового річного балансу підприємство не знаходить ознак зменшення корисності об'єкта ОЗ, воно визначає вже вигоди від відновлення корисності (п. 16 НП(С)БО 28).

Основні засоби групи "Будівлі" оцінені за справедливою вартістю, яка визначена станом на 31 грудня 2024 року.

Положення облікової політики щодо вартості нерухомого майна в цілому відповідають підходам, окресленим нормативно-правовими документами Національного банку України. Товариство послідовно дотримується положень облікової політики, передбачених для даної категорії активів.

За результатами наших аудиторських процедур (перевірки по суті отриманих документів, довідок із державних реєстрів та інших свідчень) встановлено наступне:

- ринкова вартість згідно із висновком про оцінку вартості майна не відрізняється від балансової вартості;
- відсутні, пов'язані із нерухомим майном зобов'язань страховика (в т.ч. обтяжень та заборон щодо такого майна).

На нашу думку, інформація про Нерухоме майно у складі активів Звіту про фінансовий стан (Примітка 11 «Власна нерухомість, обладнання та активи з права використання»), що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про наявність майна станом на звітну дату (право власності Товариства на майно). Вартість Нерухомого майна Товариства станом на 31 грудня 2024 року складала 210 240 тис. грн.

На нашу думку Товариство достовірно оцінило вартість Нерухомого майна та повно розкрило інформацію щодо відсутності пов'язаних із таким майном зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

Категорія 5. Активи з права використання

Інформація про обсяг та склад дослідженої під час аудиту інформації про Активи з права використання наводиться у Примітці 11 «Власна нерухомість, обладнання та активи з права використання» до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Згідно із Положеннями облікової політики АТ "СГ "ТАС" (ПРИВАТНЕ), оренда враховується на основі «моделі права користування». Дана модель передбачає, що на дату початку оренди в орендаря є фінансове зобов'язання здійснювати орендні платежі на користь орендодавця за право користування базовим активом протягом терміну оренди. Орендодавець передає таке право користування базовим активом на дату початку оренди, яка представляє собою момент, коли орендодавець робить базовий актив доступним для використання орендарем.

Актив з права користування - актив, який представляє собою право орендаря використовувати базовий актив протягом строку оренди.

Ставки дисконтування використовуються для визначення приведеної вартості орендних платежів, які, в свою чергу, використовуються при визначенні класифікації оренди, а також для оцінки зобов'язання компанії по оренді. Ставка дисконтування для договору оренди є процентною ставкою, закладеною в договорі оренди, а якщо така ставка не закладена в договорі, а отже не може бути легко визначена, компанія використовує середні ставки дохідності щодо справедливої вартості цінних паперів, які приймаються Національним банком України як забезпечення виконання зобов'язань.

Компанія враховує різні чинники, обумовлені договором, власні стратегічні очікування, витрати від припинення оренди, вкладення в поліпшення умов оренди тощо, і на основі стратегії розвитку, керівництвом компанії прийнято рішення, що, по основній масі об'єктів оренди, воно з високою імовірністю виконає опціон на продовження оренди базового активу ще на 12 місяців, після закінчення діючого терміну. Тобто при визначенні загального періоду, що не підлягає достроковому припиненню, компанія всі договори оренди визнає як довгострокові, терміном від 1 до 5 років, та очікує погашення зобов'язань в період дії договору

Активи з права використання у складі активів Звіту про фінансовий стан (Примітка 11 «Власна нерухомість, обладнання та активи з права використання»), що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про такі активи станом на звітну дату. Розмір Активу з права використання станом на 31 грудня 2024 року складала 26 417 тис. грн.

На нашу думку Товариство достовірно оцінило Активи з права використання та повно розкрило інформацію щодо відсутності пов'язаних із такими активами зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

Категорія 6. Дебіторська заборгованість, що входить до складу «Інших активів»

Інформація про обсяг та склад дослідженої під час аудиту інформації про Дебіторську заборгованість, що входить до складу Інших активів наводиться у Примітці 8 «Інші активи» до фінансової звітності, складеної за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року.

Залишок Дебіторської заборгованості у складі Інших активів на 31 грудня 2024 р. представлена наступним чином:

	тис.грн.
Дебіторська заборгованість за виданими авансами	6435
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	93
Інша дебіторська заборгованість	25 435
Всього	31 963

Згідно із Положеннями облікової політики АТ "СГ "ТАС" (ПРИВАТНЕ), Компанія визнає дебіторську заборгованість в балансі, коли вона стає стороною контрактних зобов'язань і внаслідок цього існує ймовірність отримання підприємством майбутніх економічних вигод та може бути достовірно визначена її сума.

Поточна дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги визнається активом одночасно з визнанням доходу від реалізації продукції, товарів, робіт і послуг та оцінюється за первісною вартістю. У разі відстрочення платежу за продукцію, товари, роботи, послуги з утворенням від цього різниці між справедливою вартістю дебіторської заборгованості та номінальною сумою грошових коштів та/або їх еквівалентів, що підлягають отриманню за продукцію, товари, роботи, послуги, така різниця визнається дебіторською заборгованістю за нарахованими доходами (процентами) у періоді її нарахування.

Поточна дебіторська заборгованість, яка є фінансовим активом (крім придбаної заборгованості та заборгованості, призначеної для продажу), включається до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю. Для визначення чистої реалізаційної вартості на дату балансу обчислюється величина резерву сумнівних боргів.

Величина резерву сумнівних боргів визначається за методом застосування коефіцієнта сумнівності(розраховується множенням суми залишку дебіторської заборгованості на початок періоду на коефіцієнт сумнівності, який класифікує дебіторську заборгованість за строками непогашення). Класифікація дебіторської заборгованості здійснюється групуванням дебіторської заборгованості за строками її непогашення із встановленням коефіцієнта сумнівності для кожної групи.

Дебіторська заборгованість у складі «Інших активів» Звіту про фінансовий стан (Примітка 8 «Інші активи»), відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, інформацію про такі активи станом на звітну дату. Розмір Дебіторської заборгованості у складі «Інших активів» на 31 грудня 2024 року складала 31 963 тис. грн.

На нашу думку Товариство достовірно оцінило Дебіторську заборгованість у складі «Інших активів» та повно розкрило інформацію щодо відсутності пов'язаних із такими активами зобов'язань страховика (будь-яких юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості страховика для їх передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження).

Висновки

- 1) На основі виконаних процедур та отриманих доказів ніщо не привернуло нашу увагу, що б змусило нас вважати, що ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС" не дотрималося в усіх суттєвих аспектах вимог Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг

до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123, при складанні звітних даних страховика за 2024 рік;

- 2) За результатами проведеної оцінки якості активів небанківської фінансової установи, встановлено, що вищезазначені активи — достовірно відображені у фінансовій звітності станом на 31 грудня 2024 року. Усі активи підтверджені відповідною документацією, обліковуються згідно з вимогами національного законодавства та стандартами бухгалтерського обліку, не мають обтяжень або обмежень у використанні, а оцінка їх вартості проведена належним чином. Інформація у звіті про платоспроможність та фінансовий стан страховика розкрита повно та в усіх суттєвих аспектах достовірно.

Обмеження щодо розповсюдження

Цей Звіт підготовлений виключно для надання до Національного банку України відповідно до вимог Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою правління Національного банку від 25 листопада 2021 №123, та не може використовуватися для інших цілей і не може бути розповсюдженим між іншими сторонами ніж ті, які вказані як адресати в цьому Звіті вище.

**Ключовий партнер із завдання
АФ "ІНТЕР-АУДИТ КРОУ"**

Євгеній БАРАН

Реєстраційний номер аудитора у
Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності № 101721

Реєстраційний номер суб'єкта аудиторської діяльності у
Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності № 2248

Відомості про аудиторську фірму

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА
"ІНТЕР-АУДИТ КРОУ"

01133, місто Київ, бульвар ЛЕСІ УКРАЇНКИ, 10, оф.61

04073, м. Київ, проспект Степана Бандери, 9 корпус 1В, оф.1-204, 1-205 – адреса для
листування

Реєстраційний номер суб'єкта аудиторської діяльності у Реєстрі аудиторів та суб'єктів
аудиторської діяльності № 2248

Телефон: (044) 337 20 38;

Код ЄДРПОУ: 30634365

Веб-сайт: <https://www.crowe.com/ua/croweinteraudit>

"21" травня 2025 р.

м. Київ Україна

FIRB1 30115243 01.01.2025

EKP	D084	H011	H032	R030	T070_1	T070_2	T070_3	T070_4	T070_5
IRB10001	#	#	#	980	315813687	221182149	0	0	0
IRB10002	053	#	#	980	14728850912	18382331726	0	0	3653480814
IRB10002	050	#	#	980	250477360	0	0	0	-250477360
IRB10003	#	#	#	980	672594375	573584342	0	0	0
IRB10006	040	#	#	980	38711334784	23002336210	4810838424	20654896559	135059561
IRB10006	043	#	#	980	85772305488	93587211648	67660579233	66108586200	6262913127
IRB10006	043	#	#	840	773642916	787878501	750960503	828214424	91489506
IRB10006	043	#	#	978	1808533952	1736020215	1746611368	1882905486	63780381
IRB10011	#	A6	02	980	1247687012	0	0	0	0
IRB10011	#	A6	04	980	1102781520	0	0	0	0
IRB10011	#	A6	07	980	1102781520	0	0	0	0
IRB10011	#	A6	11	980	144905492	0	0	0	0
IRB10011	#	A6	13	980	-70987731	0	0	0	0
IRB10011	#	A7	02	980	292539986	297686637	0	0	0
IRB10011	#	A7	04	980	270444658	275202586	0	0	0
IRB10011	#	A7	07	980	270444658	275202586	0	0	0
IRB10011	#	A7	11	980	22095328	22484051	0	0	0
IRB10011	#	A7	13	980	-10060140	-4913489	0	0	0
IRB10011	#	A4	02	978	7339906002	10370800307	0	0	0
IRB10011	#	A4	04	978	6485734736	9163912969	0	0	0
IRB10011	#	A4	07	978	5573810764	8486942649	0	0	0
IRB10011	#	A4	08	978	911923972	676970320	0	0	0
IRB10011	#	A4	11	978	854171266	1206887338	0	0	0
IRB10011	#	A4	13	978	-85581421	-95658525	0	0	0
IRB10011	#	B5	02	980	0	1732603120	0	0	0
IRB10011	#	B5	04	980	0	1478835030	0	0	0
IRB10011	#	B5	08	980	0	1478835030	0	0	0
IRB10011	#	B5	11	980	0	253768090	0	0	0
IRB10011	#	B5	13	980	0	-28597614	0	0	0
IRB10011	#	A9	06	980	10221163	36116780	0	0	0
IRB10011	#	A9	01	980	10221163	36116780	0	0	0
IRB10011	#	A6	06	980	5441309	361749	0	0	0
IRB10011	#	A6	01	980	5441309	361749	0	0	0
IRB10011	#	A1	06	980	2299590	612004	0	0	0
IRB10011	#	A1	01	980	2299590	612004	0	0	0
IRB10011	#	A7	06	980	0	-20774014	0	0	0
IRB10011	#	A7	01	980	0	-20774014	0	0	0
IRB10011	#	A8	06	840	179936760	148241810	0	0	0
IRB10011	#	A8	01	840	179936760	148241810	0	0	0
IRB10011	#	B5	06	978	82218043	80071199	0	0	0
IRB10011	#	B5	01	978	82218043	80071199	0	0	0
IRB10011	#	B9	06	980	0	6052716	0	0	0
IRB10011	#	B9	01	980	0	6052716	0	0	0
IRB10013	#	A1	#	980	238300	179827	0	0	0
IRB10013	#	A2	#	978	0	0	0	0	0
IRB10013	#	A2	#	980	14811253	22288749	0	0	0
IRB10013	#	A3	#	980	2278947	4950176	0	0	0
IRB10013	#	A4	#	980	74994563	561965000	0	0	0
IRB10013	#	A4	#	978	42646356	0	0	0	0
IRB10013	#	A5	#	840	0	0	0	0	0
IRB10013	#	A5	#	980	2165488	3282013	0	0	0
IRB10013	#	A6	#	980	21236553	0	0	0	0
IRB10013	#	A7	#	980	2772420	6135888	0	0	0
IRB10013	#	A8	#	840	0	0	0	0	0
IRB10013	#	A9	#	124	117035	22689127	0	0	0
IRB10013	#	A9	#	840	0	0	0	0	0
IRB10013	#	A9	#	980	1003090	0	0	0	0
IRB10013	#	B3	#	980	7842000	0	0	0	0
IRB10013	#	B4	#	980	0	280438	0	0	0
IRB10013	#	B5	#	203	0	2053726	0	0	0
IRB10013	#	B5	#	978	13827181	11970965	0	0	0
IRB10013	#	B8	#	980	4235178	3211099	0	0	0
IRB10013	#	B9	#	980	17400	26046	0	0	0
IRB10014	032	#	#	840	53188502	94418269	0	0	0
IRB10014	032	#	#	978	178335257	2750071669	0	0	0
IRB10014	032	#	#	980	1049913028	13618314594	0	0	0
IRB10014	032	#	#	985	929209	4590955	0	0	0
IRB10014	033	#	#	840	483944849	398811704	0	0	0
IRB10014	033	#	#	978	238805672	0	0	0	0
IRB10014	033	#	#	980	36552896282	47939276093	0	0	0
IRB10014	043	#	#	840	1682972564	7433171440	0	0	0
IRB10014	043	#	#	978	8385148197	8080107386	0	0	0
IRB10014	043	#	#	980	45149611060	61162071576	0	0	0
IRB10016	#	#	#	980	10692020959	10976532678	3292591878243	3292307366524	0

IRB10016	#	#	#	840	1008660	2737117	1908694233	1906965776	0
IRB10016	#	#	#	978	11433994	2433929	3937024110	3946024175	0
IRB10016	#	#	#	985	0	0	13055014	13055014	0
IRB10018	#	#	#	980	43437522174	94346502066	1666725479311	1615786491794	-30007625
IRB10018	#	#	#	840	303149651	0	5826461	337272546	28296434
IRB10019	#	#	#	980	35300	35300	0	0	0
IRB10020	#	#	#	980	2804074043	15993952507	0	0	0
IRB10022	#	#	#	980	2380918923	2641706423	0	0	0
IRB10023	#	#	#	980	7663847671	516910723	0	0	0
IRB10024	#	#	#	#	313451745098	417542994582	0	0	0

FIRB2

30115243

01.01.2025

	EKP	R030	T070_1	T070_2
Статутний капітал	IRB20001	980	10200000000	10200000000
Резервний капітал	IRB20007	980	1639738903	1639738903
Резерв переоцінки основних засобів та нематеріальних активів	IRB20009	980	14060537609	18202578065
Нерозподілений прибуток/(непокритий збиток) попередніх періодів	IRB20011	980	54112284965	54112284965
Прибуток (збиток) звітного періоду	IRB20012	980	0	15708361579
Резерв узгодження	IRB20013	980	0	8 095 692 266
	IRB20013	978	0	60 529 988
	IRB20013	840	0	41 372 032
Власний капітал та резерви, усього	IRB20014	#	80012561477	99862963512

EKP	H011	H032	H033	R030	T070_1	T070_2
IRB30001	#	#	#	980	2676170930	2778211330
IRB30002	A1	02	#	980	246132841	477155063
IRB30002	A1	04	#	980	225251225	436942162
IRB30002	A1	07	#	980	177446074	331159642
IRB30002	A1	08	09	980	47805151	0
IRB30002	A1	09	09	980	6172385	0
IRB30002	A1	11	13	980	20881616	40212901
IRB30002	A1	13	#	980	-22341158	-31365674
IRB30002	A1	18	#	980	476000	4060000
IRB30002	A1	09	11	980	374464	1337602
IRB30002	A2	02	#	980	4155119027	5435958894
IRB30002	A2	04	#	980	3825361863	4983218768
IRB30002	A2	07	#	980	3825361863	4969675342
IRB30002	A2	09	11	980	103386195	1005889059
IRB30002	A2	11	13	980	329757164	452740126
IRB30002	A2	13	#	980	-146992621	-103895879
IRB30002	A2	18	#	980	275769167	107856432
IRB30002	A3	02	#	980	25735942574	31591112390
IRB30002	A3	04	#	980	23278424525	28571112211
IRB30002	A3	07	#	980	16362166632	22577967865
IRB30002	A3	08	12	980	6916257893	0
IRB30002	A3	09	12	980	621651753	0
IRB30002	A3	11	13	980	2457518049	3020000179
IRB30002	A3	13	#	980	-3596559788	-3320820797
IRB30002	A3	18	#	980	267955887	291444626
IRB30002	A5	02	#	980	1282973552	3126564661
IRB30002	A5	04	#	980	1159173791	2829632298
IRB30002	A5	07	#	980	683685260	2140779988
IRB30002	A5	08	05	980	475488531	0
IRB30002	A5	09	05	980	33569326	0
IRB30002	A5	11	13	980	123799761	296932363
IRB30002	A5	13	#	980	-168226813	-306594156
IRB30002	A6	02	#	980	11736104701	12677019456
IRB30002	A6	04	#	980	10395644160	11223699812
IRB30002	A6	07	#	980	10168246958	11184721062
IRB30002	A6	08	04	980	223666388	1585452
IRB30002	A6	09	04	980	285002242	88895
IRB30002	A6	11	13	980	1340460541	1453319644
IRB30002	A6	13	#	980	-683733953	-471678898
IRB30002	A6	18	#	980	194270195	152601356
IRB30002	A6	08	11	980	3730814	0
IRB30002	A6	09	11	980	12125156	617958066
IRB30002	A7	02	#	980	981562931	1757091760
IRB30002	A7	04	#	980	907426210	1624379920
IRB30002	A7	07	#	980	903202470	1553520727
IRB30002	A7	09	11	980	26228561	322721584
IRB30002	A7	11	13	980	74136721	132711840
IRB30002	A7	13	#	980	-33754909	-29001811
IRB30002	A7	08	05	980	4223740	70857325
IRB30002	A7	09	05	980	201328	17664648
IRB30002	A9	02	#	980	752444721	1759749412
IRB30002	A9	04	#	980	666200325	1555431979
IRB30002	A9	07	#	980	512391708	1499085025
IRB30002	A9	08	09	980	153808617	0
IRB30002	A9	09	09	980	32202276	0
IRB30002	A9	11	13	980	86244396	204317433
IRB30002	A9	13	#	980	-27982624	-34072123
IRB30002	A9	18	#	980	10349415	1642753
IRB30002	A9	09	11	980	1379214	46536479
IRB30002	B2	02	#	980	788690	45423
IRB30002	B2	04	#	980	697030	40144

IRB30002	B2	07	#	980	697030	0
IRB30002	B2	09	11	980	20302	0
IRB30002	B2	11	13	980	91660	5279
IRB30002	B2	13	#	980	-27122	-751
IRB30002	B3	02	#	980	1281153717	2026952185
IRB30002	B3	04	#	980	1170965832	1852620587
IRB30002	B3	07	#	980	1165624638	1826555243
IRB30002	B3	08	09	980	5341194	0
IRB30002	B3	09	09	980	422392	0
IRB30002	B3	11	13	980	110187885	174331598
IRB30002	B3	13	#	980	-44057519	-33456013
IRB30002	B3	09	11	980	33683409	33984502
IRB30002	B5	02	#	980	1227954578	3095996406
IRB30002	B5	04	#	980	1122342178	2642537048
IRB30002	B5	08	12	980	1122342178	2642537048
IRB30002	B5	09	12	980	32689578	76967099
IRB30002	B5	11	13	980	105612400	453459358
IRB30002	B5	13	#	980	-42228055	-51101204
IRB30002	B8	02	#	980	6132903	69386960
IRB30002	B8	04	#	980	5579424	63144048
IRB30002	B8	07	#	980	5579424	63040525
IRB30002	B8	09	11	980	162508	5759378
IRB30002	B8	11	13	980	553479	6242912
IRB30002	B8	13	#	980	-223844	-1262070
IRB30002	A4	02	#	978	48465592580	76863352302
IRB30002	A4	04	#	978	42825477226	67918487503
IRB30002	A4	07	#	978	32010530132	46706003171
IRB30002	A4	08	12	978	10814947094	0
IRB30002	A4	09	12	978	1247344145	0
IRB30002	A4	11	13	978	5640115354	8944864799
IRB30002	A4	13	#	978	-493167415	-605992470
IRB30002	A5	02	#	978	556427489	0
IRB30002	A5	04	#	978	502735353	0
IRB30002	A5	07	#	978	502735353	0
IRB30002	A5	09	11	978	14642777	0
IRB30002	A5	11	13	978	53692136	0
IRB30002	A5	13	#	978	-3629977	0
IRB30002	B8	02	#	978	615030454	528565702
IRB30002	B8	04	#	978	562065085	480863993
IRB30002	B8	07	#	978	460968602	335136027
IRB30002	B8	08	12	978	100882249	0
IRB30002	B8	09	12	978	15544975	0
IRB30002	B8	11	13	978	52965369	47701709
IRB30002	B8	13	#	978	-1772744	-694887
IRB30002	B8	18	#	978	28140005	0
IRB30002	B8	08	05	978	214234	0
IRB30002	B8	09	05	978	6240	0
IRB30002	B8	02	#	840	140339827	153505801
IRB30002	B8	04	#	840	127674514	139652293
IRB30002	B8	07	#	840	100257736	139652293
IRB30002	B8	08	12	840	27358698	0
IRB30002	B8	09	12	840	3716983	0
IRB30002	B8	11	13	840	12665313	13853508
IRB30002	B8	13	#	840	-520080	-282432
IRB30002	B8	08	05	840	58080	0
IRB30002	B8	09	05	840	1692	0
IRB30002	A5	02	#	840	108737489	0
IRB30002	A5	04	#	840	98244930	0
IRB30002	A5	07	#	840	98244930	0
IRB30002	A5	09	11	840	2861503	0
IRB30002	A5	11	13	840	10492559	0
IRB30002	A5	13	#	840	-1062179	0
IRB30002	B9	02	#	980	112098759	115827114
IRB30002	B9	04	#	980	100582108	103927424
IRB30002	B9	07	#	980	100582108	103927424

IRB30002	B9	09	11	980	2929576	13618575
IRB30002	B9	11	13	980	11516651	11899690
IRB30002	B9	13	#	980	-3854959	-2002431
IRB30002	B5	02	#	978	1094173	313205699
IRB30002	B5	04	#	978	1000067	267331597
IRB30002	B5	07	#	978	1000067	737014
IRB30002	B5	09	11	978	29129	21467
IRB30002	B5	11	13	978	94106	45874102
IRB30002	B5	13	#	978	-2392	-238529
IRB30002	A9	02	#	840	2630360	3053682
IRB30002	A9	04	#	840	2324666	2698791
IRB30002	A9	07	#	840	2324666	2698791
IRB30002	A9	09	11	840	67709	624394
IRB30002	A9	11	13	840	305694	354891
IRB30002	A9	13	#	840	-9113	-4975
IRB30002	A3	09	11	980	48556072	175207954
IRB30002	A5	09	11	980	193016	1983667
IRB30002	A1	08	04	980	0	105782520
IRB30002	A1	09	04	980	0	73550577
IRB30002	A3	08	04	980	0	5831421658
IRB30002	A3	09	04	980	0	1730922887
IRB30002	A5	08	04	980	0	30856663
IRB30002	A5	09	04	980	0	50959506
IRB30002	A5	08	06	980	0	657188912
IRB30002	A5	09	06	980	0	141213056
IRB30002	A6	08	10	980	0	37393298
IRB30002	A6	09	10	980	0	2096623
IRB30002	A9	08	04	980	0	56346954
IRB30002	A9	09	04	980	0	312938666
IRB30002	B3	08	05	980	0	25771210
IRB30002	B3	09	05	980	0	731852
IRB30002	B4	02	#	980	0	67134879
IRB30002	B4	04	#	980	0	57301877
IRB30002	B4	08	10	980	0	57301877
IRB30002	B4	09	10	980	0	1668986
IRB30002	B4	11	13	980	0	9833002
IRB30002	B4	13	#	980	0	-1108100
IRB30002	B6	02	#	980	0	42086842
IRB30002	B6	04	#	980	0	34520047
IRB30002	B6	08	10	980	0	34520047
IRB30002	B6	09	10	980	0	1005439
IRB30002	B6	11	13	980	0	7566795
IRB30002	B6	13	#	980	0	-694667
IRB30002	B8	08	05	980	0	103523
IRB30002	B8	09	05	980	0	117371
IRB30002	A4	08	06	978	0	20350466790
IRB30002	A4	09	06	978	0	142957144
IRB30002	A9	02	#	978	0	99624706
IRB30002	A9	04	#	978	0	88046581
IRB30002	A9	08	12	978	0	67768315
IRB30002	A9	09	12	978	0	15678910
IRB30002	A9	11	13	978	0	11578125
IRB30002	A9	13	#	978	0	-88939
IRB30002	B5	08	12	978	0	266594583
IRB30002	B5	09	12	978	0	7764890
IRB30002	B8	08	04	978	0	145727966
IRB30002	B8	09	04	978	0	44903890
IRB30002	A8	02	#	840	0	351008206
IRB30002	A8	04	#	840	0	306396828
IRB30002	A8	08	10	840	0	306396828
IRB30002	A8	09	10	840	0	8924180
IRB30002	A8	11	13	840	0	44611378
IRB30002	A8	13	#	840	0	-488409
IRB30002	B8	09	11	840	0	13040967
IRB30002	A9	07	#	978	0	20278266

IRB30002	A9	09	11	978	0	4691589
IRB30002	A4	08	04	978	0	862017542
IRB30002	A4	09	11	978	0	1803912
IRB30002	A9	02	#	124	0	763183000
IRB30002	A9	04	#	124	0	674487849
IRB30002	A9	07	#	124	0	674487849
IRB30002	A9	09	11	124	0	156049841
IRB30002	A9	11	13	124	0	88695152
IRB30002	A9	13	#	124	0	-1243504
IRB30002	A2	08	10	980	0	13543426
IRB30002	A2	09	10	980	0	2803214
IRB30002	A3	08	05	980	0	161722688
IRB30002	A3	09	05	980	0	17664436
IRB30002	A5	08	10	980	0	806735
IRB30002	A5	09	10	980	0	56354
IRB30002	A7	08	10	980	0	1868
IRB30002	A7	09	10	980	0	.392
IRB30002	B2	08	05	980	0	40144
IRB30002	B2	09	05	980	0	744
IRB30002	B3	08	10	980	0	294134
IRB30002	B3	09	10	980	0	5512
IRB30002	A1	19	#	980	0	19895
IRB30002	A2	19	#	980	0	1948781
IRB30002	A3	19	#	980	0	2512362
IRB30002	A4	02	#	980	0	5723251
IRB30002	A4	04	#	980	0	5723251
IRB30002	A4	07	#	980	0	5723251
IRB30002	A4	19	#	980	0	5723251
IRB30002	A5	19	#	980	0	38678
IRB30002	A6	19	#	980	0	10827191
IRB30002	A9	19	#	980	0	44499
IRB30002	B8	19	#	980	0	110993
IRB30002	A5	18	#	980	0	49328055
IRB30002	B8	18	#	980	0	100477
IRB30002	B2	06	01	980	6076060	6771909
IRB30002	B2	01	#	980	6076060	6771909
IRB30002	B3	06	01	980	372645513	629558893
IRB30002	B3	01	#	980	372645513	629558893
IRB30002	B5	06	01	978	40752698	42031885
IRB30002	B5	01	#	978	40752698	42031885
IRB30002	B5	06	01	980	124959977	127189878
IRB30002	B5	01	#	980	124959977	127189878
IRB30002	B8	06	01	978	446022449	628089221
IRB30002	B8	01	#	978	446022449	628089221
IRB30002	B8	06	01	980	110246747	54602295
IRB30002	B8	01	#	980	110246747	54602295
IRB30002	B8	06	01	840	23947688	67924577
IRB30002	B8	01	#	840	23947688	67924577
IRB30002	B9	06	01	980	26204039	44072752
IRB30002	B9	01	#	980	26204039	44072752
IRB30002	A1	06	01	980	1290610082	1665054914
IRB30002	A1	01	#	980	1290610082	1665054914
IRB30002	A2	06	01	978	47658156	50014376
IRB30002	A2	01	#	978	47658156	50014376
IRB30002	A2	06	01	980	-364291731	1188920049
IRB30002	A2	01	#	980	-364291731	3890635230
IRB30002	A3	06	01	980	50839118466	61674234021
IRB30002	A3	01	#	980	50839118466	61674234021
IRB30002	A4	06	01	978	24876328122	27588446536
IRB30002	A4	01	#	978	24876328122	27588446536
IRB30002	A5	06	01	978	319612237	318053273
IRB30002	A5	01	#	978	319612237	318053273
IRB30002	A5	06	01	980	2953769917	3919042177
IRB30002	A5	01	#	980	2953769917	3919042177
IRB30002	A5	06	01	840	219330285	189424542

IRB30002	A5	01	#	840	219330285	189424542
IRB30002	A6	06	01	980	20128986680	22695399387
IRB30002	A6	01	#	980	20128986680	22695399387
IRB30002	A7	06	01	978	590502	461286
IRB30002	A7	01	#	978	590502	461286
IRB30002	A7	06	01	980	27750601	96414985
IRB30002	A7	01	#	980	27750601	252801180
IRB30002	A7	06	01	840	6261476	0
IRB30002	A7	01	#	840	6261476	0
IRB30002	A8	06	01	840	144729725	200593685
IRB30002	A8	01	#	840	144729725	200593685
IRB30002	A9	06	01	124	-8596084	-6019803
IRB30002	A9	01	#	124	-8596084	-6019803
IRB30002	A9	06	01	203	-6907094	-4528715
IRB30002	A9	01	#	203	-6907094	-4528715
IRB30002	A9	06	01	978	545099	1184475
IRB30002	A9	01	#	978	545099	1184475
IRB30002	A9	06	01	980	2670766849	2699401808
IRB30002	A9	01	#	980	2670766849	2699401808
IRB30002	A9	06	01	840	679818	1152255
IRB30002	A9	01	#	840	679818	1152255
IRB30002	B6	06	01	980	2000221	0
IRB30002	B6	01	#	980	2000221	0
IRB30002	B4	06	01	980	453216	12795582
IRB30002	B4	01	#	980	453216	12795582
IRB30002	A7	14	#	980	0	156386195
IRB30002	A1	06	01	840	0	64579
IRB30002	A1	01	#	840	0	64579
IRB30002	A2	14	#	980	0	2701715181
IRB30002	B3	06	01	840	0	13163
IRB30002	B3	01	#	840	0	13163
IRB30007	A1	#	#	980	189216969	428892650
IRB30007	A2	#	#	980	74956345	19832700
IRB30007	A3	#	#	980	1397457401	3144542387
IRB30007	A4	#	#	980	7047411111	7457276869
IRB30007	A5	#	#	980	98737034	223748412
IRB30007	A6	#	#	980	694406520	1398973170
IRB30007	A7	#	#	980	24739803	37873826
IRB30007	A8	#	#	980	0	12315478
IRB30007	A9	#	#	980	113646094	381732918
IRB30007	B2	#	#	980	367662	617509
IRB30007	B3	#	#	980	10067570	28832021
IRB30007	B4	#	#	980	0	31232448
IRB30007	B5	#	#	980	0	0
IRB30007	B6	#	#	980	11697018	0
IRB30007	B8	#	#	980	35887258	118826359
IRB30007	B9	#	#	980	84855955	182752252
IRB30007	A7	#	#	840	6647262	0
IRB30008	#	#	#	980	17268263011	22622096429
IRB30009	#	#	#	980	1996142598	2542910871
IRB30010	#	#	#	#	233439183621	309482436784

FIRB4 30115243 01.01.2025

FIRN2 30115243 01.01.2025

EKP	H011	H027	K061	S189	T070
IRN20007	#	05	1	1	101847290
IRN20007	#	05	2	1	15226697557
IRN20007	#	06	2	1	11941558181
IRN20008	#	05	#	1	2 633 882 769
IRN20008	#	06	#	1	2 633 882 769

EKP	H011	H015	H018	K014	K030	K061	S190	T070_1	T070_2
IR140010	#	#	#	1	1	1	0	101809521	1848
IR140010	#	#	#	1	1	2	0	15765912621	129598820
IR140010	#	#	#	2	1	2	0	284816118	38755206
IR140010	#	#	#	3	1	1	0	39622	5
IR140010	#	#	#	3	1	2	0	23676547	13946043
IR140010	#	#	#	1	1	2	J	200000000	200000000
IR140017	#	#	#	#	1	1	0	772855611	0
IR140017	#	#	#	#	1	2	0	8354420125	0
IR140012	A4	4	A	#	2	2	0	4340173263	0
IR140001	A1	5	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A1	5	B	#	1		2 H	10200	2999
IR140001	A1	5	B	#	1		2 I	5000	5000
IR140001	A1	6	B	#	1		2 D	0	0
IR140001	A1	6	B	#	1		2 J	17372	17373
IR140001	A1	6	B	#	1		2 I	13339	13339
IR140001	A1	6	B	#	1		2 H	286235	157520
IR140001	A1	6	B	#	1		2 E	0	0
IR140001	A1	6	B	#	1		2 A	0	0
IR140001	A1	6	B	#	1		2 B	44000	88
IR140001	A1	6	B	#	1		2 C	0	0
IR140001	A1	6	B	#	1		2 K	23516	23516
IR140001	A1	7	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A2	5	B	#	1		2 A	21489450	365320
IR140001	A2	5	B	#	1		2 B	95828	1629
IR140001	A2	6	B	#	1		2 D	201000	7631
IR140001	A2	6	B	#	1		2 H	131590	76059
IR140001	A2	6	B	#	1		2 E	105000	10815
IR140001	A2	6	B	#	1		2 B	316900	5387
IR140001	A2	6	B	#	1		2 I	0	0
IR140001	A2	6	B	#	1		2 C	425900	10078
IR140001	A3	5	B	#	1		1 D	52765	897
IR140001	A3	5	B	#	1		1 E	38940	4011
IR140001	A3	5	B	#	1		1 J	539089	539089
IR140001	A3	5	B	#	1		2 C	7700	131
IR140001	A3	5	B	#	1		2 B	216400	1523
IR140001	A3	5	B	#	1		2 I	2107263	2107263
IR140001	A3	5	B	#	1		2 D	96200	1636
IR140001	A3	5	B	#	1		2 L	0	0
IR140001	A3	5	B	#	1		2 J	6618242	6618242
IR140001	A3	5	B	#	1		2 H	28414	15815
IR140001	A3	5	B	#	1		2 K	80900	80900
IR140001	A3	5	B	#	1		1 I	806588	806588
IR140001	A3	5	B	#	1		2 E	148832	15330
IR140001	A3	6	B	#	1		2 C	1365681	20738
IR140001	A3	6	B	#	1		2 J	17867094	17867098
IR140001	A3	6	B	#	1		2 I	7679017	7679017
IR140001	A3	6	B	#	1		2 B	834156	7946
IR140001	A3	6	B	#	1		2 E	813130	79814
IR140001	A3	6	B	#	1		2 H	298795	102958
IR140001	A3	6	B	#	2		2 D	43100	733
IR140001	A3	6	B	#	2		2 C	105000	1785
IR140001	A3	6	B	#	1		2 K	9029878	9029878
IR140001	A3	6	B	#	1		2 D	1170942	18948
IR140001	A3	6	B	#	1		2 A	2431	41
IR140001	A3	7	B	#	1		2 I	614992	614992
IR140001	A3	7	B	#	1		2 J	21500	21500
IR140001	A3	7	B	#	1		2 H	0	0
IR140001	A4	5	B	#	1		1 D	121400	2064
IR140001	A4	5	B	#	1		1 I	94900	94900
IR140001	A4	5	B	#	1		2 E	13379915	1605309
IR140001	A4	5	B	#	1		2 I	7154028	7154028
IR140001	A4	5	B	#	1		2 D	23135400	278238
IR140001	A4	5	B	#	1		2 H	11808523	4746889
IR140001	A4	5	B	#	1		2 J	9166599	9166599
IR140001	A4	5	B	#	1		2 C	21557990	361983
IR140001	A4	5	B	#	1		1 H	0	0
IR140001	A4	5	B	#	1		2 K	24800	24800
IR140001	A4	5	B	#	1		2 B	8020460	109215
IR140001	A4	6	B	#	1		2 C	174246272	2839305
IR140001	A4	6	B	#	1		2 K	2415590	2415590
IR140001	A4	6	B	#	1		2 B	46352497	647299
IR140001	A4	6	B	#	1		2 J	13739884	13739884
IR140001	A4	6	B	#	2		2 B	0	0

IR140001	A4	6	B	#	2		2 C	0	0
IR140001	A4	6	B	#	2		2 D	314800	5352
IR140001	A4	6	B	#	1		2 A	117300	235
IR140001	A4	6	B	#	1		2 D	153245394	2495510
IR140001	A4	6	B	#	1		2 I	7695396	7695396
IR140001	A4	6	B	#	1		2 E	114285789	10729484
IR140001	A4	6	B	#	1		2 H	28346883	9587865
IR140001	A4	6	B	#	1		2 L	0	0
IR140001	A4	7	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A4	7	B	#	1		2 D	0	0
IR140001	A4	7	B	#	1		2 E	121400	12504
IR140001	A4	7	B	#	1		2 H	470580	138351
IR140001	A5	5	B	#	1		2 A	3338772	56759
IR140001	A5	5	B	#	1		2 E	0	0
IR140001	A5	5	B	#	1		2 H	0	0
IR140001	A6	5	B	#	1		2 H	0	0
IR140001	A6	5	B	#	1		2 A	0	0
IR140001	A6	5	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 C	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 H	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 I	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 E	0	0
IR140001	A6	6	B	#	1		2 A	0	0
IR140001	A7	5	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	A7	5	B	#	1		2 E	0	0
IR140001	A7	5	B	#	1		2 A	1721051	29258
IR140001	A7	5	B	#	1		2 C	4520952	76857
IR140001	A8	5	B	#	1		2 O	0	0
IR140001	A9	2	9	#	2		2 B	60049	1021
IR140001	A9	2	9	#	2		2 C	23021464	391365
IR140001	A9	2	9	#	2		2 E	0	0
IR140001	A9	2	9	#	2		2 H	0	0
IR140001	A9	6	B	#	1		2 J	702000	702000
IR140001	B3	2	9	#	1		2 A	0	0
IR140001	B4	5	B	#	2		2 B	281000	562
IR140001	B5	2	9	#	2		2 A	14267234	242543
IR140001	B5	2	9	#	2		2 H	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 H	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 I	45006	45006
IR140001	B8	5	B	#	1		2 C	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 D	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 A	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 E	0	0
IR140001	B8	5	B	#	1		2 B	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		2 I	1450033	1450033
IR140001	B8	6	B	#	1		2 H	3899234	1230469
IR140001	B8	6	B	#	1		2 A	38331	76
IR140001	B8	6	B	#	1		2 J	1361424	1361423
IR140001	B8	6	B	#	1		2 K	476122	476122
IR140001	B8	6	B	#	1		1 J	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		1 I	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		1 H	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		2 C	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		2 B	33886	68
IR140001	B8	6	B	#	1		2 D	0	0
IR140001	B8	6	B	#	1		2 E	524261	54001
IR140001	B9	6	B	#	1		2 C	26100	54
IR140022	#	#	#	1	1	1	0	5428241304	0
IR140022	#	#	#	1	1	2	0	16824832150	0
IR140022	#	#	#	2	1	2	0	119959982	0
IR140022	#	#	#	3	1	2	0	249062993	0

FIRPL 30115243 01.01.2025

EKP	H011	H015	H018	H031	H032	H035	K030	K061	T070
IRPL0001	B2	6	B	01	#	#	1	2	26404488
IRPL0001	B2	6	B	02	#	#	1	2	645000
IRPL0001	B3	2	9	02	#	#	1	2	106491744
IRPL0001	B3	5	B	01	#	#	1	1	29113500
IRPL0001	B3	5	B	01	#	#	1	2	555547882
IRPL0001	B3	5	B	02	#	#	1	2	41550
IRPL0001	B3	6	B	01	#	#	1	1	1004050
IRPL0001	B3	6	B	01	#	#	1	2	397140563
IRPL0001	B3	6	B	01	#	#	2	2	1006450
IRPL0001	B3	6	B	02	#	#	1	2	216900
IRPL0001	B3	6	B	03	#	#	1	2	1995248
IRPL0001	B3	6	B	04	#	#	1	2	275750
IRPL0001	B3	6	B	08	#	#	1	2	1072325
IRPL0001	B3	7	B	01	#	#	1	2	2634320
IRPL0001	B4	5	B	01	#	#	1	2	563028768
IRPL0001	B5	2	9	02	#	#	2	2	88879449
IRPL0001	B6	5	B	01	#	#	1	2	338177590
IRPL0001	B8	5	B	01	#	#	1	1	377022
IRPL0001	B8	5	B	01	#	#	1	2	305990881
IRPL0001	B8	5	B	01	#	#	2	2	3244161
IRPL0001	B8	6	B	01	#	#	1	1	13542425
IRPL0001	B8	6	B	01	#	#	1	2	5713207369
IRPL0001	B8	6	B	01	#	#	2	2	112723802
IRPL0001	B8	6	B	02	#	#	1	2	786548
IRPL0001	B8	6	B	03	#	#	1	2	189593311
IRPL0001	B8	6	B	04	#	#	1	2	19248145
IRPL0001	B8	6	B	08	#	#	1	1	1599272
IRPL0001	B8	6	B	08	#	#	1	2	276609356
IRPL0001	B8	7	B	01	#	#	1	2	5901802
IRPL0001	B9	2	9	02	#	#	1	2	25797572
IRPL0001	B9	6	B	04	#	#	1	1	70599
IRPL0001	B9	6	B	04	#	#	1	2	4299379931
IRPL0001	B9	6	B	04	#	#	2	2	129351
IRPL0001	A1	5	6	01	#	#	1	2	906000
IRPL0001	A1	5	7	01	#	#	1	1	1386310
IRPL0001	A1	5	7	01	#	#	1	2	257954034
IRPL0001	A1	5	7	01	#	#	2	2	848747
IRPL0001	A1	5	7	02	#	#	1	2	28560
IRPL0001	A1	5	8	01	#	#	1	1	4598311
IRPL0001	A1	5	8	01	#	#	1	2	2996007445
IRPL0001	A1	5	8	01	#	#	2	2	592800
IRPL0001	A1	5	8	02	#	#	1	2	36720
IRPL0001	A1	6	6	01	#	#	1	2	27476750
IRPL0001	A1	6	7	01	#	#	1	1	1078842
IRPL0001	A1	6	7	01	#	#	1	2	3095721173
IRPL0001	A1	6	7	01	#	#	2	2	6941278
IRPL0001	A1	6	7	02	#	#	1	2	782564
IRPL0001	A1	6	7	03	#	#	1	2	911041
IRPL0001	A1	6	7	04	#	#	1	1	9999
IRPL0001	A1	6	7	04	#	#	1	2	4488182238
IRPL0001	A1	6	7	04	#	#	2	2	119500
IRPL0001	A1	6	7	07	#	#	1	2	145000
IRPL0001	A1	6	7	08	#	#	1	1	6820
IRPL0001	A1	6	7	08	#	#	1	2	2251966
IRPL0001	A1	6	8	01	#	#	1	1	61440
IRPL0001	A1	6	8	01	#	#	1	2	361539769
IRPL0001	A1	6	8	01	#	#	2	2	42182
IRPL0001	A1	6	8	03	#	#	1	2	903633
IRPL0001	A1	6	8	08	#	#	1	2	2986345
IRPL0001	A1	7	7	01	#	#	1	2	23622958
IRPL0001	A1	7	8	01	#	#	1	2	44790902
IRPL0001	A2	5	7	01	#	#	1	1	2571288
IRPL0001	A2	5	7	01	#	#	1	2	84789067
IRPL0001	A2	5	8	01	#	#	1	1	853264395
IRPL0001	A2	5	8	01	#	#	1	2	40052947676
IRPL0001	A2	5	8	01	#	#	2	2	9222287

IRPL0001	A2	6	6	01	#	#	1	2	6362878964
IRPL0001	A2	6	7	01	#	#	1	1	27528189
IRPL0001	A2	6	7	01	#	#	1	2	4350755419
IRPL0001	A2	6	7	01	#	#	2	2	154352743
IRPL0001	A2	6	8	01	#	#	1	1	7829192
IRPL0001	A2	6	8	01	#	#	1	2	465749438
IRPL0001	A2	7	8	01	#	#	1	2	134031420
IRPL0001	A3	5	B	01	#	#	1	1	1128914200
IRPL0001	A3	5	B	01	#	#	1	2	13893524029
IRPL0001	A3	5	B	01	#	#	2	2	21743400
IRPL0001	A3	5	B	02	#	#	1	2	83644700
IRPL0001	A3	5	B	04	#	#	1	1	33916100
IRPL0001	A3	5	B	04	#	#	1	2	1739000
IRPL0001	A3	5	B	07	#	#	1	2	10833400
IRPL0001	A3	6	B	01	#	#	1	1	37478600
IRPL0001	A3	6	B	01	#	#	1	2	#####
IRPL0001	A3	6	B	01	#	#	2	2	162718900
IRPL0001	A3	6	B	02	#	#	1	2	151403600
IRPL0001	A3	6	B	03	#	#	1	2	702418300
IRPL0001	A3	6	B	04	#	#	1	1	1626900
IRPL0001	A3	6	B	04	#	#	1	2	10110402500
IRPL0001	A3	6	B	07	#	#	1	2	39191700
IRPL0001	A3	6	B	08	#	#	1	1	5654900
IRPL0001	A3	6	B	08	#	#	1	2	10489970690
IRPL0001	A3	7	B	01	#	#	1	2	1366477200
IRPL0001	A3	7	B	02	#	#	1	2	1960900
IRPL0001	A4	5	B	01	#	#	1	1	52611300
IRPL0001	A4	5	B	01	#	#	1	2	21239550500
IRPL0001	A4	5	B	01	#	#	2	2	23567800
IRPL0001	A4	5	B	02	#	#	1	2	42375900
IRPL0001	A4	6	B	01	#	#	1	1	12666800
IRPL0001	A4	6	B	01	#	#	1	2	71836288900
IRPL0001	A4	6	B	01	#	#	2	2	164963500
IRPL0001	A4	6	B	02	#	#	1	2	24750100
IRPL0001	A4	6	B	03	#	#	1	2	664909200
IRPL0001	A4	6	B	04	#	#	1	2	7391733000
IRPL0001	A4	6	B	04	#	#	2	2	2231100
IRPL0001	A4	6	B	08	#	#	1	1	7520700
IRPL0001	A4	6	B	08	#	#	1	2	40400726400
IRPL0001	A4	6	B	08	#	#	2	2	4317800
IRPL0001	A4	7	B	01	#	#	1	2	30050700
IRPL0001	A5	5	B	01	#	#	1	1	5303894
IRPL0001	A5	5	B	01	#	#	1	2	2859767639
IRPL0001	A5	5	B	01	#	#	2	2	66264070
IRPL0001	A5	5	B	02	#	#	1	2	61200
IRPL0001	A5	5	B	07	#	#	1	2	1135000
IRPL0001	A5	6	B	01	#	#	1	1	3587180
IRPL0001	A5	6	B	01	#	#	1	2	9979610279
IRPL0001	A5	6	B	01	#	#	2	2	6840156
IRPL0001	A5	6	B	02	#	#	1	2	263000
IRPL0001	A5	6	B	03	#	#	1	2	60417000
IRPL0001	A5	6	B	04	#	#	1	1	15000
IRPL0001	A5	6	B	04	#	#	1	2	83281500
IRPL0001	A5	6	B	07	#	#	1	2	4656400
IRPL0001	A5	6	B	08	#	#	1	1	499000
IRPL0001	A5	6	B	08	#	#	1	2	413416000
IRPL0001	A5	7	B	01	#	#	1	2	74342378
IRPL0001	A6	2	9	02	#	#	1	2	25123160
IRPL0001	A6	5	B	01	#	#	1	1	9166188784
IRPL0001	A6	5	B	01	#	#	1	2	23287118714
IRPL0001	A6	5	B	01	#	#	2	2	93099961
IRPL0001	A6	5	B	04	#	#	1	1	496755847
IRPL0001	A6	5	B	04	#	#	1	2	5564084754
IRPL0001	A6	5	B	07	#	#	1	2	49102431
IRPL0001	A6	6	B	01	#	#	1	1	206322371
IRPL0001	A6	6	B	01	#	#	1	2	47583105375
IRPL0001	A6	6	B	01	#	#	2	2	85723355
IRPL0001	A6	6	B	04	#	#	1	2	4622582102
IRPL0001	A6	6	B	07	#	#	1	2	300837260
IRPL0001	A6	6	B	08	#	#	1	2	256023843
IRPL0001	A6	7	B	01	#	#	1	2	192770926

IRPL0001	A7	2	9	02	#	#	1	2	37128364
IRPL0001	A7	5	B	01	#	#	1	2	1881150251
IRPL0001	A7	5	B	01	#	#	2	2	65259835
IRPL0001	A7	6	B	01	#	#	1	2	43167383
IRPL0001	A9	2	9	02	#	#	1	2	493531845
IRPL0001	A9	2	9	02	#	#	2	2	105277832
IRPL0001	A9	5	B	01	#	#	1	1	195157994
IRPL0001	A9	5	B	01	#	#	1	2	4456267553
IRPL0001	A9	5	B	01	#	#	2	2	20991588
IRPL0001	A9	5	B	02	#	#	1	2	156912
IRPL0001	A9	5	B	04	#	#	1	1	86877271
IRPL0001	A9	5	B	04	#	#	1	2	1862344596
IRPL0001	A9	6	B	01	#	#	1	1	4888202
IRPL0001	A9	6	B	01	#	#	1	2	2974257536
IRPL0001	A9	6	B	01	#	#	2	2	15337179
IRPL0001	A9	6	B	02	#	#	1	2	15718000
IRPL0001	A9	6	B	04	#	#	1	2	398241651
IRPL0001	A9	7	B	01	#	#	1	2	103409886
IRPL0006	B3	5	B	01	#	#	1	2	3325718
IRPL0006	B3	6	B	01	#	#	1	2	2728281
IRPL0006	B5	2	9	02	#	#	2	2	2415381
IRPL0006	B5	5	B	01	#	#	1	2	285203093
IRPL0006	B8	5	B	01	#	#	1	2	2284610
IRPL0006	B8	6	B	01	#	#	1	2	23969640
IRPL0006	B8	6	B	01	#	#	2	2	6644835
IRPL0006	B8	6	B	03	#	#	1	2	918551
IRPL0006	B8	6	B	08	#	#	1	2	4426973
IRPL0006	B9	6	B	04	#	#	1	2	201860300
IRPL0006	A1	5	7	01	#	#	1	1	19331
IRPL0006	A1	5	7	01	#	#	1	2	1429745
IRPL0006	A1	5	8	01	#	#	1	1	9828
IRPL0006	A1	5	8	01	#	#	1	2	68262944
IRPL0006	A1	6	7	01	#	#	1	2	30272950
IRPL0006	A1	6	7	01	#	#	2	2	312059
IRPL0006	A1	6	7	08	#	#	1	2	42244
IRPL0006	A1	6	8	01	#	#	1	2	705480
IRPL0006	A1	6	8	03	#	#	1	2	10230
IRPL0006	A1	7	7	01	#	#	1	2	16628
IRPL0006	A2	5	7	01	#	#	1	2	2615371
IRPL0006	A2	5	8	01	#	#	1	1	23520585
IRPL0006	A2	5	8	01	#	#	1	2	1142414271
IRPL0006	A2	5	8	01	#	#	2	2	34927680
IRPL0006	A2	6	6	01	#	#	1	2	59109887
IRPL0006	A2	6	7	01	#	#	1	2	65130806
IRPL0006	A2	6	7	01	#	#	2	2	6585926
IRPL0006	A2	6	8	01	#	#	1	2	15194651
IRPL0006	A2	7	8	01	#	#	1	2	9523366
IRPL0006	A3	5	B	01	#	#	1	1	14932480
IRPL0006	A3	5	B	01	#	#	1	2	254777984
IRPL0006	A3	5	B	02	#	#	1	2	342584
IRPL0006	A3	6	B	01	#	#	1	2	1616236806
IRPL0006	A3	6	B	01	#	#	2	2	1642309
IRPL0006	A3	6	B	03	#	#	1	2	6170470
IRPL0006	A3	6	B	04	#	#	1	2	67332328
IRPL0006	A3	6	B	08	#	#	1	2	81951196
IRPL0006	A3	7	B	01	#	#	1	2	10324622
IRPL0006	A4	5	B	01	#	#	1	2	775366626
IRPL0006	A4	5	B	02	#	#	1	2	100200
IRPL0006	A4	6	B	01	#	#	1	2	1990889482
IRPL0006	A4	6	B	01	#	#	2	2	6991106
IRPL0006	A4	6	B	03	#	#	1	2	3188088
IRPL0006	A4	6	B	04	#	#	1	2	45051358
IRPL0006	A4	6	B	08	#	#	1	2	347747196
IRPL0006	A5	5	B	01	#	#	1	1	80651
IRPL0006	A5	5	B	01	#	#	1	2	235424639
IRPL0006	A5	5	B	01	#	#	2	2	10946670
IRPL0006	A5	6	B	01	#	#	1	2	564077501
IRPL0006	A5	6	B	01	#	#	2	2	73213
IRPL0006	A5	6	B	03	#	#	1	2	706376
IRPL0006	A5	6	B	04	#	#	1	2	117399
IRPL0006	A5	6	B	08	#	#	1	2	1235186
IRPL0006	A6	5	B	01	#	#	1	1	498459135
IRPL0006	A6	5	B	01	#	#	1	2	1318491031
IRPL0006	A6	5	B	04	#	#	1	2	97751321
IRPL0006	A6	6	B	01	#	#	1	1	13455464

IRPL0006	A6	6	B	01	#	#	1	2	3021845912
IRPL0006	A6	6	B	01	#	#	2	2	8476682
IRPL0006	A6	6	B	04	#	#	1	2	179251514
IRPL0006	A6	6	B	08	#	#	1	2	6508127
IRPL0006	A7	5	B	01	#	#	1	2	13649563
IRPL0006	A7	5	B	01	#	#	2	2	3866839
IRPL0006	A9	2	9	02	#	#	1	2	13477194
IRPL0006	A9	2	9	02	#	#	2	2	127349
IRPL0006	A9	5	B	01	#	#	1	1	12192065
IRPL0006	A9	5	B	01	#	#	1	2	90257591
IRPL0006	A9	5	B	04	#	#	1	2	28382304
IRPL0006	A9	6	B	01	#	#	1	2	38072193
IRPL0006	A9	6	B	04	#	#	1	2	7893944
IRPL0007	A1	#	#	#	#	#	#	#	336509638
IRPL0007	A2	#	#	#	#	#	#	#	38855341
IRPL0007	A3	#	#	#	#	#	#	#	4704825992
IRPL0007	A4	#	#	#	#	#	#	#	4187950655
IRPL0007	A5	#	#	#	#	#	#	#	382394280
IRPL0007	A6	#	#	#	#	#	#	#	2607056698
IRPL0007	A7	#	#	#	#	#	#	#	59323832
IRPL0007	A9	#	#	#	#	#	#	#	298950802
IRPL0007	B2	#	#	#	#	#	#	#	808898
IRPL0007	B3	#	#	#	#	#	#	#	29732771
IRPL0007	B4	#	#	#	#	#	#	#	17637616
IRPL0007	B5	#	#	#	#	#	#	#	25001372
IRPL0007	B6	#	#	#	#	#	#	#	10145328
IRPL0007	B8	#	#	#	#	#	#	#	198147477
IRPL0007	B9	#	#	#	#	#	#	#	123604482
IRPL0008	A4	#	A	#	#	#	2	2	14095661686
IRPL0008	A9	#	A	#	#	#	2	2	1374158989
IRPL0008	A7	#	A	#	#	#	2	2	133209145
IRPL0008	A5	#	A	#	#	#	2	2	258147646
IRPL0008	B3	#	A	#	#	#	2	2	17293583
IRPL0008	A6	#	A	#	#	#	2	2	304411451
IRPL0008	A1	#	9	#	#	#	1	2	2343430
IRPL0008	A7	#	9	#	#	#	1	2	195316435
IRPL0008	A9	#	9	#	#	#	1	2	267537795
IRPL0009	A6	#	9	#	#	#	1	2	57636
IRPL0011	A1	#	#	#	#	#	#	#	10744388673
IRPL0011	A2	#	#	#	#	#	#	#	44392544791
IRPL0011	A3	#	#	#	#	#	#	#	#####
IRPL0011	A4	#	#	#	#	#	#	#	#####
IRPL0011	A5	#	#	#	#	#	#	#	10853179897
IRPL0011	A6	#	#	#	#	#	#	#	80667912761
IRPL0011	A7	#	#	#	#	#	#	#	1902555880
IRPL0011	A8	#	#	#	#	#	#	#	2978550357
IRPL0011	A9	#	#	#	#	#	#	#	9539552188
IRPL0011	B2	#	#	#	#	#	#	#	24035754
IRPL0011	B3	#	#	#	#	#	#	#	874270617
IRPL0011	B4	#	#	#	#	#	#	#	565511439
IRPL0011	B5	#	#	#	#	#	#	#	2299737799
IRPL0011	B6	#	#	#	#	#	#	#	340677863
IRPL0011	B8	#	#	#	#	#	#	#	6372781770
IRPL0011	B9	#	#	#	#	#	#	#	4243162517
IRPL0012	A1	#	#	#	#	#	#	#	10740316605
IRPL0012	A2	#	#	#	#	#	#	#	44392544791
IRPL0012	A3	#	#	#	#	#	#	#	#####
IRPL0012	A4	#	#	#	#	#	#	#	#####
IRPL0012	A5	#	#	#	#	#	#	#	10595032251
IRPL0012	A6	#	#	#	#	#	#	#	80353246428
IRPL0012	A7	#	#	#	#	#	#	#	1645744856
IRPL0012	A8	#	#	#	#	#	#	#	425979735
IRPL0012	A9	#	#	#	#	#	#	#	7787934041
IRPL0012	B2	#	#	#	#	#	#	#	24035754
IRPL0012	B3	#	#	#	#	#	#	#	856977034
IRPL0012	B4	#	#	#	#	#	#	#	565511439
IRPL0012	B5	#	#	#	#	#	#	#	1228668878
IRPL0012	B6	#	#	#	#	#	#	#	340677863
IRPL0012	B8	#	#	#	#	#	#	#	6372781770
IRPL0012	B9	#	#	#	#	#	#	#	4237009479
IRPL0013	B2	6	B	#	#	#	1	2	6200000
IRPL0013	B3	A	B	#	#	#	1	2	26053646
IRPL0013	B3	B	B	#	#	#	1	2	28119173
IRPL0013	B8	A	B	#	#	#	1	2	1948914610
IRPL0013	B9	6	B	#	#	#	1	2	398605776
IRPL0013	A1	A	6	#	#	#	1	2	3525000
IRPL0013	A1	A	7	#	#	#	1	2	244404638
IRPL0013	A1	A	8	#	#	#	1	2	308271875
IRPL0013	A2	A	6	#	#	#	1	2	2693162204
IRPL0013	A2	A	7	#	#	#	1	1	4756763
IRPL0013	A2	A	7	#	#	#	1	2	3332622560
IRPL0013	A2	A	8	#	#	#	1	2	23324502369
IRPL0013	A2	A	8	#	#	#	2	2	7151401
IRPL0013	A3	A	B	#	#	#	1	2	52314340979
IRPL0013	A3	A	B	#	#	#	2	2	114636480
IRPL0013	A3	B	B	#	#	#	1	1	212163489

IRPL0013	A3	B	B	#	#	#	1	2	11581529480
IRPL0013	A4	2	9	#	#	#	1	2	1123409309
IRPL0013	A4	A	B	#	#	#	1	2	210457540
IRPL0013	A4	B	B	#	#	#	1	2	61299517
IRPL0013	A4	B	B	#	#	#	2	2	41686424372
IRPL0013	A5	5	B	#	#	#	2	2	105254806
IRPL0013	A5	6	B	#	#	#	1	2	392949233
IRPL0013	A5	A	B	#	#	#	1	2	1312952933
IRPL0013	A5	B	B	#	#	#	1	2	613558510
IRPL0013	A6	2	9	#	#	#	1	2	65730606
IRPL0013	A6	5	B	#	#	#	1	1	4191935452
IRPL0013	A6	5	B	#	#	#	1	2	14630790616
IRPL0013	A6	6	B	#	#	#	1	1	57662938
IRPL0013	A6	6	B	#	#	#	1	2	35076045892
IRPL0013	A6	6	B	#	#	#	2	2	27121946
IRPL0013	A6	7	B	#	#	#	1	2	36999830
IRPL0013	A7	5	B	#	#	#	1	2	3242387
IRPL0013	A9	2	9	#	#	#	2	2	1025921
IRPL0013	A9	5	B	#	#	#	1	2	625786314
IRPL0013	A9	6	B	#	#	#	1	2	626692095
IRPL0018	A1	#	#	#	#	01	#	#	76552895
IRPL0018	A1	#	#	#	#	06	#	#	1420401
IRPL0018	A2	#	#	#	#	01	#	#	6361957496
IRPL0018	A2	#	#	#	#	04	#	#	88829942
IRPL0018	A2	#	#	#	#	06	#	#	118413773
IRPL0018	A3	#	#	#	#	01	#	#	2670719203
IRPL0018	A3	#	#	#	#	04	#	#	1173692617
IRPL0018	A3	#	#	#	#	06	#	#	79639591
IRPL0018	A3	#	#	#	#	07	#	#	540741445
IRPL0018	A4	#	#	#	#	01	#	#	93308425
IRPL0018	A4	#	#	#	#	04	#	#	141428605
IRPL0018	A4	#	#	#	#	06	#	#	33068223
IRPL0018	A5	#	#	#	#	01	#	#	81392186
IRPL0018	A5	#	#	#	#	04	#	#	16298219
IRPL0018	A5	#	#	#	#	06	#	#	2860421
IRPL0018	A6	#	#	#	#	01	#	#	2691276237
IRPL0018	A6	#	#	#	#	04	#	#	620951763
IRPL0018	A6	#	#	#	#	06	#	#	72885958
IRPL0018	A6	#	#	#	#	07	#	#	150179933
IRPL0018	A7	#	#	#	#	01	#	#	255865
IRPL0018	A7	#	#	#	#	04	#	#	780161
IRPL0018	A7	#	#	#	#	06	#	#	7597
IRPL0018	A9	#	#	#	#	01	#	#	288018659
IRPL0018	A9	#	#	#	#	04	#	#	67166789
IRPL0018	A9	#	#	#	#	06	#	#	4632901
IRPL0018	B2	#	#	#	#	01	#	#	120289
IRPL0018	B2	#	#	#	#	06	#	#	7559
IRPL0018	B3	#	#	#	#	01	#	#	373945
IRPL0018	B3	#	#	#	#	04	#	#	324658
IRPL0018	B3	#	#	#	#	06	#	#	74012
IRPL0018	B5	#	#	#	#	01	#	#	12503414
IRPL0018	B5	#	#	#	#	06	#	#	160789
IRPL0018	B8	#	#	#	#	01	#	#	155488844
IRPL0018	B8	#	#	#	#	06	#	#	3163823
IRPL0018	B9	#	#	#	#	01	#	#	59704867
IRPL0018	B9	#	#	#	#	06	#	#	1073374
IRPL0019	A4	#	#	#	#	#	2	#	2086338
IRPL0020	B2	#	#	01	#	#	#	2	10009493
IRPL0020	B2	#	#	02	#	#	#	2	318305
IRPL0020	B3	#	#	01	#	#	#	1	1892858
IRPL0020	B3	#	#	01	#	#	#	2	249401145
IRPL0020	B3	#	#	02	#	#	#	2	24725649
IRPL0020	B3	#	#	04	#	#	#	2	152169
IRPL0020	B3	#	#	08	#	#	#	2	328007
IRPL0020	B4	#	#	01	#	#	#	2	216391032
IRPL0020	B6	#	#	01	#	#	#	2	219310997
IRPL0020	B8	#	#	01	#	#	#	1	2276730
IRPL0020	B8	#	#	01	#	#	#	2	2020627773
IRPL0020	B8	#	#	02	#	#	#	2	209279
IRPL0020	B8	#	#	04	#	#	#	2	6360225
IRPL0020	B8	#	#	08	#	#	#	1	754975
IRPL0020	B8	#	#	08	#	#	#	2	102464581
IRPL0020	B9	#	#	04	#	#	#	1	48494
IRPL0020	B9	#	#	04	#	#	#	2	3143313491
IRPL0020	A1	#	#	01	#	#	#	1	1675975
IRPL0020	A1	#	#	01	#	#	#	2	2869042828
IRPL0020	A1	#	#	02	#	#	#	2	113138
IRPL0020	A1	#	#	04	#	#	#	1	2124
IRPL0020	A1	#	#	04	#	#	#	2	3657703164
IRPL0020	A1	#	#	07	#	#	#	2	26584
IRPL0020	A1	#	#	08	#	#	#	1	23906
IRPL0020	A1	#	#	08	#	#	#	2	2098237
IRPL0020	A2	#	#	01	#	#	#	1	66126100
IRPL0020	A2	#	#	01	#	#	#	2	7074471941
IRPL0020	A3	#	#	01	#	#	#	1	214140669
IRPL0020	A3	#	#	01	#	#	#	2	25559666278

IRPL0020	A3	#	#	02	#	#	#	2	56746683
IRPL0020	A3	#	#	04	#	#	#	1	10580558
IRPL0020	A3	#	#	04	#	#	#	2	1620262428
IRPL0020	A3	#	#	07	#	#	#	2	8528381
IRPL0020	A3	#	#	08	#	#	#	1	1299047
IRPL0020	A3	#	#	08	#	#	#	2	1535860841
IRPL0020	A4	#	#	01	#	#	#	1	14013439
IRPL0020	A4	#	#	01	#	#	#	2	24447495783
IRPL0020	A4	#	#	02	#	#	#	2	30168602
IRPL0020	A4	#	#	04	#	#	#	2	1726334806
IRPL0020	A4	#	#	08	#	#	#	1	3675576
IRPL0020	A4	#	#	08	#	#	#	2	12885023807
IRPL0020	A5	#	#	01	#	#	#	1	2412044
IRPL0020	A5	#	#	01	#	#	#	2	2710049877
IRPL0020	A5	#	#	02	#	#	#	2	129416
IRPL0020	A5	#	#	04	#	#	#	1	12985
IRPL0020	A5	#	#	04	#	#	#	2	36560058
IRPL0020	A5	#	#	07	#	#	#	2	1064930
IRPL0020	A5	#	#	08	#	#	#	1	214559
IRPL0020	A5	#	#	08	#	#	#	2	127580833
IRPL0020	A6	#	#	01	#	#	#	1	2511727108
IRPL0020	A6	#	#	01	#	#	#	2	14357874772
IRPL0020	A6	#	#	02	#	#	#	2	624000
IRPL0020	A6	#	#	04	#	#	#	1	121990550
IRPL0020	A6	#	#	04	#	#	#	2	3553600868
IRPL0020	A6	#	#	07	#	#	#	2	56364955
IRPL0020	A6	#	#	08	#	#	#	2	94793747
IRPL0020	A7	#	#	01	#	#	#	2	601309342
IRPL0020	A7	#	#	02	#	#	#	2	2462713
IRPL0020	A8	#	#	01	#	#	#	2	304641645
IRPL0020	A9	#	#	01	#	#	#	1	32389368
IRPL0020	A9	#	#	01	#	#	#	2	2344999103
IRPL0020	A9	#	#	02	#	#	#	2	10282397
IRPL0020	A9	#	#	04	#	#	#	1	37495246
IRPL0020	A9	#	#	04	#	#	#	2	985647412
IRPL0020	B8	#	#	04	#	#	#	1	1991
IRPL0020	A4	#	#	04	#	#	#	1	460004
IRPL0021	A1	#	#	#	#	01	#	#	211303517
IRPL0021	A1	#	#	#	#	03	#	#	22430311
IRPL0021	A1	#	#	#	#	04	#	#	62048066
IRPL0021	A1	#	#	#	#	06	#	#	100271961
IRPL0021	A2	#	#	#	#	01	#	#	748617187
IRPL0021	A2	#	#	#	#	03	#	#	79649439
IRPL0021	A2	#	#	#	#	04	#	#	129143416
IRPL0021	A2	#	#	#	#	06	#	#	363493633
IRPL0021	A3	#	#	#	#	01	#	#	2571727443
IRPL0021	A3	#	#	#	#	03	#	#	1343222542
IRPL0021	A3	#	#	#	#	04	#	#	3824097219
IRPL0021	A3	#	#	#	#	06	#	#	1293785553
IRPL0021	A4	#	#	#	#	01	#	#	2366672727
IRPL0021	A4	#	#	#	#	03	#	#	702654109
IRPL0021	A4	#	#	#	#	04	#	#	2204540504
IRPL0021	A4	#	#	#	#	06	#	#	1109478501
IRPL0021	A5	#	#	#	#	01	#	#	214924298
IRPL0021	A5	#	#	#	#	03	#	#	120486185
IRPL0021	A5	#	#	#	#	04	#	#	384708725
IRPL0021	A5	#	#	#	#	06	#	#	103313061
IRPL0021	A6	#	#	#	#	01	#	#	1484886758
IRPL0021	A6	#	#	#	#	03	#	#	593369918
IRPL0021	A6	#	#	#	#	04	#	#	1842776940
IRPL0021	A6	#	#	#	#	06	#	#	693993792
IRPL0021	A7	#	#	#	#	01	#	#	37300670
IRPL0021	A7	#	#	#	#	03	#	#	13938714
IRPL0021	A7	#	#	#	#	04	#	#	43646585
IRPL0021	A7	#	#	#	#	06	#	#	16909301
IRPL0021	A9	#	#	#	#	01	#	#	173125664
IRPL0021	A9	#	#	#	#	03	#	#	136850109
IRPL0021	A9	#	#	#	#	04	#	#	419470370
IRPL0021	A9	#	#	#	#	06	#	#	89849985
IRPL0021	B2	#	#	#	#	01	#	#	483375
IRPL0021	B2	#	#	#	#	03	#	#	24462
IRPL0021	B2	#	#	#	#	06	#	#	219368
IRPL0021	B3	#	#	#	#	01	#	#	18588800
IRPL0021	B3	#	#	#	#	03	#	#	13174839
IRPL0021	B3	#	#	#	#	04	#	#	42014529
IRPL0021	B3	#	#	#	#	06	#	#	9238998
IRPL0021	B4	#	#	#	#	01	#	#	8138129

IRPL0021	B4	#	#	#	#	03	#	#	508987
IRPL0021	B4	#	#	#	#	06	#	#	4542697
IRPL0021	B5	#	#	#	#	01	#	#	18359854
IRPL0021	B5	#	#	#	#	03	#	#	1145286
IRPL0021	B5	#	#	#	#	06	#	#	8092211
IRPL0021	B6	#	#	#	#	01	#	#	7073958
IRPL0021	B6	#	#	#	#	03	#	#	313225
IRPL0021	B6	#	#	#	#	06	#	#	2881441
IRPL0021	B8	#	#	#	#	01	#	#	103687192
IRPL0021	B8	#	#	#	#	03	#	#	55127744
IRPL0021	B8	#	#	#	#	04	#	#	174892601
IRPL0021	B8	#	#	#	#	06	#	#	51021619
IRPL0021	B9	#	#	#	#	01	#	#	70749012
IRPL0021	B9	#	#	#	#	03	#	#	27972788
IRPL0021	B9	#	#	#	#	04	#	#	87620473
IRPL0021	B9	#	#	#	#	06	#	#	33348073
IRPL0022	A1	#	#	#	#	01	#	#	87779934
IRPL0022	A1	#	#	#	#	02	#	#	841154
IRPL0022	A1	#	#	#	#	04	#	#	2762231
IRPL0022	A1	#	#	#	#	06	#	#	24235922
IRPL0022	A2	#	#	#	#	01	#	#	215828902
IRPL0022	A2	#	#	#	#	02	#	#	841154
IRPL0022	A2	#	#	#	#	04	#	#	2762231
IRPL0022	A2	#	#	#	#	06	#	#	24235922
IRPL0022	A3	#	#	#	#	01	#	#	4794486158
IRPL0022	A3	#	#	#	#	02	#	#	69815763
IRPL0022	A3	#	#	#	#	04	#	#	229265238
IRPL0022	A3	#	#	#	#	06	#	#	2011581560
IRPL0022	A4	#	#	#	#	01	#	#	2843842942
IRPL0022	A4	#	#	#	#	02	#	#	38693075
IRPL0022	A4	#	#	#	#	04	#	#	250260053
IRPL0022	A4	#	#	#	#	06	#	#	1114852429
IRPL0022	A5	#	#	#	#	01	#	#	958102607
IRPL0022	A5	#	#	#	#	02	#	#	12794214
IRPL0022	A5	#	#	#	#	04	#	#	55841084
IRPL0022	A5	#	#	#	#	06	#	#	410927962
IRPL0022	A6	#	#	#	#	01	#	#	2024029155
IRPL0022	A6	#	#	#	#	02	#	#	30104630
IRPL0022	A6	#	#	#	#	04	#	#	85032736
IRPL0022	A6	#	#	#	#	06	#	#	825104080
IRPL0022	A7	#	#	#	#	01	#	#	54686917
IRPL0022	A7	#	#	#	#	02	#	#	841154
IRPL0022	A7	#	#	#	#	04	#	#	2762231
IRPL0022	A7	#	#	#	#	06	#	#	24235922
IRPL0022	A9	#	#	#	#	01	#	#	544749797
IRPL0022	A9	#	#	#	#	02	#	#	8411539
IRPL0022	A9	#	#	#	#	04	#	#	27622318
IRPL0022	A9	#	#	#	#	06	#	#	242359225
IRPL0022	B3	#	#	#	#	01	#	#	55839910
IRPL0022	B3	#	#	#	#	02	#	#	841154
IRPL0022	B3	#	#	#	#	04	#	#	2762231
IRPL0022	B3	#	#	#	#	06	#	#	24235922
IRPL0022	B8	#	#	#	#	01	#	#	220356319
IRPL0022	B8	#	#	#	#	02	#	#	3364616
IRPL0022	B8	#	#	#	#	04	#	#	11048928
IRPL0022	B8	#	#	#	#	06	#	#	96943690
IRPL0022	B9	#	#	#	#	01	#	#	117898061
IRPL0022	B9	#	#	#	#	02	#	#	1682307
IRPL0022	B9	#	#	#	#	04	#	#	5524464
IRPL0022	B9	#	#	#	#	06	#	#	48471845
IRPL0031	A3	#	#	#	#	#	#	#	5437377424
IRPL0031	A4	#	#	#	#	#	#	#	22834983
IRPL0032	A4	#	#	#	#	#	#	#	7410351680
IRPL0032	A3	#	#	#	#	#	#	#	7609085851
IRPL0033	A3	#	#	#	#	#	#	#	2593576411
IRPL0033	A4	#	#	#	#	#	#	#	88156
IRPL0033	A5	#	#	#	#	#	#	#	1081673
IRPL0033	A6	#	#	#	#	#	#	#	10857072978
IRPL0033	A9	#	#	#	#	#	#	#	75007450
IRPL0034	A1	#	#	#	#	#	#	#	68382207
IRPL0034	A2	#	#	#	#	#	#	#	29418261

IRPL0034	A3	#	#	#	#	#	#	#	1649966776
IRPL0034	A4	#	#	#	#	#	#	#	1844475452
IRPL0034	A5	#	#	#	#	#	#	#	106826824
IRPL0034	A6	#	#	#	#	#	#	#	567532315
IRPL0034	A7	#	#	#	#	#	#	#	14986137
IRPL0034	A9	#	#	#	#	#	#	#	71025792
IRPL0034	B2	#	#	#	#	#	#	#	2215160
IRPL0034	B3	#	#	#	#	#	#	#	12276830
IRPL0034	B4	#	#	#	#	#	#	#	4767476
IRPL0034	B5	#	#	#	#	#	#	#	147877734
IRPL0034	B6	#	#	#	#	#	#	#	2657858
IRPL0034	B8	#	#	#	#	#	#	#	38111344
IRPL0034	B9	#	#	#	#	#	#	#	26245675
IRPL0035	A3	#	#	#	#	#	#	#	1449029442
IRPL0035	A4	#	#	#	#	#	#	#	707494732
IRPL0036	A1	#	#	#	#	#	#	#	1949581627
IRPL0036	A2	#	#	#	#	#	#	#	1361609517
IRPL0036	A3	#	#	#	#	#	#	#	4097554167
IRPL0036	A4	#	#	#	#	#	#	#	4819659373
IRPL0036	A5	#	#	#	#	#	#	#	1364886644
IRPL0036	A6	#	#	#	#	#	#	#	2574647500
IRPL0036	A7	#	#	#	#	#	#	#	74982862
IRPL0036	A9	#	#	#	#	#	#	#	700810726
IRPL0036	B2	#	#	#	#	#	#	#	803545
IRPL0036	B3	#	#	#	#	#	#	#	29552942
IRPL0036	B4	#	#	#	#	#	#	#	10767026
IRPL0036	B5	#	#	#	#	#	#	#	22309922
IRPL0036	B6	#	#	#	#	#	#	#	14250045
IRPL0036	B8	#	#	#	#	#	#	#	934328208
IRPL0036	B9	#	#	#	#	#	#	#	107990095
IRPL0040	A1	#	#	#	#	#	#	#	722230302
IRPL0040	A2	#	#	#	#	#	#	#	3285950959
IRPL0040	A3	#	#	#	#	#	#	#	10284011953
IRPL0040	A4	#	#	#	#	#	#	#	9260773295
IRPL0040	A5	#	#	#	#	#	#	#	845047668
IRPL0040	A6	#	#	#	#	#	#	#	5784079997
IRPL0040	A7	#	#	#	#	#	#	#	141989756
IRPL0040	A9	#	#	#	#	#	#	#	693159245
IRPL0040	B2	#	#	#	#	#	#	#	1846809
IRPL0040	B3	#	#	#	#	#	#	#	73435022
IRPL0040	B4	#	#	#	#	#	#	#	35198069
IRPL0040	B5	#	#	#	#	#	#	#	70575328
IRPL0040	B6	#	#	#	#	#	#	#	25611262
IRPL0040	B8	#	#	#	#	#	#	#	423159769
IRPL0040	B9	#	#	#	#	#	#	#	275412768
IRPL0041	A1	#	#	#	#	#	#	#	964507
IRPL0041	A2	#	#	#	#	#	#	#	4203572
IRPL0041	A3	#	#	#	#	#	#	#	11820672
IRPL0041	A4	#	#	#	#	#	#	#	10617404
IRPL0041	A5	#	#	#	#	#	#	#	938918
IRPL0041	A6	#	#	#	#	#	#	#	6519934
IRPL0041	A7	#	#	#	#	#	#	#	133588
IRPL0041	A9	#	#	#	#	#	#	#	766579
IRPL0041	B2	#	#	#	#	#	#	#	1864
IRPL0041	B3	#	#	#	#	#	#	#	79459
IRPL0041	B4	#	#	#	#	#	#	#	53581
IRPL0041	B5	#	#	#	#	#	#	#	147420
IRPL0041	B6	#	#	#	#	#	#	#	18166
IRPL0041	B8	#	#	#	#	#	#	#	583061
IRPL0041	B9	#	#	#	#	#	#	#	307345
IRPL0042	#	#	#	#	#	#	#	#	474098575
IRPL0043	#	#	#	#	#	#	#	#	744265466
IRPL0001	A1	6	8	04	#	#	1	2	18900
IRPL0001	A1	6	8	08	#	#	1	1	40507
IRPL0001	A3	6	B	08	#	#	2	2	154400
IRPL0001	A4	5	B	08	#	#	1	2	888446000
IRPL0001	A6	6	B	04	#	#	1	1	4869870
IRPL0001	A8	5	B	01	#	#	1	2	3048303727
IRPL0001	B3	5	B	01	#	#	2	2	7211945
IRPL0001	B3	6	B	08	#	#	1	1	75961
IRPL0001	B5	5	B	01	#	#	1	2	1118582168

IRPL0001	B8	6	B	04	#	#	1	1	216000
IRPL0006	A1	6	7	04	#	#	1	2	1973220
IRPL0006	A1	6	8	08	#	#	1	2	3752
IRPL0006	A3	5	B	07	#	#	1	2	539522
IRPL0006	A3	6	B	07	#	#	1	2	1163674
IRPL0006	A4	5	B	08	#	#	1	2	19122924
IRPL0006	A5	6	B	07	#	#	1	2	185047
IRPL0006	A5	7	B	01	#	#	1	2	101594
IRPL0006	A6	2	9	02	#	#	1	2	1530950
IRPL0006	A6	7	B	01	#	#	1	2	142192
IRPL0006	B2	6	B	01	#	#	1	2	86237
IRPL0007	A8	#	#	#	#	#	#	#	91449112
IRPL0008	A8	#	9	#	#	#	2	2	2535967339
IRPL0008	A6	#	9	#	#	#	1	2	9329347
IRPL0013	A3	A	B	#	#	#	1	1	2183878
IRPL0013	A5	5	B	#	#	#	1	2	55053097
IRPL0013	A6	5	B	#	#	#	2	2	16857569
IRPL0013	A9	5	B	#	#	#	1	1	36927799
IRPL0013	B8	A	B	#	#	#	2	2	3567047
IRPL0016	A4	#	A	#	#	#	1	2	965877010
IRPL0016	A6	#	9	#	#	#	1	2	114264679
IRPL0018	A1	#	#	#	#	04	#	#	840221
IRPL0018	A2	#	#	#	#	02	#	#	1850698
IRPL0018	B8	#	#	#	#	04	#	#	3207215
IRPL0018	B9	#	#	#	#	04	#	#	527393
IRPL0020	A7	#	#	02	#	#	#	1	13770000
IRPL0020	B3	#	#	08	#	#	#	1	34182
IRPL0021	A1	#	#	#	#	07	#	#	222596
IRPL0021	A2	#	#	#	#	07	#	#	1240510
IRPL0021	A3	#	#	#	#	07	#	#	2558853
IRPL0021	A4	#	#	#	#	07	#	#	2471335
IRPL0021	A5	#	#	#	#	07	#	#	209646
IRPL0021	A6	#	#	#	#	07	#	#	1521722
IRPL0021	A7	#	#	#	#	07	#	#	38842
IRPL0021	A8	#	#	#	#	01	#	#	56389616
IRPL0021	A8	#	#	#	#	03	#	#	3092319
IRPL0021	A8	#	#	#	#	04	#	#	7757330
IRPL0021	A8	#	#	#	#	06	#	#	23453571
IRPL0021	A8	#	#	#	#	07	#	#	103359
IRPL0021	A9	#	#	#	#	07	#	#	156719
IRPL0021	B2	#	#	#	#	04	#	#	48620
IRPL0021	B2	#	#	#	#	07	#	#	468
IRPL0021	B3	#	#	#	#	07	#	#	15777
IRPL0021	B4	#	#	#	#	04	#	#	1269218
IRPL0021	B4	#	#	#	#	07	#	#	9378
IRPL0021	B5	#	#	#	#	04	#	#	2575734
IRPL0021	B5	#	#	#	#	07	#	#	36784
IRPL0021	B6	#	#	#	#	04	#	#	512374
IRPL0021	B6	#	#	#	#	07	#	#	6866
IRPL0021	B8	#	#	#	#	07	#	#	137913
IRPL0021	B9	#	#	#	#	07	#	#	69519
IRPL0022	A1	#	#	#	#	07	#	#	7526
IRPL0022	A2	#	#	#	#	07	#	#	7526
IRPL0022	A3	#	#	#	#	07	#	#	624657
IRPL0022	A4	#	#	#	#	07	#	#	346195
IRPL0022	A5	#	#	#	#	07	#	#	67733
IRPL0022	A6	#	#	#	#	07	#	#	316091
IRPL0022	A7	#	#	#	#	07	#	#	7526
IRPL0022	A9	#	#	#	#	07	#	#	75260
IRPL0022	B3	#	#	#	#	07	#	#	7526
IRPL0022	B5	#	#	#	#	04	#	#	4058734
IRPL0022	B8	#	#	#	#	07	#	#	30104
IRPL0022	B9	#	#	#	#	07	#	#	15052
IRPL0034	A8	#	#	#	#	#	#	#	52765761
IRPL0036	A8	#	#	#	#	#	#	#	1738518303
IRPL0040	A8	#	#	#	#	#	#	#	218791689
IRPL0041	A8	#	#	#	#	#	#	#	261730
IRPL0001	A1	5	7	07	#	#	1	2	60000
IRPL0001	A1	6	7	03	#	#	1	1	8028
IRPL0001	A2	6	8	01	#	#	2	2	138600
IRPL0001	A3	6	B	04	#	#	2	2	1842900

IRPL0001	A4	6	B	03	#	#	1	1	198900
IRPL0001	A4	6	B	03	#	#	2	2	238700
IRPL0001	A4	6	B	04	#	#	1	1	2892000
IRPL0001	A5	2	9	02	#	#	1	2	108000
IRPL0001	B4	5	B	01	#	#	2	2	8065000
IRPL0001	B4	6	B	01	#	#	1	2	16826780
IRPL0001	B5	2	9	02	#	#	1	2	274205762
IRPL0001	B8	6	B	03	#	#	1	1	120416
IRPL0001	B9	5	B	01	#	#	1	2	23249056
IRPL0006	A3	6	B	01	#	#	1	1	653424
IRPL0006	A3	6	B	02	#	#	1	2	12900
IRPL0006	A4	5	B	01	#	#	1	1	1223602
IRPL0006	A4	6	B	02	#	#	1	2	121400
IRPL0006	A4	7	B	01	#	#	1	2	889620
IRPL0006	A6	5	B	04	#	#	1	1	11863341
IRPL0006	B3	5	B	01	#	#	1	1	118791
IRPL0006	B9	5	B	01	#	#	1	2	793132
IRPL0006	B9	6	B	04	#	#	2	2	26100
IRPL0008	B5	#	A	#	#	#	2	2	526182162
IRPL0008	B9	#	9	#	#	#	1	2	12205754
IRPL0013	A2	A	7	#	#	#	2	2	310755
IRPL0013	A7	5	B	#	#	#	2	2	12295076
IRPL0013	A9	2	9	#	#	#	1	2	1070995
IRPL0013	B8	A	B	#	#	#	1	1	288302
IRPL0018	A1	#	#	#	#	02	#	#	723
IRPL0018	A3	#	#	#	#	02	#	#	92951
IRPL0018	A4	#	#	#	#	02	#	#	61329
IRPL0018	A5	#	#	#	#	02	#	#	3736
IRPL0018	A6	#	#	#	#	02	#	#	70748
IRPL0018	A7	#	#	#	#	02	#	#	2
IRPL0018	A9	#	#	#	#	02	#	#	1550
IRPL0018	B2	#	#	#	#	04	#	#	4491
IRPL0018	B3	#	#	#	#	02	#	#	84
IRPL0018	B8	#	#	#	#	02	#	#	1209
IRPL0018	B8	#	#	#	#	05	#	#	9337625
IRPL0018	B9	#	#	#	#	02	#	#	613
IRPL0021	A1	#	#	#	#	02	#	#	128578
IRPL0021	A2	#	#	#	#	02	#	#	559666
IRPL0021	A3	#	#	#	#	02	#	#	943104
IRPL0021	A4	#	#	#	#	02	#	#	907604
IRPL0021	A5	#	#	#	#	02	#	#	74249
IRPL0021	A6	#	#	#	#	02	#	#	536734
IRPL0021	A7	#	#	#	#	02	#	#	5673
IRPL0021	A9	#	#	#	#	02	#	#	62087
IRPL0021	B2	#	#	#	#	02	#	#	127
IRPL0021	B3	#	#	#	#	02	#	#	6676
IRPL0021	B4	#	#	#	#	02	#	#	5719
IRPL0021	B5	#	#	#	#	02	#	#	25238
IRPL0021	B6	#	#	#	#	02	#	#	160
IRPL0021	B8	#	#	#	#	02	#	#	56283
IRPL0021	B9	#	#	#	#	02	#	#	26315
IRPL0001	A1	2	9	02	#	#	1	2	680708
IRPL0001	A2	5	6	01	#	#	1	2	6082712
IRPL0001	A2	6	6	01	#	#	1	1	72000
IRPL0001	A2	6	8	08	#	#	1	2	24420000
IRPL0001	A3	7	B	07	#	#	1	2	219200
IRPL0001	A5	7	B	07	#	#	1	2	15000
IRPL0001	A6	7	B	04	#	#	1	2	146355967
IRPL0001	A6	7	B	07	#	#	1	2	3193100
IRPL0001	A7	5	B	01	#	#	1	1	5400000
IRPL0001	A9	2	9	02	#	#	1	1	5569401
IRPL0001	A9	7	B	04	#	#	1	2	8813069
IRPL0001	B3	2	9	02	#	#	1	1	20571400
IRPL0006	A1	6	7	01	#	#	1	1	14401
IRPL0006	A4	5	B	01	#	#	2	2	193400
IRPL0006	A4	6	B	01	#	#	1	1	799140
IRPL0006	A5	6	B	01	#	#	1	1	50405
IRPL0006	A9	6	B	01	#	#	1	1	92250
IRPL0006	A9	6	B	01	#	#	2	2	544359
IRPL0006	B3	2	9	02	#	#	1	1	445500
IRPL0006	B3	2	9	02	#	#	1	2	1408879

EKP	H011	H015A	H018	H031	H034	K030	K061	T080
IR200024	A3	#	#	#	#	#	#	2573
IR200024	A5	#	#	#	#	#	#	1
IR200024	A6	#	#	#	#	#	#	3673
IR200024	A9	#	#	#	#	#	#	70
IR200020	A1	#	6	#	05	#	#	1
IR200020	A1	#	6	#	06	#	#	8
IR200020	A1	#	7	#	01	#	#	8
IR200020	A1	#	7	#	02	#	#	41
IR200020	A1	#	7	#	03	#	#	9
IR200020	A1	#	7	#	04	#	#	123
IR200020	A1	#	7	#	05	#	#	82
IR200020	A1	#	7	#	06	#	#	559
IR200020	A1	#	8	#	01	#	#	3
IR200020	A1	#	8	#	02	#	#	22
IR200020	A1	#	8	#	03	#	#	3
IR200020	A1	#	8	#	04	#	#	13
IR200020	A1	#	8	#	05	#	#	14
IR200020	A1	#	8	#	06	#	#	325
IR200020	A2	#	6	#	01	#	#	4193
IR200020	A2	#	6	#	02	#	#	5542
IR200020	A2	#	6	#	03	#	#	330
IR200020	A2	#	6	#	04	#	#	93
IR200020	A2	#	6	#	05	#	#	86
IR200020	A2	#	6	#	06	#	#	27267
IR200020	A2	#	7	#	01	#	#	5726
IR200020	A2	#	7	#	02	#	#	5867
IR200020	A2	#	7	#	03	#	#	641
IR200020	A2	#	7	#	04	#	#	59
IR200020	A2	#	7	#	05	#	#	107
IR200020	A2	#	7	#	06	#	#	32796
IR200020	A2	#	8	#	01	#	#	36862
IR200020	A2	#	8	#	02	#	#	37593
IR200020	A2	#	8	#	03	#	#	3709
IR200020	A2	#	8	#	04	#	#	220
IR200020	A2	#	8	#	05	#	#	527
IR200020	A2	#	8	#	06	#	#	215265
IR200020	A3	#	B	#	01	#	#	124
IR200020	A3	#	B	#	02	#	#	2303
IR200020	A3	#	B	#	03	#	#	414
IR200020	A3	#	B	#	04	#	#	77
IR200020	A3	#	B	#	05	#	#	405
IR200020	A3	#	B	#	06	#	#	15761
IR200020	A4	#	B	#	#	#	#	2648
IR200020	A5	#	B	#	01	#	#	6
IR200020	A5	#	B	#	02	#	#	128
IR200020	A5	#	B	#	03	#	#	11
IR200020	A5	#	B	#	04	#	#	44
IR200020	A5	#	B	#	05	#	#	47
IR200020	A5	#	B	#	06	#	#	188
IR200020	A6	#	9	#	06	#	#	9
IR200020	A6	#	B	#	01	#	#	113
IR200020	A6	#	B	#	02	#	#	944
IR200020	A6	#	B	#	03	#	#	88
IR200020	A6	#	B	#	04	#	#	284
IR200020	A6	#	B	#	05	#	#	1005
IR200020	A6	#	B	#	06	#	#	9323
IR200020	A7	#	B	#	02	#	#	6
IR200020	A7	#	B	#	04	#	#	2
IR200020	A7	#	B	#	05	#	#	2
IR200020	A7	#	B	#	06	#	#	3
IR200020	A9	#	9	#	01	#	#	2
IR200020	A9	#	9	#	02	#	#	4
IR200020	A9	#	9	#	06	#	#	2

IR200020	A9	#	B	#	01	#	#	4
IR200020	A9	#	B	#	02	#	#	65
IR200020	A9	#	B	#	03	#	#	8
IR200020	A9	#	B	#	04	#	#	43
IR200020	A9	#	B	#	05	#	#	70
IR200020	A9	#	B	#	06	#	#	547
IR200020	B2	#	B	#	04	#	#	1
IR200020	B2	#	B	#	06	#	#	7
IR200020	B3	#	B	#	02	#	#	5
IR200020	B3	#	B	#	04	#	#	6
IR200020	B3	#	B	#	05	#	#	2
IR200020	B3	#	B	#	06	#	#	14
IR200020	B8	#	B	#	01	#	#	13
IR200020	B8	#	B	#	02	#	#	138
IR200020	B8	#	B	#	03	#	#	5
IR200020	B8	#	B	#	04	#	#	476
IR200020	B8	#	B	#	05	#	#	114
IR200020	B8	#	B	#	06	#	#	1184
IR200020	B9	#	B	#	02	#	#	153
IR200020	B9	#	B	#	04	#	#	232
IR200020	B9	#	B	#	05	#	#	502
IR200020	B9	#	B	#	06	#	#	207
IR200021	A1	#	7	#	02	#	#	3
IR200021	A1	#	8	#	02	#	#	2
IR200021	A1	#	8	#	03	#	#	1
IR200021	A3	#	B	#	01	#	#	2
IR200021	A3	#	B	#	02	#	#	758
IR200021	A3	#	B	#	03	#	#	6
IR200021	A4	#	A	#	#	#	#	1
IR200021	A4	#	B	#	#	#	#	343
IR200021	A5	#	B	#	02	#	#	9
IR200021	A6	#	9	#	02	#	#	2
IR200021	A6	#	B	#	02	#	#	31
IR200021	A7	#	B	#	02	#	#	2
IR200021	A9	#	9	#	02	#	#	4
IR200021	A9	#	B	#	02	#	#	3
IR200021	B3	#	B	#	02	#	#	2
IR200021	B5	#	9	#	02	#	#	5
IR200021	B8	#	B	#	02	#	#	21
IR200022	A1	#	7	#	02	#	#	44
IR200022	A1	#	7	#	03	#	#	6
IR200022	A1	#	8	#	02	#	#	24
IR200022	A1	#	8	#	03	#	#	4
IR200022	A2	#	6	#	01	#	#	3955
IR200022	A2	#	6	#	02	#	#	5542
IR200022	A2	#	6	#	03	#	#	330
IR200022	A2	#	7	#	01	#	#	5408
IR200022	A2	#	7	#	02	#	#	5867
IR200022	A2	#	7	#	03	#	#	641
IR200022	A2	#	8	#	01	#	#	35154
IR200022	A2	#	8	#	02	#	#	37592
IR200022	A2	#	8	#	03	#	#	3709
IR200022	A3	#	B	#	01	#	#	37
IR200022	A3	#	B	#	02	#	#	3058
IR200022	A3	#	B	#	03	#	#	418
IR200022	A4	#	A	#	#	#	#	1
IR200022	A4	#	B	#	#	#	#	1473
IR200022	A5	#	B	#	02	#	#	137
IR200022	A5	#	B	#	03	#	#	11
IR200022	A6	#	9	#	02	#	#	2
IR200022	A6	#	B	#	01	#	#	15
IR200022	A6	#	B	#	02	#	#	975
IR200022	A6	#	B	#	03	#	#	84
IR200022	A7	#	B	#	02	#	#	8
IR200022	A9	#	9	#	01	#	#	2
IR200022	A9	#	9	#	02	#	#	7
IR200022	A9	#	B	#	01	#	#	1

IR200022	A9	#	B	#	02	#	#	68
IR200022	A9	#	B	#	03	#	#	8
IR200022	B3	#	B	#	02	#	#	7
IR200022	B5	#	9	#	02	#	#	5
IR200022	B8	#	B	#	01	#	#	2
IR200022	B8	#	B	#	02	#	#	159
IR200022	B8	#	B	#	03	#	#	2
IR200022	B9	#	B	#	02	#	#	153
IR200023	A1	#	6	#	05	#	#	1
IR200023	A1	#	6	#	06	#	#	8
IR200023	A1	#	7	#	04	#	#	130
IR200023	A1	#	7	#	05	#	#	100
IR200023	A1	#	7	#	06	#	#	598
IR200023	A1	#	8	#	04	#	#	17
IR200023	A1	#	8	#	05	#	#	19
IR200023	A1	#	8	#	06	#	#	349
IR200023	A2	#	6	#	04	#	#	1442
IR200023	A2	#	6	#	05	#	#	86
IR200023	A2	#	6	#	06	#	#	32642
IR200023	A2	#	7	#	04	#	#	2868
IR200023	A2	#	7	#	05	#	#	114
IR200023	A2	#	7	#	06	#	#	39724
IR200023	A2	#	8	#	04	#	#	21319
IR200023	A2	#	8	#	05	#	#	569
IR200023	A2	#	8	#	06	#	#	263746
IR200023	A3	#	B	#	04	#	#	115
IR200023	A3	#	B	#	05	#	#	860
IR200023	A3	#	B	#	06	#	#	17715
IR200023	A4	#	B	#	#	#	#	2125
IR200023	A5	#	B	#	04	#	#	52
IR200023	A5	#	B	#	05	#	#	70
IR200023	A5	#	B	#	06	#	#	205
IR200023	A6	#	9	#	06	#	#	13
IR200023	A6	#	B	#	04	#	#	305
IR200023	A6	#	B	#	05	#	#	1110
IR200023	A6	#	B	#	06	#	#	10017
IR200023	A7	#	B	#	04	#	#	2
IR200023	A7	#	B	#	05	#	#	3
IR200023	A7	#	B	#	06	#	#	4
IR200023	A9	#	9	#	06	#	#	3
IR200023	A9	#	B	#	04	#	#	53
IR200023	A9	#	B	#	05	#	#	86
IR200023	A9	#	B	#	06	#	#	595
IR200023	B2	#	B	#	04	#	#	1
IR200023	B2	#	B	#	06	#	#	8
IR200023	B3	#	B	#	04	#	#	6
IR200023	B3	#	B	#	05	#	#	3
IR200023	B3	#	B	#	06	#	#	18
IR200023	B8	#	B	#	04	#	#	481
IR200023	B8	#	B	#	05	#	#	95
IR200023	B8	#	B	#	06	#	#	1277
IR200023	B9	#	B	#	04	#	#	233
IR200023	B9	#	B	#	05	#	#	566
IR200023	B9	#	B	#	06	#	#	225
IR200016	A4	#	A	#	#	2	2	2
IR200016	A9	#	A	#	#	2	2	1
IR200016	A7	#	A	#	#	2	2	1
IR200016	B3	#	A	#	#	2	2	1
IR200016	A5	#	A	#	#	2	2	1
IR200016	A6	#	A	#	#	2	2	1
IR200016	A8	#	9	#	#	2	2	1
IR200016	B5	#	A	#	#	2	2	10
IR200016	A9	#	9	#	#	1	2	20
IR200016	A7	#	9	#	#	1	2	2
IR200016	A6	#	9	#	#	1	2	2
IR200016	A1	#	9	#	#	1	2	7
IR200016	B9	#	9	#	#	1	2	2

IR200017	A8	#	9	#	#	2	2	1
IR200017	A9	#	9	#	#	1	2	22
IR200017	A6	#	9	#	#	1	2	3
IR200017	A7	#	9	#	#	1	2	3
IR200017	A1	#	9	#	#	1	2	7
IR200017	B9	#	9	#	#	1	2	2
IR200017	A4	#	A	#	#	2	2	2
IR200017	A9	#	A	#	#	2	2	1
IR200017	A7	#	A	#	#	2	2	1
IR200017	B3	#	A	#	#	2	2	1
IR200017	A5	#	A	#	#	2	2	1
IR200017	A6	#	A	#	#	2	2	1
IR200018	A6	#	9	#	#	1	2	1
IR200001	A1	20	9	02	#	1	2	2
IR200001	A1	51	6	01	#	1	2	80
IR200001	A1	51	7	01	#	1	1	76
IR200001	A1	51	7	01	#	1	2	10310
IR200001	A1	51	7	01	#	2	2	10
IR200001	A1	51	7	02	#	1	2	2
IR200001	A1	51	7	07	#	1	2	3
IR200001	A1	51	8	01	#	1	1	7
IR200001	A1	51	8	01	#	1	2	429
IR200001	A1	51	8	01	#	2	2	3
IR200001	A1	51	8	02	#	1	2	1
IR200001	A1	52	7	01	#	1	2	114
IR200001	A1	52	8	01	#	1	2	6
IR200001	A1	60	7	01	#	1	1	36
IR200001	A1	60	7	01	#	1	2	130043
IR200001	A1	60	7	01	#	2	2	490
IR200001	A1	60	7	02	#	1	2	46
IR200001	A1	60	7	03	#	1	2	9
IR200001	A1	60	7	04	#	1	1	1
IR200001	A1	60	7	04	#	1	2	231
IR200001	A1	60	7	07	#	1	2	6
IR200001	A1	60	7	08	#	1	2	22
IR200001	A1	60	8	01	#	1	1	1
IR200001	A1	60	8	01	#	1	2	716
IR200001	A1	60	8	01	#	2	2	1
IR200001	A1	60	8	03	#	1	2	2
IR200001	A1	60	8	08	#	1	2	3
IR200001	A1	70	7	01	#	1	2	1020
IR200001	A1	70	8	01	#	1	2	101
IR200001	A2	51	7	01	#	1	2	94
IR200001	A2	51	8	01	#	1	1	9
IR200001	A2	51	8	01	#	1	2	182
IR200001	A2	52	6	01	#	1	2	4
IR200001	A2	52	8	01	#	1	2	5
IR200001	A2	60	6	01	#	1	1	1
IR200001	A2	60	6	01	#	1	2	3322
IR200001	A2	60	7	01	#	1	1	7
IR200001	A2	60	7	01	#	1	2	1510
IR200001	A2	60	7	01	#	2	2	715
IR200001	A2	60	8	01	#	1	1	4
IR200001	A2	60	8	01	#	1	2	101
IR200001	A2	60	8	01	#	2	2	1
IR200001	A2	60	8	08	#	1	2	1
IR200001	A2	70	8	01	#	1	2	8
IR200001	A3	51	B	01	#	1	1	3737
IR200001	A3	51	B	01	#	1	2	68562
IR200001	A3	51	B	01	#	2	2	45
IR200001	A3	51	B	02	#	1	2	274
IR200001	A3	51	B	04	#	1	1	67
IR200001	A3	51	B	07	#	1	2	54
IR200001	A3	52	B	01	#	1	2	138
IR200001	A3	60	B	01	#	1	1	140
IR200001	A3	60	B	01	#	1	2	1008782
IR200001	A3	60	B	01	#	2	2	677

IR200001	A3	60	B	02	#	1	2	1631
IR200001	A3	60	B	03	#	1	2	4169
IR200001	A3	60	B	04	#	1	1	6
IR200001	A3	60	B	04	#	1	2	86030
IR200001	A3	60	B	04	#	2	2	7
IR200001	A3	60	B	07	#	1	2	208
IR200001	A3	60	B	08	#	1	1	23
IR200001	A3	60	B	08	#	1	2	69337
IR200001	A3	60	B	08	#	2	2	1
IR200001	A3	70	B	01	#	1	2	7144
IR200001	A3	70	B	02	#	1	2	9
IR200001	A3	70	B	07	#	1	2	1
IR200001	A4	51	B	01	#	1	1	29
IR200001	A4	51	B	01	#	1	2	11122
IR200001	A4	51	B	01	#	2	2	19
IR200001	A4	51	B	02	#	1	2	24
IR200001	A4	51	B	08	#	1	2	561
IR200001	A4	52	B	01	#	1	2	76
IR200001	A4	60	B	01	#	1	1	7
IR200001	A4	60	B	01	#	1	2	47343
IR200001	A4	60	B	01	#	2	2	124
IR200001	A4	60	B	02	#	1	2	11
IR200001	A4	60	B	03	#	1	1	1
IR200001	A4	60	B	03	#	1	2	433
IR200001	A4	60	B	04	#	1	1	2
IR200001	A4	60	B	04	#	1	2	4779
IR200001	A4	60	B	08	#	1	1	7
IR200001	A4	60	B	08	#	1	2	27390
IR200001	A4	60	B	08	#	2	2	3
IR200001	A4	70	B	01	#	1	2	25
IR200001	A5	20	9	02	#	1	2	1
IR200001	A5	51	B	01	#	1	1	90
IR200001	A5	51	B	01	#	1	2	15698
IR200001	A5	51	B	01	#	2	2	50
IR200001	A5	51	B	02	#	1	2	2
IR200001	A5	51	B	07	#	1	2	26
IR200001	A5	52	B	01	#	1	2	91
IR200001	A5	60	B	01	#	1	1	76
IR200001	A5	60	B	01	#	1	2	329382
IR200001	A5	60	B	01	#	2	2	208
IR200001	A5	60	B	02	#	1	2	14
IR200001	A5	60	B	03	#	1	2	875
IR200001	A5	60	B	04	#	1	1	1
IR200001	A5	60	B	04	#	1	2	4421
IR200001	A5	60	B	07	#	1	2	93
IR200001	A5	60	B	08	#	1	1	7
IR200001	A5	60	B	08	#	1	2	6320
IR200001	A5	70	B	01	#	1	2	1071
IR200001	A5	70	B	07	#	1	2	1
IR200001	A6	20	9	02	#	1	2	24
IR200001	A6	51	B	01	#	1	1	3026
IR200001	A6	51	B	01	#	1	2	5819
IR200001	A6	51	B	01	#	2	2	11
IR200001	A6	51	B	04	#	1	1	62
IR200001	A6	51	B	04	#	1	2	735
IR200001	A6	51	B	07	#	1	2	10
IR200001	A6	52	B	01	#	1	2	15
IR200001	A6	52	B	04	#	1	2	6
IR200001	A6	60	B	01	#	1	1	57
IR200001	A6	60	B	01	#	1	2	96282
IR200001	A6	60	B	01	#	2	2	73
IR200001	A6	60	B	04	#	1	1	1
IR200001	A6	60	B	04	#	1	2	670
IR200001	A6	60	B	07	#	1	2	68
IR200001	A6	60	B	08	#	1	2	81
IR200001	A6	70	B	01	#	1	2	234
IR200001	A6	70	B	04	#	1	2	2

IR200001	A6	70	B	07	#	1	2	1
IR200001	A7	20	9	02	#	1	2	1
IR200001	A7	51	B	01	#	1	2	251
IR200001	A7	52	B	01	#	1	2	1
IR200001	A7	60	B	01	#	1	2	16
IR200001	A8	51	B	01	#	1	2	1
IR200001	A9	20	9	02	#	1	1	3
IR200001	A9	20	9	02	#	1	2	61
IR200001	A9	20	9	02	#	2	2	9
IR200001	A9	51	B	01	#	1	1	776
IR200001	A9	51	B	01	#	1	2	4490
IR200001	A9	51	B	01	#	2	2	2
IR200001	A9	51	B	04	#	1	1	15
IR200001	A9	51	B	04	#	1	2	481
IR200001	A9	52	B	01	#	1	2	315
IR200001	A9	52	B	02	#	1	2	4
IR200001	A9	52	B	04	#	1	2	23
IR200001	A9	60	B	01	#	1	1	24
IR200001	A9	60	B	01	#	1	2	25352
IR200001	A9	60	B	01	#	2	2	25
IR200001	A9	60	B	02	#	1	2	387
IR200001	A9	60	B	04	#	1	2	865
IR200001	A9	70	B	01	#	1	2	414
IR200001	A9	70	B	04	#	1	2	2
IR200001	B2	60	B	01	#	1	2	551
IR200001	B2	60	B	02	#	1	2	18
IR200001	B3	20	9	02	#	1	1	17
IR200001	B3	20	9	02	#	1	2	13
IR200001	B3	51	B	01	#	1	1	41
IR200001	B3	51	B	01	#	1	2	1003
IR200001	B3	51	B	01	#	2	2	4
IR200001	B3	52	B	01	#	1	2	78
IR200001	B3	52	B	02	#	1	2	2
IR200001	B3	53	B	01	#	1	2	519
IR200001	B3	60	B	01	#	1	1	24
IR200001	B3	60	B	01	#	1	2	58140
IR200001	B3	60	B	01	#	2	2	24
IR200001	B3	60	B	02	#	1	2	79
IR200001	B3	60	B	03	#	1	2	5
IR200001	B3	60	B	04	#	1	2	11
IR200001	B3	60	B	08	#	1	2	2
IR200001	B3	70	B	01	#	1	2	142
IR200001	B4	51	B	01	#	1	2	40
IR200001	B5	20	9	02	#	1	2	1
IR200001	B5	51	B	01	#	1	2	3
IR200001	B8	51	B	01	#	1	1	3
IR200001	B8	51	B	01	#	1	2	1315
IR200001	B8	51	B	01	#	2	2	3
IR200001	B8	52	B	01	#	1	2	1
IR200001	B8	60	B	01	#	1	1	12
IR200001	B8	60	B	01	#	1	2	23836
IR200001	B8	60	B	01	#	2	2	738
IR200001	B8	60	B	03	#	1	2	229
IR200001	B8	60	B	04	#	1	1	3
IR200001	B8	60	B	04	#	1	2	44
IR200001	B8	60	B	08	#	1	1	1
IR200001	B8	60	B	08	#	1	2	232
IR200001	B9	20	9	02	#	1	2	6
IR200001	B9	51	B	01	#	1	2	1
IR200001	B9	60	B	04	#	1	1	2
IR200001	B9	60	B	04	#	1	2	55015
IR200001	B9	60	B	04	#	2	2	1
IR200006	A1	20	9	02	#	1	2	2
IR200006	A1	51	6	01	#	1	2	80
IR200006	A1	51	7	01	#	1	1	77
IR200006	A1	51	7	01	#	1	2	10866
IR200006	A1	51	7	01	#	2	2	20

IR200006	A1	51	7	02	#	1	2	2
IR200006	A1	51	7	07	#	1	2	3
IR200006	A1	51	8	01	#	1	1	7
IR200006	A1	51	8	01	#	1	2	1357
IR200006	A1	51	8	01	#	2	2	3
IR200006	A1	51	8	02	#	1	2	1
IR200006	A1	52	7	01	#	1	2	117
IR200006	A1	52	8	01	#	1	2	14
IR200006	A1	60	6	01	#	1	2	429
IR200006	A1	60	7	01	#	1	1	42
IR200006	A1	60	7	01	#	1	2	145606
IR200006	A1	60	7	01	#	2	2	873
IR200006	A1	60	7	02	#	1	2	50
IR200006	A1	60	7	03	#	1	1	1
IR200006	A1	60	7	03	#	1	2	259
IR200006	A1	60	7	04	#	1	1	3
IR200006	A1	60	7	04	#	1	2	198359
IR200006	A1	60	7	04	#	2	2	10
IR200006	A1	60	7	07	#	1	2	7
IR200006	A1	60	7	08	#	1	1	2
IR200006	A1	60	7	08	#	1	2	474
IR200006	A1	60	8	01	#	1	1	3
IR200006	A1	60	8	01	#	1	2	6646
IR200006	A1	60	8	01	#	2	2	9
IR200006	A1	60	8	03	#	1	2	119
IR200006	A1	60	8	04	#	1	2	2
IR200006	A1	60	8	08	#	1	1	4
IR200006	A1	60	8	08	#	1	2	308
IR200006	A1	70	7	01	#	1	2	1031
IR200006	A1	70	8	01	#	1	2	124
IR200006	A2	51	7	01	#	1	1	2
IR200006	A2	51	7	01	#	1	2	110
IR200006	A2	51	8	01	#	1	1	14
IR200006	A2	51	8	01	#	1	2	350
IR200006	A2	51	8	01	#	2	2	2
IR200006	A2	52	6	01	#	1	2	4
IR200006	A2	52	8	01	#	1	2	8
IR200006	A2	60	6	01	#	1	1	1
IR200006	A2	60	6	01	#	1	2	6198
IR200006	A2	60	7	01	#	1	1	17
IR200006	A2	60	7	01	#	1	2	4991
IR200006	A2	60	7	01	#	2	2	871
IR200006	A2	60	8	01	#	1	1	5
IR200006	A2	60	8	01	#	1	2	112
IR200006	A2	60	8	01	#	2	2	2
IR200006	A2	60	8	08	#	1	2	1
IR200006	A2	70	8	01	#	1	2	8
IR200006	A3	51	B	01	#	1	1	3839
IR200006	A3	51	B	01	#	1	2	77835
IR200006	A3	51	B	01	#	2	2	46
IR200006	A3	51	B	02	#	1	2	383
IR200006	A3	51	B	04	#	1	1	68
IR200006	A3	51	B	04	#	1	2	10
IR200006	A3	51	B	07	#	1	2	75
IR200006	A3	52	B	01	#	1	2	145
IR200006	A3	60	B	01	#	1	1	147
IR200006	A3	60	B	01	#	1	2	1044355
IR200006	A3	60	B	01	#	2	2	1166
IR200006	A3	60	B	02	#	1	2	1644
IR200006	A3	60	B	03	#	1	2	4222
IR200006	A3	60	B	04	#	1	1	6
IR200006	A3	60	B	04	#	1	2	86741
IR200006	A3	60	B	04	#	2	2	7
IR200006	A3	60	B	07	#	1	2	216
IR200006	A3	60	B	08	#	1	1	23
IR200006	A3	60	B	08	#	1	2	70847
IR200006	A3	60	B	08	#	2	2	1

IR200006	A3	70	B	01	#	1	2	7598
IR200006	A3	70	B	02	#	1	2	9
IR200006	A3	70	B	07	#	1	2	1
IR200006	A4	51	B	01	#	1	1	105
IR200006	A4	51	B	01	#	1	2	27262
IR200006	A4	51	B	01	#	2	2	35
IR200006	A4	51	B	02	#	1	2	84
IR200006	A4	51	B	08	#	1	2	1162
IR200006	A4	52	B	01	#	1	2	116
IR200006	A4	60	B	01	#	1	1	42
IR200006	A4	60	B	01	#	1	2	157210
IR200006	A4	60	B	01	#	2	2	408
IR200006	A4	60	B	02	#	1	2	27
IR200006	A4	60	B	03	#	1	1	2
IR200006	A4	60	B	03	#	1	2	1958
IR200006	A4	60	B	03	#	2	2	2
IR200006	A4	60	B	04	#	1	1	3
IR200006	A4	60	B	04	#	1	2	22168
IR200006	A4	60	B	04	#	2	2	13
IR200006	A4	60	B	08	#	1	1	43
IR200006	A4	60	B	08	#	1	2	102607
IR200006	A4	60	B	08	#	2	2	19
IR200006	A4	70	B	01	#	1	2	102
IR200006	A5	20	9	02	#	1	2	1
IR200006	A5	51	B	01	#	1	1	92
IR200006	A5	51	B	01	#	1	2	16553
IR200006	A5	51	B	01	#	2	2	69
IR200006	A5	51	B	02	#	1	2	2
IR200006	A5	51	B	07	#	1	2	26
IR200006	A5	52	B	01	#	1	2	105
IR200006	A5	60	B	01	#	1	1	77
IR200006	A5	60	B	01	#	1	2	334311
IR200006	A5	60	B	01	#	2	2	214
IR200006	A5	60	B	02	#	1	2	14
IR200006	A5	60	B	03	#	1	2	885
IR200006	A5	60	B	04	#	1	1	1
IR200006	A5	60	B	04	#	1	2	4443
IR200006	A5	60	B	07	#	1	2	97
IR200006	A5	60	B	08	#	1	1	7
IR200006	A5	60	B	08	#	1	2	6359
IR200006	A5	70	B	01	#	1	2	1084
IR200006	A5	70	B	07	#	1	2	1
IR200006	A6	20	9	02	#	1	2	25
IR200006	A6	51	B	01	#	1	1	3287
IR200006	A6	51	B	01	#	1	2	6244
IR200006	A6	51	B	01	#	2	2	11
IR200006	A6	51	B	04	#	1	1	66
IR200006	A6	51	B	04	#	1	2	749
IR200006	A6	51	B	07	#	1	2	16
IR200006	A6	52	B	01	#	1	2	16
IR200006	A6	52	B	04	#	1	2	6
IR200006	A6	60	B	01	#	1	1	60
IR200006	A6	60	B	01	#	1	2	100820
IR200006	A6	60	B	01	#	2	2	79
IR200006	A6	60	B	04	#	1	1	1
IR200006	A6	60	B	04	#	1	2	700
IR200006	A6	60	B	07	#	1	2	97
IR200006	A6	60	B	08	#	1	2	84
IR200006	A6	70	B	01	#	1	2	237
IR200006	A6	70	B	04	#	1	2	2
IR200006	A6	70	B	07	#	1	2	1
IR200006	A7	20	9	02	#	1	2	8
IR200006	A7	51	B	01	#	1	1	1
IR200006	A7	51	B	01	#	1	2	1405
IR200006	A7	51	B	01	#	2	2	14
IR200006	A7	52	B	01	#	1	2	12
IR200006	A7	60	B	01	#	1	2	72

IR200006	A8	51	B	01	#	1	2	2
IR200006	A9	20	9	02	#	1	1	3
IR200006	A9	20	9	02	#	1	2	68
IR200006	A9	20	9	02	#	2	2	18
IR200006	A9	51	B	01	#	1	1	829
IR200006	A9	51	B	01	#	1	2	4852
IR200006	A9	51	B	01	#	2	2	3
IR200006	A9	51	B	04	#	1	1	15
IR200006	A9	51	B	04	#	1	2	514
IR200006	A9	52	B	01	#	1	2	321
IR200006	A9	52	B	02	#	1	2	4
IR200006	A9	52	B	04	#	1	2	23
IR200006	A9	60	B	01	#	1	1	25
IR200006	A9	60	B	01	#	1	2	25580
IR200006	A9	60	B	01	#	2	2	26
IR200006	A9	60	B	02	#	1	2	392
IR200006	A9	60	B	04	#	1	2	884
IR200006	A9	70	B	01	#	1	2	415
IR200006	A9	70	B	04	#	1	2	2
IR200006	B2	60	B	01	#	1	2	555
IR200006	B2	60	B	02	#	1	2	20
IR200006	B3	20	9	02	#	1	1	18
IR200006	B3	20	9	02	#	1	2	25
IR200006	B3	51	B	01	#	1	1	48
IR200006	B3	51	B	01	#	1	2	1161
IR200006	B3	51	B	01	#	2	2	5
IR200006	B3	52	B	01	#	1	2	83
IR200006	B3	52	B	02	#	1	2	2
IR200006	B3	53	B	01	#	1	2	935
IR200006	B3	60	B	01	#	1	1	25
IR200006	B3	60	B	01	#	1	2	58448
IR200006	B3	60	B	01	#	2	2	25
IR200006	B3	60	B	02	#	1	2	79
IR200006	B3	60	B	03	#	1	2	55
IR200006	B3	60	B	04	#	1	2	11
IR200006	B3	60	B	08	#	1	1	2
IR200006	B3	60	B	08	#	1	2	12
IR200006	B3	70	B	01	#	1	2	142
IR200006	B4	51	B	01	#	1	2	1426
IR200006	B4	51	B	01	#	2	2	279
IR200006	B4	52	B	01	#	1	2	25
IR200006	B4	60	B	01	#	1	2	121
IR200006	B5	20	9	02	#	1	2	1
IR200006	B5	20	9	02	#	2	2	22
IR200006	B5	51	B	01	#	1	2	3
IR200006	B6	51	B	01	#	1	2	36
IR200006	B8	51	B	01	#	1	1	5
IR200006	B8	51	B	01	#	1	2	4162
IR200006	B8	51	B	01	#	2	2	13
IR200006	B8	52	B	01	#	1	2	52
IR200006	B8	60	B	01	#	1	1	82
IR200006	B8	60	B	01	#	1	2	93497
IR200006	B8	60	B	01	#	2	2	1556
IR200006	B8	60	B	02	#	1	2	19
IR200006	B8	60	B	03	#	1	1	1
IR200006	B8	60	B	03	#	1	2	2061
IR200006	B8	60	B	04	#	1	1	3
IR200006	B8	60	B	04	#	1	2	100
IR200006	B8	60	B	08	#	1	1	9
IR200006	B8	60	B	08	#	1	2	3149
IR200006	B8	70	B	01	#	1	2	31
IR200006	B9	20	9	02	#	1	2	7
IR200006	B9	51	B	01	#	1	2	1
IR200006	B9	60	B	04	#	1	1	3
IR200006	B9	60	B	04	#	1	2	158120
IR200006	B9	60	B	04	#	2	2	7
IR200009	A1	51	7	01	#	1	1	2

IR200009	A1	51	7	01	#	1	2	114
IR200009	A1	51	8	01	#	1	2	2
IR200009	A1	60	7	01	#	1	1	1
IR200009	A1	60	7	01	#	1	2	2268
IR200009	A1	60	7	01	#	2	2	35
IR200009	A1	60	7	04	#	1	2	3
IR200009	A1	60	7	08	#	1	2	1
IR200009	A1	60	8	01	#	1	2	6
IR200009	A1	60	8	03	#	1	2	1
IR200009	A1	60	8	08	#	1	2	1
IR200009	A1	70	7	01	#	1	2	1
IR200009	A2	51	7	01	#	1	2	3
IR200009	A2	51	8	01	#	1	2	17
IR200009	A2	51	8	01	#	2	2	2
IR200009	A2	60	6	01	#	1	2	77
IR200009	A2	60	7	01	#	1	2	202
IR200009	A2	60	7	01	#	2	2	37
IR200009	A2	60	8	01	#	1	2	6
IR200009	A3	51	B	01	#	1	1	80
IR200009	A3	51	B	01	#	1	2	1686
IR200009	A3	51	B	02	#	1	2	3
IR200009	A3	51	B	07	#	1	2	3
IR200009	A3	60	B	01	#	1	1	4
IR200009	A3	60	B	01	#	1	2	15148
IR200009	A3	60	B	01	#	2	2	14
IR200009	A3	60	B	02	#	1	2	1
IR200009	A3	60	B	03	#	1	2	44
IR200009	A3	60	B	04	#	1	2	596
IR200009	A3	60	B	07	#	1	2	5
IR200009	A3	60	B	08	#	1	2	612
IR200009	A3	70	B	01	#	1	2	60
IR200009	A4	51	B	01	#	1	1	1
IR200009	A4	51	B	01	#	1	2	1016
IR200009	A4	51	B	01	#	2	2	1
IR200009	A4	51	B	02	#	1	2	1
IR200009	A4	51	B	08	#	1	2	20
IR200009	A4	52	B	01	#	1	2	2
IR200009	A4	60	B	01	#	1	1	1
IR200009	A4	60	B	01	#	1	2	3159
IR200009	A4	60	B	01	#	2	2	10
IR200009	A4	60	B	02	#	1	2	1
IR200009	A4	60	B	03	#	1	2	13
IR200009	A4	60	B	04	#	1	2	132
IR200009	A4	60	B	08	#	1	2	897
IR200009	A4	70	B	01	#	1	2	2
IR200009	A5	51	B	01	#	1	1	3
IR200009	A5	51	B	01	#	1	2	370
IR200009	A5	51	B	01	#	2	2	5
IR200009	A5	52	B	01	#	1	2	9
IR200009	A5	60	B	01	#	1	1	1
IR200009	A5	60	B	01	#	1	2	4456
IR200009	A5	60	B	01	#	2	2	3
IR200009	A5	60	B	03	#	1	2	10
IR200009	A5	60	B	04	#	1	2	8
IR200009	A5	60	B	07	#	1	2	4
IR200009	A5	60	B	08	#	1	2	23
IR200009	A5	70	B	01	#	1	2	8
IR200009	A6	20	9	02	#	1	2	4
IR200009	A6	51	B	01	#	1	1	456
IR200009	A6	51	B	01	#	1	2	544
IR200009	A6	51	B	04	#	1	1	3
IR200009	A6	51	B	04	#	1	2	38
IR200009	A6	52	B	01	#	1	2	1
IR200009	A6	60	B	01	#	1	1	4
IR200009	A6	60	B	01	#	1	2	3888
IR200009	A6	60	B	01	#	2	2	4
IR200009	A6	60	B	04	#	1	2	53

IR200009	A6	60	B	08	#	1	2	8
IR200009	A6	70	B	01	#	1	2	3
IR200009	A7	51	B	01	#	1	2	3
IR200009	A7	51	B	01	#	2	2	2
IR200009	A9	20	9	02	#	1	2	10
IR200009	A9	51	B	01	#	1	1	6
IR200009	A9	51	B	01	#	1	2	55
IR200009	A9	51	B	04	#	1	2	26
IR200009	A9	52	B	01	#	1	2	1
IR200009	A9	60	B	01	#	1	1	1
IR200009	A9	60	B	01	#	1	2	158
IR200009	A9	60	B	01	#	2	2	1
IR200009	A9	60	B	04	#	1	2	22
IR200009	B2	60	B	01	#	1	2	3
IR200009	B3	20	9	02	#	1	1	1
IR200009	B3	51	B	01	#	1	1	5
IR200009	B3	51	B	01	#	1	2	45
IR200009	B3	53	B	01	#	1	2	4
IR200009	B3	60	B	01	#	1	1	1
IR200009	B3	60	B	01	#	1	2	90
IR200009	B3	60	B	01	#	2	2	1
IR200009	B5	51	B	01	#	1	2	1
IR200009	B8	51	B	01	#	1	2	25
IR200009	B8	60	B	01	#	1	2	179
IR200009	B8	60	B	01	#	2	2	66
IR200009	B8	60	B	03	#	1	2	4
IR200009	B8	60	B	08	#	1	2	5
IR200009	B9	60	B	04	#	1	2	6400
IR200009	B9	60	B	04	#	2	2	1
IR200014	A1	#	6	01	#	#	#	80
IR200014	A1	#	7	01	#	#	#	142163
IR200014	A1	#	7	02	#	#	#	48
IR200014	A1	#	7	03	#	#	#	9
IR200014	A1	#	7	04	#	#	#	232
IR200014	A1	#	7	07	#	#	#	9
IR200014	A1	#	7	08	#	#	#	22
IR200014	A1	#	8	01	#	#	#	32618
IR200014	A1	#	8	02	#	#	#	2
IR200014	A1	#	8	03	#	#	#	4
IR200014	A1	#	8	08	#	#	#	7
IR200014	A2	#	6	01	#	#	#	3410
IR200014	A2	#	7	01	#	#	#	2324
IR200014	A2	#	8	01	#	#	#	59258
IR200014	A2	#	8	08	#	#	#	25
IR200014	B8	#	B	01	#	#	#	33838
IR200014	B8	#	B	03	#	#	#	297
IR200014	B8	#	B	04	#	#	#	48
IR200014	B8	#	B	08	#	#	#	299
IR200015	A1	#	6	#	#	#	#	499
IR200015	A1	#	7	#	#	#	#	384428
IR200015	A1	#	8	#	#	#	#	2459232
IR200015	A2	#	6	#	#	#	#	7868
IR200015	A2	#	7	#	#	#	#	8297
IR200015	A2	#	8	#	#	#	#	117426
IR200015	B8	#	B	#	#	#	#	276257

FIR13 30115243 01.01.2025

EKP	H011	T100
IR130001	A1	11217668657
IR130001	A2	51177610847
IR130001	A3	156827533033
IR130001	A4	139598355158
IR130001	A5	12746584015
IR130001	A6	86925482151
IR130001	A7	2014589431
IR130001	A8	3048303727
IR130001	A9	10555801266
IR130001	B2	26963251
IR130001	B3	1116301119
IR130001	B4	587920548
IR130001	B5	1194048905
IR130001	B6	338177590
IR130001	B8	6604915901
IR130001	B9	4145946977
IR130002	#	13112394294
IR130003	A1	1087872563
IR130003	A2	57859618066
IR130003	A3	148674842501
IR130003	A4	81403691741
IR130003	A5	4745184678
IR130003	A6	119739136512
IR130003	A7	37375761
IR130003	A9	3260116780
IR130003	B2	15430000
IR130003	B3	87590383
IR130003	B5	1022854
IR130003	B6	24950100
IR130003	B8	4158614424
IR130003	B9	988530928
IR130004	A1	218051116
IR130004	A2	2621056381
IR130004	A3	16473284634
IR130004	A4	16041773364
IR130004	A5	1439064988
IR130004	A6	6376286251
IR130004	A7	126862064
IR130004	A9	999094675
IR130004	B2	824000
IR130004	B3	2781000
IR130004	B5	52648
IR130004	B8	289122072
IR130004	B9	93215610
IR130005	A1	79379041

IR130005	A3	5251049038
IR130005	A4	16339320090
IR130005	A5	467227933
IR130005	A6	120969841
IR130005	A9	193405153
IR130005	B3	359552
IR130005	B5	1004981423
IR130005	B8	113621123
IR130005	B9	55637865
IR130006	A1	348635943
IR130006	A2	4954631066
IR130006	A3	24691906205
IR130006	A4	47090215559
IR130006	A5	2299925580
IR130006	A6	11436615109
IR130006	A7	1579162482
IR130006	A9	2225003523
IR130006	B3	1856703590
IR130006	B5	737575
IR130006	B8	539449880
IR130006	B9	105724132
IR130007	A1	112925813
IR130007	A2	13846892
IR130007	A3	6585629212
IR130007	A4	21363742888
IR130007	A5	757349522
IR130007	A6	40554599
IR130007	A7	72028763
IR130007	A8	306823162
IR130007	A9	125268761
IR130007	B2	40807
IR130007	B3	26495569
IR130007	B4	58247678
IR130007	B5	2952951259
IR130007	B6	35089820
IR130007	B8	146036275
IR130008	A1	80920916
IR130008	A2	6579024307
IR130008	A3	6219588366
IR130008	A4	394004859
IR130008	A5	115899917
IR130008	A6	3796017839
IR130008	A7	1563725
IR130008	A8	400000
IR130008	A9	472776085
IR130008	B2	573432
IR130008	B3	864332
IR130008	B5	12664203
IR130008	B8	171405956
IR130008	B9	61414339

IR130009	#	5526008089
IR130010	#	66287411
IR130011	#	6170805683
IR130012	#	5264140522
IR130013	#	8844969750
IR130014	#	2186458636
IR130015	#	0,989653
IR130017	#	78034760895
IR130018	#	39323179978
IR130024	#	78034760895
IR130026	#	26011586965

EXP	H026	H027	K040	K190	KU	R030	K020	Q001	Q003_1	Q003_2	Q007_1	Q007_2	Q006	Q020	T070
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000096	AT 'A - БАНК'						99	10833276
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000106	Акціонерний банк 'Південний'						99	0
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000296	AT "ОТП БАНК"						99	257753
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000272	AT "СЕНС БАНК"						99	83488
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000386	AT "КБ "ГЛОБУС"						99	0
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000153	AT "ПРАВЕКС БАНК"						99	6732
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000036	AT "Райффайзен Банк"						99	111412785
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000088	AT "КРЕДОБАНК"						99	23477
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000006	AT "ОЩАДБАНК"						11	6083442
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	265933807
IRN10001	#	05	804	#	#	978	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	0
IRN10001	#	05	804	#	#	840	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	2737117
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000274	AB "УКРГАЗБАНК"						99	1864406
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000275	AT "Укресімбанк"						99	45832
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000242	AT "УНІВЕРСАЛ БАНК"						04	8048390907
IRN10001	#	05	804	#	#	980	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	2531596773
IRN10001	#	05	804	#	#	840	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	0
IRN10001	#	05	804	#	#	978	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	2433929
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000096	AT 'A - БАНК'						99	10833276
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000106	Акціонерний банк 'Південний'						99	0
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000296	AT "ОТП БАНК"						99	257753
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000272	AT "СЕНС БАНК"						99	83488
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000386	AT "КБ "ГЛОБУС"						99	0
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000153	AT "ПРАВЕКС БАНК"						99	6732
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000036	AT "Райффайзен Банк"						99	111412785
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000088	AT "КРЕДОБАНК"						99	23477
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000062	AT "ОЩАДБАНК"						11	6083442
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	265933807
IRN10001	#	06	804	#	#	978	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	0
IRN10001	#	06	804	#	#	840	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	2737117
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000274	AB "УКРГАЗБАНК"						99	1864406
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000275	AT "Укресімбанк"						99	45832
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000242	AT "УНІВЕРСАЛ БАНК"						04	8048390907
IRN10001	#	06	804	#	#	980	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	2531596773
IRN10001	#	06	804	#	#	840	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	0
IRN10001	#	06	804	#	#	978	0000000046	AT КБ "ПриватБанк"						11	2433929
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000096	AT 'A - БАНК'						99	10833276
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000106	Акціонерний банк 'Південний'						99	0
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000296	AT "ОТП БАНК"						99	257753
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000272	AT "СЕНС БАНК"						99	83488
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000386	AT "КБ "ГЛОБУС"						99	0
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000153	AT "ПРАВЕКС БАНК"						99	6732
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000036	AT "Райффайзен Банк"						99	111412785
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000088	AT "КРЕДОБАНК"						99	23477
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000062	AT "ОЩАДБАНК"						11	6083442
IRN10001	#	07	804	#	#	980	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	265933807
IRN10001	#	07	804	#	#	978	0000000062	AT "ТАСКОМБАНК"						04	0

IRN10003	#	07	804	#	#	#	980	0000000242	АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"	04	63751322107
IRN10015	#	05	#	#	#	#	980				35300
IRN10015	#	06	#	#	#	#	980				35300
IRN10015	#	07	#	#	#	#	980				35300
IRN10008	#	05	804	#	804	#	9 #		м. Бердичів,	1	128571672
IRN10008	#	05	804	#	#	#	5 #		м. Бровари,	2	4710411566
IRN10008	#	05	804	#	#	#	1 #		м. Вінниця, в	3	1103925425
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 106 2-	4	23402211
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 106 в	5	27301564
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 111 в	6	26187307
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 112 в	7	26556757
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 114 в	8	27301564
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 132 в	9	21938442
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 133 2-	10	23563498
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 133 в	11	26556757
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 134 в	12	25072081
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 144 в	13	23888134
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 150 в	14	27954774
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 161 в	15	20347231
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 162 в	16	24537344
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 169 в	17	24191832
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 170 в	18	23629219
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 171 в	19	21938442
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 22 вул	20	23629219
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 33 вул	21	22911288
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 34 вул	22	25907516
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 5 вул	23	23077575
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 62 вул	24	26001113
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 75 вул	25	23402211
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 87 вул	26	26373532
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 88 вул	27	26929145
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 9 вул.	28	27301564
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		Гараж 98 вул	29	27954774
IRN10008	#	05	804	#	#	#	3 #		м. Дніпропет	30	1989475517
IRN10008	#	05	804	#	#	#	8 #		м. Долина, Ів	31	115382937
IRN10008	#	05	804	#	#	#	7 #		м. Енергодар	32	0
IRN10008	#	05	804	#	#	#	7 #		м. Запоріжжя	33	280361830
IRN10008	#	05	804	#	#	#	8 #		м. Івано-Фран	34	496079874
IRN10008	#	05	804	#	#	#	22 #		м. Кам'янець	35	601031796
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		м. Київ, вул.	36	1081228005
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		м. Київ, вул.	37	1223814609
IRN10008	#	05	804	#	#	#	26 #		м. Київ, вул.	38	121236892
IRN10008	#	05	804	#	#	#	10 #		м. Кіровоград	39	318872623
IRN10008	#	05	804	#	#	#	16 #		м. Кременчук	40	222767474
IRN10008	#	05	804	#	#	#	2 #		м. Луцьк про	41	1475000943
IRN10008	#	05	804	#	#	#	13 #		м. Львів вул.	42	802079398
IRN10008	#	05	804	#	#	#	4 #		м. Маріупол	43	0
IRN10008	#	05	804	#	#	#	4 #		м. Маріупол	44	0
IRN10008	#	05	804	#	#	#	3 #		м. Нікополь г	45	208535672
IRN10008	#	05	804	#	#	#	16 #		м. Полтава в	46	198316258
IRN10008	#	05	804	#	#	#	23 #		м. Смілья, вул	47	108089030

IRN10008	#	05	804 #	6 #	м. Ужгород п	48	109458202
IRN10008	#	05	804 #	23 #	м. Умань вул	49	101766000
IRN10008	#	05	804	21 #	м. Херсон вул	50	151541212
IRN10008	#	05	804	23 #	м. Черкаси, і	51	178514202
IRN10008	#	05	804	23 #	м. Черкаси, в	52	124102037
IRN10008	#	05	804	24 #	м. Чернігів, г	53	792913458
IRN10008	#	06	804	9 #	м. Бердичів,	54	128571672
IRN10008	#	06	804	5 #	м. Бровари,	55	4710411566
IRN10008	#	06	804	1 #	м. Вінниця, в	56	1103925425
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 106 2-	57	23402211
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 106 в	58	27301564
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 111 в	59	26187307
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 112 в	60	26556757
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 114 в	61	27301564
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 132 в	62	21938442
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 133 2-	63	23563498
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 133 в	64	26556757
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 134 в	65	25072081
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 144 в	66	23888134
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 150 в	67	27954774
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 161 в	68	20347231
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 162 в	69	24537344
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 169 в	70	24191832
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 170 в	71	23629219
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 171 в	72	21938442
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 22 вул	73	23629219
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 33 вул	74	22911288
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 34 вул	75	25907516
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 5 вул	76	23077575
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 62 вул	77	26001113
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 75 вул	78	23402211
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 87 вул	79	26373532
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 88 вул	80	26929145
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 9 вул	81	27301564
IRN10008	#	06	804	26 #	Гараж 98 вул	82	27954774
IRN10008	#	06	804	3 #	м. Дніпропет	83	1989475517
IRN10008	#	06	804	8 #	м. Долина, Ів	84	115382937
IRN10008	#	06	804	7 #	м. Энергодар	85	0
IRN10008	#	06	804	7 #	м. Запоріжжя	86	280361830
IRN10008	#	06	804	8 #	м. Івано-Фра	87	496079874
IRN10008	#	06	804	22 #	м. Кам'янець	88	601031796
IRN10008	#	06	804	26 #	м. Київ, вул.	89	1081228005
IRN10008	#	06	804	26 #	м. Київ, вул.	90	1223814609
IRN10008	#	06	804	26 #	м. Київ, вул.	91	1212236892
IRN10008	#	06	804	10 #	м. Кіровоград,	92	318872623
IRN10008	#	06	804	16 #	м. Кременчук	93	222767474
IRN10008	#	06	804	2 #	м. Луцьк про	94	1475000943
IRN10008	#	06	804	13 #	м. Львів вул.	95	802079398
IRN10008	#	06	804	4 #	м. Маріупол	96	0
IRN10008	#	06	804	4 #	м. Маріупол	97	0
IRN10008	#	06	804	3 #	м. Нікополь г	98	0

IRN10008	#	06	804	#	16	#	99	198316258
IRN10008	#	06	804	#	23	#	100	108089030
IRN10008	#	06	804	#	6	#	101	109458202
IRN10008	#	06	804	#	23	#	102	101766000
IRN10008	#	06	804	#	21	#	103	0
IRN10008	#	06	804	#	23	#	104	178514202
IRN10008	#	06	804	#	23	#	105	124102037
IRN10008	#	06	804	#	24	#	106	792913458
IRN10008	#	07	804	#	9	#	107	128571672
IRN10008	#	07	804	#	5	#	108	4710411566
IRN10008	#	07	804	#	1	#	109	1103925425
IRN10008	#	07	804	#	26	#	110	23402211
IRN10008	#	07	804	#	26	#	111	27301564
IRN10008	#	07	804	#	26	#	112	26187307
IRN10008	#	07	804	#	26	#	113	26556757
IRN10008	#	07	804	#	26	#	114	27301564
IRN10008	#	07	804	#	26	#	115	21938442
IRN10008	#	07	804	#	26	#	116	23563498
IRN10008	#	07	804	#	26	#	117	26556757
IRN10008	#	07	804	#	26	#	118	25072081
IRN10008	#	07	804	#	26	#	119	23888134
IRN10008	#	07	804	#	26	#	120	27954774
IRN10008	#	07	804	#	26	#	121	20347231
IRN10008	#	07	804	#	26	#	122	24537344
IRN10008	#	07	804	#	26	#	123	24191832
IRN10008	#	07	804	#	26	#	124	23629219
IRN10008	#	07	804	#	26	#	125	21938442
IRN10008	#	07	804	#	26	#	126	23629219
IRN10008	#	07	804	#	26	#	127	22911288
IRN10008	#	07	804	#	26	#	128	25907516
IRN10008	#	07	804	#	26	#	129	23077575
IRN10008	#	07	804	#	26	#	130	26001113
IRN10008	#	07	804	#	26	#	131	23402211
IRN10008	#	07	804	#	26	#	132	26373532
IRN10008	#	07	804	#	26	#	133	26929145
IRN10008	#	07	804	#	26	#	134	27301564
IRN10008	#	07	804	#	26	#	135	27954774
IRN10008	#	07	804	#	3	#	136	1989475517
IRN10008	#	07	804	#	8	#	137	115382937
IRN10008	#	07	804	#	7	#	138	0
IRN10008	#	07	804	#	7	#	139	280361830
IRN10008	#	07	804	#	8	#	140	496079874
IRN10008	#	07	804	#	22	#	141	601031796
IRN10008	#	07	804	#	26	#	142	1081228005
IRN10008	#	07	804	#	26	#	143	1223814609
IRN10008	#	07	804	#	26	#	144	1212236892
IRN10008	#	07	804	#	10	#	145	318872623
IRN10008	#	07	804	#	16	#	146	222767474
IRN10008	#	07	804	#	2	#	147	1475000943
IRN10008	#	07	804	#	13	#	148	802079398
IRN10008	#	07	804	#	4	#	149	0

IRN10008	#	07	804	#	4 #	150	м. Маріупол	0
IRN10008	#	07	804	#	3 #	151	м. Нікополь г	0
IRN10008	#	07	804	#	16 #	152	м. Полтава в	198316258
IRN10008	#	07	804	#	23 #	153	м. Сміла, вул	108089030
IRN10008	#	07	804	#	6 #	154	м. Ужгород п	109458202
IRN10008	#	07	804	#	23 #	155	м. Умань вул	101766000
IRN10008	#	07	804	#	21 #	156	м. Херсон вул	0
IRN10008	#	07	804	#	23 #	157	м. Черкаси, т	178514202
IRN10008	#	07	804	#	23 #	158	м. Черкаси, в	124102037
IRN10008	#	07	804	#	24 #	159	м. Черніїв, г	792913458
IRN10017	#	05	#	#	#	11		3704314
IRN10017	#	05	#	#	#	99		2638002109
IRN10017	#	06	#	#	#	11		3704314
IRN10017	#	06	#	#	#	99		2638002109
IRN10016	#	05	#	#	840			7926401413
IRN10016	#	05	#	#	980			122719662263
IRN10016	#	05	#	#	978			10830179055
IRN10016	#	05	#	#	985			4590955
IRN10016	#	06	#	#	840			7926401413
IRN10016	#	06	#	#	980			122719662263
IRN10016	#	06	#	#	978			10830179055
IRN10016	#	06	#	#	985			4590955
IRN10016	#	07	#	#	840			6071001678
IRN10016	#	07	#	#	980			115737475454
IRN10016	#	07	#	#	978			9520227957
IRN10016	#	07	#	#	985			4590955
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201594	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201578	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201628	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201586	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201602	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA5000002882	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA50000010117	04
IRN10010	#	05	804 #	#	980 0031316718	ТОВ " Нова п	UA50000010356	99
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201594	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201578	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201628	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201586	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201602	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA5000002882	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA50000010117	04
IRN10010	#	06	804 #	#	980 0031316718	ТОВ " Нова п	UA50000010356	99
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201594	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201578	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201628	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201586	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA4000201602	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA5000002882	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0041110750	УЛФ іменні	UA50000010117	04
IRN10010	#	07	804 #	#	980 0031316718	ТОВ " Нова п	UA50000010356	99
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA4000231625		41038125000

IRN10013	#	05	804 #	#	978	UA4000230817	1709996868
IRN10013	#	05	804 #	#	840	UA4000232821	298725350
IRN10013	#	05	804 #	#	840	UA4000233407	101432372
IRN10013	#	05	804 #	#	840	UA4000229736	47226949
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA4000228910	9325775000
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA4000229116	11235400000
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA4000229264	14591321648
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA4000230262	14266330000
IRN10013	#	05	804 #	#	840	UA4000231633	340493829
IRN10013	#	05	804 #	#	978	UA4000232730	26023348
IRN10013	#	05	804 #	#	980	UA40002312K7	3130260000
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA4000231625	41038125000
IRN10013	#	06	804 #	#	978	UA4000230817	1709996868
IRN10013	#	06	804 #	#	840	UA4000232821	298725350
IRN10013	#	06	804 #	#	840	UA4000233407	101432372
IRN10013	#	06	804 #	#	840	UA4000229736	47226949
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA4000228910	9325775000
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA4000229116	11235400000
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA4000229264	14591321648
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA4000230262	14266330000
IRN10013	#	06	804 #	#	840	UA4000231633	340493829
IRN10013	#	06	804 #	#	978	UA4000232730	26023348
IRN10013	#	06	804 #	#	980	UA40002312K7	3130260000
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA4000231625	41038125000
IRN10013	#	07	804 #	#	978	UA4000230817	1709996868
IRN10013	#	07	804 #	#	840	UA4000232821	298725350
IRN10013	#	07	804 #	#	840	UA4000233407	101432372
IRN10013	#	07	804 #	#	840	UA4000229736	47226949
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA4000228910	9325775000
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA4000229116	11235400000
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA4000229264	14591321648
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA4000230262	14266330000
IRN10013	#	07	804 #	#	840	UA4000231633	340493829
IRN10013	#	07	804 #	#	978	UA4000232730	26023348
IRN10013	#	07	804 #	#	980	UA40002312K7	3130260000

EKP	H011	H027	H032	K040	K190	R030	K020	Q001	T070
IRN30001	B5	05	01	703	#	978	I000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	3489126
IRN30001	B5	05	01	840	#	978	I000000016	American Nuclear Insureres (ANI)	1737495
IRN30001	B5	05	01	203	#	978	I000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	12220450
IRN30001	B5	05	01	276	#	978	I000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	20218943
IRN30001	B5	05	01	191	#	978	I000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	3486025
IRN30001	B5	05	01	348	#	978	I000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	1239475
IRN30001	B5	05	01	392	#	978	I000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	2131926
IRN30001	B5	05	01	705	#	978	I000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	2324014
IRN30001	B5	05	01	826	#	978	I000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	29427854
IRN30001	B5	05	01	056	#	978	I000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	3795891
IRN30001	A1	05	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	65265
IRN30001	A1	05	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	239495
IRN30001	A1	05	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	102415
IRN30001	A1	05	01	804	#	980	0020033533	УНІКА СК ПАТ	204829
IRN30001	A6	05	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	485202
IRN30001	A6	05	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	-123453
IRN30001	A7	05	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	-15557565
IRN30001	A7	05	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	-5216449
IRN30001	A8	05	01	826	BA01	840	I000000037	Chubb European Group SE	29648390
IRN30001	A8	05	01	826	BA03	840	I000000052	International General Insurance Co	29648390
IRN30001	A8	05	01	826	BA03	840	I000000056	Lloyd's Syndicate 5000 (Travelers S	37060449
IRN30001	A8	05	01	458	BA04	840	I000000064	Malaysian Reinsurance Berhad	22236303
IRN30001	A8	05	01	826	BA02	840	I000000065	AXA XL Insurance Company UK Lirr	14824160
IRN30001	A8	05	01	705	BA03	840	I000000066	ZAVAROVALNICA TRIGLAV, d.d.	14824118
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0033908322	Арсенал Страхування СК	505272
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	1263589
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	27185032
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	5450829
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	646389
IRN30001	A9	05	01	804	#	980	0020474912	АРКС СК АТ	1065669
IRN30001	B9	05	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	6052716
IRN30001	B5	05	02	703	#	980	I000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	75498632
IRN30001	B5	05	02	840	#	980	I000000016	American Nuclear Insureres (ANI)	37596466
IRN30001	B5	05	02	203	#	980	I000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	264429622
IRN30001	B5	05	02	276	#	980	I000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	437503035
IRN30001	B5	05	02	191	#	980	I000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	75431577
IRN30001	B5	05	02	348	#	980	I000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	26820102
IRN30001	B5	05	02	392	#	980	I000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	46131251
IRN30001	B5	05	02	705	#	980	I000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	50287691
IRN30001	B5	05	02	826	#	980	I000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	636768139
IRN30001	B5	05	02	056	#	980	I000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	82136605
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0031681672	"Страхова компанія ""Перша""	1517942794
IRN30001	A4	05	02	826	SA07	978	I000000003	Aspen Insurance UK Limited	368862754
IRN30001	A4	05	02	276	SA05	978	I000000007	DEVK Rueckversicherungs- und Be	184431376
IRN30001	A4	05	02	756	SA04	978	I000000061	New Re	205631157
IRN30001	A4	05	02	752	SA07	978	I000000006	Odyssey Reinsurance Company	328585408
IRN30001	A4	05	02	250	SA05	978	I000000002	SCOR SE	1314341632
IRN30001	A4	05	02	276	SA04	978	I000000008	Swiss Re Europe SA	1028155784
IRN30001	A4	05	02	250	BA01	978	I000000067	Transatlantic Reinsurance Compan	171158849
IRN30001	A4	05	02	203	SA05	978	I000000005	VIG Re zajišťovna, a.s.	657170815
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0000034186	ПАТ "НАСК "ОРАНТА"	628492544
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0022945712	ПрАТ "Українська транспортна ст	584448237
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	301260103
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0021647131	МТСБУ(УСК "ГРААНТ-АВТО")	2204059
IRN30001	A4	05	02	804	#	978	0016285602	ІНГО СК АТ	900971191
IRN30001	A4	05	02	276	SA04	978	I000000001	Hannover Rueck SE	1642927039
IRN30001	A4	05	02	276	SA05	978	I000000004	Deutsche Rückversicherung AG	534216565
IRN30001	A7	05	02	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	297686637
IRN30001	B5	06	01	703	#	978	I000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	3489126
IRN30001	B5	06	01	840	#	978	I000000016	American Nuclear Insureres (ANI)	1737495
IRN30001	B5	06	01	203	#	978	I000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	12220450
IRN30001	B5	06	01	276	#	978	I000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	20218943
IRN30001	B5	06	01	191	#	978	I000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	3486025
IRN30001	B5	06	01	348	#	978	I000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	1239475
IRN30001	B5	06	01	392	#	978	I000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	2131926
IRN30001	B5	06	01	705	#	978	I000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	2324014
IRN30001	B5	06	01	826	#	978	I000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	29427854
IRN30001	B5	06	01	056	#	978	I000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	3795891
IRN30001	A1	06	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	65265
IRN30001	A1	06	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	239495
IRN30001	A1	06	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	102415
IRN30001	A1	06	01	804	#	980	0020033533	УНІКА СК ПАТ	204829
IRN30001	A6	06	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	485202

IRN30001	A6	06	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	-123453
IRN30001	A7	06	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	-15557565
IRN30001	A7	06	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	-5216449
IRN30001	A8	06	01	826	BA01	840	1000000037	Chubb European Group SE	29648390
IRN30001	A8	06	01	826	BA03	840	1000000052	International General Insurance Co	29648390
IRN30001	A8	06	01	826	BA03	840	1000000056	Lloyd's Syndicate 5000 (Travelers S	37060449
IRN30001	A8	06	01	458	BA04	840	1000000064	Malaysian Reinsurance Berhad	22236303
IRN30001	A8	06	01	826	BA02	840	1000000065	AXA XL Insurance Company UK Lir	14824160
IRN30001	A8	06	01	705	BA03	840	1000000066	ZAVAROVALNICA TRIGLAV, d.d.	14824118
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0033908322	Арсенал Страхування СК	505272
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	1263589
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	27185032
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	5450829
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	646389
IRN30001	A9	06	01	804	#	980	0020474912	АРКС СК АТ	1065669
IRN30001	B9	06	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	6052716
IRN30001	B5	06	02	703	#	980	1000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	75498632
IRN30001	B5	06	02	840	#	980	1000000016	American Nuclear Insurers (ANI)	37596466
IRN30001	B5	06	02	203	#	980	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	264429622
IRN30001	B5	06	02	276	#	980	1000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	437503035
IRN30001	B5	06	02	191	#	980	1000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	75431577
IRN30001	B5	06	02	348	#	980	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	26820102
IRN30001	B5	06	02	392	#	980	1000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	46131251
IRN30001	B5	06	02	705	#	980	1000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	50287691
IRN30001	B5	06	02	826	#	980	1000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	636768139
IRN30001	B5	06	02	056	#	980	1000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	82136605
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0031681672	"Страхова компанія ""Перша""	1517942794
IRN30001	A4	06	02	826	SA07	978	1000000003	Aspen Insurance UK Limited	368862754
IRN30001	A4	06	02	276	SA05	978	1000000007	DEVK Rueckversicherungs- und Be	184431376
IRN30001	A4	06	02	756	SA04	978	1000000061	New Re	205631157
IRN30001	A4	06	02	752	SA07	978	1000000006	Odyssey Reinsurance Company	328585408
IRN30001	A4	06	02	250	SA05	978	1000000002	SCOR SE	1314341632
IRN30001	A4	06	02	276	SA04	978	1000000008	Swiss Re Europe SA	1028155784
IRN30001	A4	06	02	250	BA01	978	1000000067	Transatlantic Reinsurance Compan	171158849
IRN30001	A4	06	02	203	SA05	978	1000000005	VIG Re zajistovna, a.s.	657170815
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0000034186	ПАТ "НАСК "ОРАНТА"	628492544
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0022945712	ПрАТ "Українська транспортна ст	584448237
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	301260103
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0021647131	МТСБУ(УСК "ГАРАНТ-АВТО")	2204059
IRN30001	A4	06	02	804	#	978	0016285602	ІНГО СК АТ	900971191
IRN30001	A4	06	02	276	SA04	978	1000000001	Hannover Rueck SE	1642927039
IRN30001	A4	06	02	276	SA05	978	1000000004	Deutsche Rückversicherung AG	534216565
IRN30001	A7	06	02	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	297686637
IRN30001	B5	07	01	703	#	978	1000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	3489126
IRN30001	B5	07	01	840	#	978	1000000016	American Nuclear Insurers (ANI)	1737495
IRN30001	B5	07	01	203	#	978	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	12220450
IRN30001	B5	07	01	276	#	978	1000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	20218943
IRN30001	B5	07	01	191	#	978	1000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	3486025
IRN30001	B5	07	01	348	#	978	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	1239475
IRN30001	B5	07	01	392	#	978	1000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	2131926
IRN30001	B5	07	01	705	#	978	1000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	2324014
IRN30001	B5	07	01	826	#	978	1000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	29427854
IRN30001	B5	07	01	056	#	978	1000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	3795891
IRN30001	A1	07	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	65265
IRN30001	A1	07	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	239495
IRN30001	A1	07	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	102415
IRN30001	A1	07	01	804	#	980	0020033533	УНІКА СК ПАТ	204829
IRN30001	A6	07	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	485202
IRN30001	A6	07	01	804	#	980	0030859524	УСГ СК ПАТ	-123453
IRN30001	A7	07	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	-15557565
IRN30001	A7	07	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	-5216449
IRN30001	A8	07	01	826	BA01	840	1000000037	Chubb European Group SE	29648390
IRN30001	A8	07	01	826	BA03	840	1000000052	International General Insurance Co	29648390
IRN30001	A8	07	01	826	BA03	840	1000000056	Lloyd's Syndicate 5000 (Travelers S	37060449
IRN30001	A8	07	01	458	BA04	840	1000000064	Malaysian Reinsurance Berhad	22236303
IRN30001	A8	07	01	826	BA02	840	1000000065	AXA XL Insurance Company UK Lir	14824160
IRN30001	A8	07	01	705	BA03	840	1000000066	ZAVAROVALNICA TRIGLAV, d.d.	14824118
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0033908322	Арсенал Страхування СК	505272
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	1263589
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	27185032
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0025395057	Колоннейд Україна СК ПрАТ	5450829
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0020113829	Універсальна СК ПАТ	646389
IRN30001	A9	07	01	804	#	980	0020474912	АРКС СК АТ	1065669
IRN30001	B9	07	01	804	#	980	0016285602	ІНГО СК АТ	6052716
IRN30001	B5	07	02	703	#	980	1000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	75498632
IRN30001	B5	07	02	840	#	980	1000000016	American Nuclear Insurers (ANI)	37596466
IRN30001	B5	07	02	203	#	980	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	264429622

IRN30001	B5	07	02	276	#	980	1000000025	Deutsche Kernreactor Versicherun	437503035
IRN30001	B5	07	02	191	#	980	1000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU C	75431577
IRN30001	B5	07	02	348	#	980	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pool	26820102
IRN30001	B5	07	02	392	#	980	1000000024	Japan Atomic Energy Insurance Po	46131251
IRN30001	B5	07	02	705	#	980	1000000028	Nuclear Insurance and Reinsuranc	50287691
IRN30001	B5	07	02	826	#	980	1000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (NF	636768139
IRN30001	B5	07	02	056	#	980	1000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nucle	82136605
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0031681672	"Страхова компанія ""Перша""	1517942794
IRN30001	A4	07	02	826	SA07	978	1000000003	Aspen Insurance UK Limited	368862754
IRN30001	A4	07	02	276	SA05	978	1000000007	DEVK Rueckversicherungs- und Bei	184431376
IRN30001	A4	07	02	756	SA04	978	1000000061	New Re	205631157
IRN30001	A4	07	02	752	SA07	978	1000000006	Odyssey Reinsurance Company	328585408
IRN30001	A4	07	02	250	SA05	978	1000000002	SCOR SE	1314341632
IRN30001	A4	07	02	276	SA04	978	1000000008	Swiss Re Europe SA	1028155784
IRN30001	A4	07	02	250	BA01	978	1000000067	Transatlantic Reinsurance Compan	171158849
IRN30001	A4	07	02	203	SA05	978	1000000005	VIG Re zajistovna, a.s.	657170815
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0000034186	ПАТ "НАСК "ОРАНТА"	628492544
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0022945712	ПрАТ "Українська транспортна ст	584448237
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	301260103
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0021647131	МТСБУ(УСК "ГАРАНТ-АВТО")	2204059
IRN30001	A4	07	02	804	#	978	0016285602	ІНГО СК АТ	900971191
IRN30001	A4	07	02	276	SA04	978	1000000001	Hannover Rueck SE	1642927039
IRN30001	A4	07	02	276	SA05	978	1000000004	Deutsche Rückversicherung AG	534216565
IRN30001	A7	07	02	804	#	980	0031650052	ВУСО СК ПрАТ	297686637

FIRCF 30115243 01.01.2025

EKP	K030	R030	T070
IRCF0001	1	980	460945109569
IRCF0001		2 980	1081036479
IRCF0001		1 840	0
IRCF0001		2 840	107584678
IRCF0001		1 978	0
IRCF0001		2 978	21507814
IRCF0002		1 980	13227663821
IRCF0002		2 980	0
IRCF0002		1 840	0
IRCF0002		2 840	0
IRCF0002		1 978	0
IRCF0002		2 978	50960308
IRCF0003		1 980	114264679
IRCF0003		2 980	0
IRCF0003		1 840	0
IRCF0003		2 840	0
IRCF0003		1 978	0
IRCF0003		2 978	0
IRCF0004		1 980	254733221
IRCF0007		1 980	1230633907
IRCF0008		1 980	151330482554
IRCF0008		2 980	42889472
IRCF0008		1 840	0
IRCF0008		2 840	218979650
IRCF0008		1 978	0
IRCF0008		2 978	1652833734
IRCF0008		2 985	13054993
IRCF0009		1 980	19112363884
IRCF0009		2 980	0
IRCF0009		2 978	304411355
IRCF0010		1 980	96136413643
IRCF0011		1 980	2142181999
IRCF0012		1 980	65578514
IRCF0012		2 980	0
IRCF0012		1 840	0
IRCF0012		2 840	0
IRCF0012		1 978	0
IRCF0012		2 978	0
IRCF0013		1 980	1408043513
IRCF0016		1 980	31572522807
IRCF0017		1 980	126540698329
IRCF0017		2 978	9448902
IRCF0018		1 980	39336001134
IRCF0019	#	#	7147589993
IRCF0021		1 980	52100000000
IRCF0021		1 840	816380280

IRCF0021	1 978	3710818660
IRCF0022	1 980	13212220887
IRCF0026	1 980	6663500
IRCF0027	1 980	0
IRCF0028	1 980	19833797603
IRCF0028	1 840	11834144
IRCF0028	1 978	27496156
IRCF0029	1 980	26713961627
IRCF0029	1 840	22105391
IRCF0029	1 978	0
IRCF0031	1 980	54767280000
IRCF0031	1 840	725283122
IRCF0031	1 978	1695192285
IRCF0033	1 980	0
IRCF0034	1 980	741455122
IRCF0038	1 980	36707000
IRCF0039	1 980	-50809570661
IRCF0039	1 840	288514310
IRCF0039	1 978	0
IRCF0040	#	# 7968304368
IRCF0047	1 980	0
IRCF0048	1 980	9252333
IRCF0049	#	# -9252333
IRCF0050	#	980 14844173600
IRCF0051	#	# 262468428
IRCF0052	#	980 14771683

EXP	НІІІ	КІ90	КО40.1	КО40.2	КО20.2	КО01.1	КО02.1	КО02.2	КО03.1	КО03.2	КО03.3	КО07.1	КО07.2	КО07.3	КО07.4
IR60001	A4	SA04	276	246	1000000001	Hamnover Rueck SE	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 6778	3852	06.06.1966	25.01.2007	облігаторий	341725146	0	0
IR60001	A4	SA04	276	246	1000000008	Swiss Re Europe SA	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія B25242	3852	02.01.1987	25.01.2007	облігаторий	3804360675	0	0
IR60001	A4	SA04	756	246	1000000061	New Re Zurich, Switzerland	"ПРЕДСТ. Швейцарія	Фінляндія б/н	3852	15.03.1926	25.01.2007	облігаторий	721658346	0	0
IR60001	A4	SA05	203	246	1000000005	VIG Re zajišťovna, a.s.	"ПРЕДСТ. Чехія	Фінляндія 28445589	3852	08.08.2008	25.01.2007	облігаторий	1367090048	0	0
IR60001	A4	SA05	250	246	1000000002	SCOR SE	"ПРЕДСТ. Франція	Фінляндія CEAA0817	3852	22.07.2008	25.01.2007	облігаторий	2734180109	0	0
IR60001	A4	SA05	276	246	1000000004	Deutsche Rückversicherung AG	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 24729	3852	15.07.2008	25.01.2007	облігаторий	1367090049	0	0
IR60001	A4	SA06	826	246	1000000003	Aspen Insurance UK Limited	"ПРЕДСТ. Велика Британія	Фінляндія 202644	3852	01.01.1974	25.01.2007	облігаторий	12297	0	0
IR60001	A4	SA07	752	246	1000000006	Odyssey Reinsurance Company	"ПРЕДСТ. Швеція	Фінляндія 47-069850	3852	24.06.2005	25.01.2007	облігаторий	683545016	0	0
IR60001	A5	BA03	616	246	1000000011	Polskie Towarzystwo Reasekurac	"ПРЕДСТ. Польща	Фінляндія DU/2815/А	3852	20.06.1996	25.01.2007	облігаторий	7500000000	2432500000	0
IR60001	A5	SA05	203	246	1000000001	Hamnover Rueck SE	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 6778	3852	06.06.1966	25.01.2007	облігаторий	102800612	7500000000	0
IR60001	A6	SA05	203	#	1000000005	VIG Re zajišťovna, a.s.	"ПРЕДСТ. Чехія	#	28445589	08.08.2008		облігаторий	304411451	1500000000	0
IR60001	A7	BA03	616	246	1000000011	Polskie Towarzystwo Reasekurac	"ПРЕДСТ. Польща	Фінляндія DU/2815/А	3852	20.06.1996	25.01.2007	облігаторий	44413761	7500000000	2432500000
IR60001	A7	SA04	276	246	1000000001	Hamnover Rueck SE	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 6778	3852	06.06.1966	25.01.2007	облігаторий	52838125	7500000000	2780000000
IR60001	A7	SA05	203	246	1000000005	VIG Re zajišťovna, a.s.	"ПРЕДСТ. Чехія	Фінляндія 28445589	3852	08.08.2008	25.01.2007	облігаторий	35957259	7500000000	1737500000
IR60001	A8	BA01	826	440	1000000037	Chubb European Group SE	Представ. Велика Британія	Литва 820988	21/373-рк	01.01.2019	19.04.2024	факультативні	401257582	1,0035Е+11	20009790000
IR60001	A8	BA02	826	233	1000000037	Chubb European Group SE	Представ. Велика Британія	Литва 820988	134	01.01.2019	30.01.2007	факультативні	132419837	0	0
IR60001	A8	BA02	826	440	1000000065	AXA XL Insurance Company UK L	Представ. Велика Британія	Литва 05228622	21/373-рк	22.03.2005	19.04.2024	факультативні	200628811	1,0035Е+11	10004895000
IR60001	A8	BA03	705	440	1000000066	ZAVAROVALNICA TRIGLAV, d.d.	Представ. Словенія	Литва 5083345	21/373-рк	01.01.1991	19.04.2024	факультативні	200628811	1,0035Е+11	10004895000
IR60001	A8	BA03	784	233	1000000062	Abu Dhabi National Takaful Comt	Представ. Об'єднані Ара Естонія	б/н	134	01.11.2003	30.01.2007	факультативні	79451902	0	0
IR60001	A8	BA03	826	233	1000000033	Travelers Syndicate Management	Представ. Велика Британія	Естонія 204960	134	01.12.2001	30.01.2007	факультативні	211871740	0	0
IR60001	A8	BA03	826	233	1000000052	International General Insurance	Представ. Велика Британія	Естонія 519580	134	21.01.2011	30.01.2007	факультативні	105935870	0	0
IR60001	A8	BA03	826	440	1000000052	International General Insurance	Представ. Велика Британія	Литва 519580	21/373-рк	01.01.2011	19.04.2024	факультативні	401257582	1,0035Е+11	20009790000
IR60001	A8	BA03	826	440	1000000056	Lloyd's Syndicate 5000 (Travelers	Представ. Велика Британія	Литва Без номер	21/373-рк	01.01.1900	19.04.2024	факультативні	501571988	1,0035Е+11	25012237500
IR60001	A8	BA04	458	440	1000000064	Malaysian Reinsurance Berhad	Представ. Малайзія	Литва 001006489	21/373-рк	31.01.2016	19.04.2024	факультативні	300943216	1,0035Е+11	15007342500
IR60001	A9	BA03	616	246	1000000011	Polskie Towarzystwo Reasekurac	"ПРЕДСТ. Польща	Фінляндія DU/2815/А	3852	20.06.1996	25.01.2007	облігаторий	455572493	45000000000	15575000000
IR60001	A9	SA04	276	246	1000000001	Hamnover Rueck SE	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 6778	3852	06.06.1966	25.01.2007	облігаторий	539439703	45000000000	17780000000
IR60001	A9	SA05	203	246	1000000005	VIG Re zajišťovna, a.s.	"ПРЕДСТ. Чехія	Фінляндія 28445589	3852	08.08.2008	25.01.2007	облігаторий	379146793	45000000000	11112500000
IR60001	B3	BA03	616	246	1000000011	Polskie Towarzystwo Reasekurac	"ПРЕДСТ. Польща	Фінляндія DU/2815/А	3852	20.06.1996	25.01.2007	облігаторий	5863092	75000000000	2432500000
IR60001	B3	SA04	276	246	1000000001	Hamnover Rueck SE	"ПРЕДСТ. Німеччина	Фінляндія HRB 6778	3852	06.06.1966	25.01.2007	облігаторий	6879188	75000000000	2780000000
IR60001	B5	#	056	#	1000000017	Syndicat Belge d'Assurances Nud	Бельгія #	Пул не зар	23.07.1953			факультативні	24944424	82611052765	3594610292
IR60001	B5	#	191	#	1000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU	Хорватія #	Рішення К	16.12.1998			факультативні	22908167	82611052765	390172717
IR60001	B5	#	203	#	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	Чехія #	зарєстро	01.05.1992			факультативні	80305812	82611052765	1157244382
IR60001	B5	#	276	#	1000000025	Deutsche Kernreactor Versicheru	Німеччина #	Tax Numb	01.05.1957			факультативні	132867341	82611052765	191468001757
IR60001	B5	#	348	#	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Poc	Угорщина #	01-10-041	28.02.1990			факультативні	8145124	82611052765	1173750299
IR60001	B5	#	392	#	1000000024	Japan Atomic Energy Insurance P	Японія #	Доавіл Мі-	01.01.1960			факультативні	14009801	82611052765	2018877677
IR60001	B5	#	703	#	1000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	Словаччина #	GRUFT-007	12.11.1991			факультативні	22928541	82611052765	3304107102
IR60001	B5	#	705	#	1000000028	Nuclear Insurance and Reinsuran-	Словенія #	301-13/94	18.03.1994			факультативні	15272095	82611052765	2200781811
IR60001	B5	#	826	#	1000000031	Nuclear Risk Insurers Limited	Велика Британія #	94005751	25.09.2003			факультативні	193383032	82611052765	27867399671
IR60001	B5	#	840	#	1000000016	American Nuclear Insurers (ANI)	США #	94053	25.03.1993			факультативні	11417825	82611052765	1645363188
IR60001	A1	#	804	#	0020033533	ПРАТ «СК «УНІКА»	м.Київ						420015	594905500	200007229
IR60001	A1	#	804	#	0020113829	ПРАТ «СК «Універсалія»	м.Київ						1423698	1128789493	678757515
IR60001	A1	#	804	#	0025395057	ПРАТ СК "Колоннейд Україна"	м.Київ						289709	1185658658	183871776
IR60001	A1	#	804	#	0030859524	ПРАТ "СК "Українська страхова і	м.Київ						210008	594905500	100003615
IR60001	A4	#	804	#	0000034186	ПРАТ "НАСК "ОРАНТА"	м.Київ						0	0	0
IR60001	A4	#	804	#	0031650052	ПРАТ «СК «ВУСО»	м.Київ						0	0	0
IR60001	A4	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м.Київ						0	0	0
IR60001	A4	#	804	#	0021647131	МТСБУ "УСК "ГАРАНТ-АВТО"	м.Київ						0	0	0
IR60001	A4	#	804	#	0022945712	ПРАТ "Українська транспортна (	м.Київ						0	0	0
IR60001	A4	#	804	#	0031681672	ПРАТ "СК "Перша"	м.Київ						0	0	0
IR60001	A6	#	804	#	0020113829	ПРАТ «СК «Універсалія»	м.Київ						-57636	0	0
IR60001	A6	#	804	#	0025395057	ПРАТ СК "Колоннейд Україна"	м.Київ						1136570	1994191751	494160716
IR60001	A6	#	804	#	0030859524	ПРАТ "СК "Українська страхова і	м.Київ						8192777	1920212212	420142432
IR60001	A7	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м.Київ						1949570	12255279733	4755048536
IR60001	A7	#	804	#	0031650052	ПРАТ «СК «ВУСО»	м.Київ						176344767	14000000000	6191000000

IR60001	A9	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	191451926	9,85696Е+11	5,62675Е+11	0
IR60001	A9	#	804	#	0020113829	ПАТ «СК «Універсална»	м. Київ	3998850	53000000000	7997700000	0
IR60001	A9	#	804	#	0020344871	СТРАХОВА КОМПАНІЯ "БЕС ІНЦ	м. Київ	200004	710000000000	12000000000	0
IR60001	A9	#	804	#	0020474912	АТ «СК «АРКС»	м. Київ	1852235	49631149847	4630586281	0
IR60001	A7	#	804	#	0025395057	ПрАТ СК "Колоннейд Україна"	м. Київ	17022098	40239464906	32734804701	0
IR60001	A9	#	804	#	0025395057	ПрАТ СК "Колоннейд Україна"	м. Київ	45997857	5,41695Е+11	1,91837Е+11	0
IR60001	A9	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	18476923	2,37774Е+11	43771006349	0
IR60001	A9	#	804	#	0033908322	ПрАТ "СК "Арсенал Страхування	м. Київ	4170000	71000000000	10000000000	0
IR60001	B9	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	12205754	60544416992	44032303267	0
IR60002	A9	#	056	#	1000000017	Syndicat Beige d'Assurances Nucl	Бельгія	6156134	34452649226	3556581564	0
IR60002	A9	#	156	#	1000000019	China Property & Casualty Reins	Китай	0	0	0	661864
IR60002	A9	#	191	#	1000000020	HRVATSKI NUKLEARNI POOL GIU	Хорватія	1580938	6321041870	652527487	73419
IR60002	A9	#	250	#	1000000023	POOL FRANCAIS D'ASSURANCE D	Франція	801322	0	0	0
IR60002	A9	#	348	#	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pos	Угорщина	2733012	7687400058	793577989	0
IR60002	A9	#	372	#	1000000055	NUCLEAR RISK INSURERS (EUROP	Ірландія	732662	2835351432	305388537	0
IR60002	A9	#	705	#	1000000028	Nuclear Insurance and Reinsuran	Словенія	1580938	6321041870	652527487	27835
IR60002	A9	#	784	#	1000000063	UAE Nuclear Insurance Pool	Об'єднані Ара	2382376	50709642792	5234807363	0
IR60002	A9	#	826	#	1000000031	Nuclear Risk Insurers Limited (A	Велика Брита	45344014	1,44739Е+11	15049681292	262803
IR60002	B5	#	056	#	1000000017	Syndicat Beige d'Assurances Nucl	Бельгія	64722271	2,50993Е+11	25910245327	0
IR60002	A9	#	203	#	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	Чехія	22399087	49173632254	5076243193	0
IR60002	B5	#	203	#	1000000021	Czech Nuclear Insurance Pool	Чехія	10567212	17692182949	1826881734	0
IR60002	B5	#	348	#	1000000026	Hungarian Nuclear Insurance Pos	Угорщина	4660590	7786772483	803836302	0
IR60002	B5	#	703	#	1000000027	ALLIANZ-SLOVENSKA POISTOVNA	Словаччина	6513995	23200412134	2395001894	0
IR60002	A4	#	804	#	0000034186	ПАТ "НАСК "ОРАНТА"	м. Київ	0	0	0	65898919
IR60002	A4	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	0	0	0	3062933
IR60002	A4	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	0	0	0	443094494
IR60002	A4	#	804	#	0021647131	МТСБУ "УСК "ГАРАНТ-АВТО"	м. Київ	0	0	0	80926045
IR60002	A4	#	804	#	0022945712	ПрАТ "Українська транспортна с	м. Київ	0	0	0	221731948
IR60002	A4	#	804	#	0031681672	ПрАТ "СК "Перша"	м. Київ	0	0	0	303016857
IR60002	A5	#	804	#	0020080515	ПрАТ "СК "Еталон"	м. Київ	108000	26000000000	100000000	0
IR60002	A6	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	0	0	0	61190887
IR60002	A6	#	804	#	0020080515	ПрАТ "СК "Еталон"	м. Київ	18217300	2147050000	586500000	4539719
IR60002	A6	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	5374910	25222328105	7995327929	0
IR60002	A1	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	680708	4336051517	336051517	0
IR60002	A7	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	3606433	13508041614	4508041614	0
IR60002	A7	#	804	#	0031681672	ПрАТ "СК "Перша"	м. Київ	30863847	17564269044	6174269044	0
IR60002	A7	#	804	#	0032586973	ПрАТ СК "Інтер-Плюс"	м. Київ	2656084	10243056084	8853609754	0
IR60002	A9	#	804	#	0013494943	ПрАТ "СК АСКО-ДОНБАС ПІВНІЧ	м. Дружківка	2502544	1868362880	1668362880	0
IR60002	A9	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	209697989	2,02216Е+12	3,78268Е+11	1070995
IR60002	A9	#	804	#	0019350062	ПрАТ СК «ІНТЕР-ПОЛІС»	м. Київ	17173352	4,77303Е+11	8586675726	0
IR60002	A9	#	804	#	0019350062	ПрАТ СК «ІНТЕР-ПОЛІС»	м. Київ	16920000	40000000000	37600000000	0
IR60002	A9	#	804	#	0020080515	ПрАТ "СК "Еталон"	м. Київ	1622094	5635131679	4697462729	0
IR60002	A9	#	804	#	0020344871	СТРАХОВА КОМПАНІЯ "БЕС ІНЦ	м. Київ	8543783	1,27708Е+11	17094627100	0
IR60002	A9	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	156481044	1,2594Е+12	3,17962Е+11	0
IR60002	A9	#	804	#	0032586973	ПрАТ СК "Інтер-Плюс"	м. Київ	4466882	16979625171	12566456014	0
IR60002	A9	#	804	#	0033908322	ПрАТ "СК "Арсенал Страхування	м. Київ	22100493	64499295114	46086235514	0
IR60002	A9	#	804	#	0033946038	ПрАТ «СК "Арсенал"	м. Одеса	24196308	409479555677	37505411189	0
IR60002	A9	#	804	#	0020842474	ПАТ «СК «Крайна»	м. Київ	5569401	7735673540	3753673540	0
IR60002	A9	#	804	#	0020602681	ПрАТ «УПСК»	м. Київ	7163222	29308056000	1790856000	0
IR60002	A9	#	804	#	0024175269	ПрАТ "УСК "Княжа Вієнна Іншур	м. Київ	9186940	43758820800	41758820800	0
IR60002	B3	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	753928	52822461540	397776430	0
IR60002	B3	#	804	#	0019411125	ПрАТ "європейський СТРАХО	м. Київ	49558000	3,95825Е+11	1,97913Е+11	0
IR60002	B3	#	804	#	0020344871	СТРАХОВА КОМПАНІЯ "БЕС ІНЦ	м. Київ	22500000	1,0284Е+11	30000000000	0
IR60002	B3	#	804	#	0020602681	ПрАТ «УПСК»	м. Київ	10071480	37227445788	13526849712	0
IR60002	B3	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	99000	398000000	198000000	0
IR60002	B3	#	804	#	0032586973	ПрАТ СК "Інтер-Плюс"	м. Київ	11250000	25846027764	15000000000	0
IR60002	B3	#	804	#	0033908322	ПрАТ "СК "Арсенал Страхування	м. Київ	7637536	59403726097	15257074129	0
IR60002	B3	#	804	#	0036086124	ТАВ "ЕКСПРЕС СТРАХУВАННЯ"	м. Київ	1517921	14555000000	6644000000	0
IR60002	B3	#	804	#	00138059430	БАТ «АСК «Скербінча»	м. Львів	1695000	63900000000	33900000000	0
IR60002	B3	#	804	#	0020842474	ПАТ «СК «Крайна»	м. Київ	20125900	62125000000	51125000000	0

IR60002	B5	#	804	#	0032071894	ПрАТ «СК «Кадаган»	м. Київ	274205762	53765398717	20311539571	0
IR60002	B9	#	804	#	0016285602	АТ "СК "ІНГО"	м. Київ	21400838	2,54931E+11	47709301096	0
IR60002	B9	#	804	#	0031650052	ПрАТ «СК «ВУСО»	м. Київ	4396734	74547796647	14275109996	0

EKP	H011	Z220	R030	Q010_1	Q010_2	Q003	T071
IR190001	A2	#	980	1	6		2747354194
IR190001	A2	#	980	2	6		2967661246
IR190001	A2	#	980	3	6		3408011748
IR190001	A2	#	980	4	6		3861417008
IR190001	A2	#	980	1	5		4997326650
IR190001	A2	#	980	2	5		5032622393
IR190001	A2	#	980	3	5		5165453925
IR190001	A2	#	980	4	5		5907364646
IR190001	A2	#	980	1	4		6964197158
IR190001	A2	#	980	2	4		7148178910
IR190001	A2	#	980	3	4		7544179962
IR190001	A2	#	980	4	4		7110097634
IR190001	A2	#	980	1	3		7385368614
IR190001	A2	#	980	2	3		7489562822
IR190001	A2	#	980	3	3		5876503893
IR190001	A2	#	980	4	3		6511306472
IR190001	A2	#	980	1	2		5611280956
IR190001	A2	#	980	2	2		6738102640
IR190001	A2	#	980	3	2		8400785981
IR190001	A2	#	980	4	2		9538807641
IR190001	A2	#	980	1	1		9752769496
IR190001	A2	#	980	2	1		10108238934
IR190001	A3	#	980	1	6		12323979616
IR190001	A3	#	980	2	6		13233456148
IR190001	A3	#	980	3	6		14071304037
IR190001	A3	#	980	4	6		14952214824
IR190001	A3	#	980	1	5		15597116453
IR190001	A3	#	980	2	5		16077548946
IR190001	A3	#	980	3	5		17308759804
IR190001	A3	#	980	4	5		17868076076
IR190001	A3	#	980	1	4		17749143079
IR190001	A3	#	980	2	4		18593109098
IR190001	A3	#	980	3	4		19640914018
IR190001	A3	#	980	4	4		20669299264
IR190001	A3	#	980	1	3		21063867380
IR190001	A3	#	980	2	3		20273152894
IR190001	A3	#	980	3	3		20980653632
IR190001	A3	#	980	4	3		21407935138
IR190001	A3	#	980	1	2		21400617707
IR190001	A3	#	980	2	2		23696479443
IR190001	A3	#	980	3	2		26080414377
IR190001	A3	#	980	4	2		28105100763
IR190001	A3	#	980	1	1		29546424550
IR190001	A3	#	980	2	1		31464203251
IR190001	A4	#	978	1	6		233383935
IR190001	A4	#	978	2	6		305477611
IR190001	A4	#	978	3	6		380194486
IR190001	A4	#	978	4	6		322680839
IR190001	A4	#	978	1	5		278875355
IR190001	A4	#	978	2	5		190683833
IR190001	A4	#	978	3	5		213634142
IR190001	A4	#	978	4	5		207248133

IR190001	A4	#	978	1	4	203579797
IR190001	A4	#	978	2	4	231354798
IR190001	A4	#	978	3	4	278663605
IR190001	A4	#	978	4	4	262165136
IR190001	A4	#	978	1	3	236563557
IR190001	A4	#	978	2	3	298094414
IR190001	A4	#	978	3	3	332868984
IR190001	A4	#	978	4	3	330422537
IR190001	A4	#	978	1	2	331401181
IR190001	A4	#	978	2	2	372402090
IR190001	A4	#	978	3	2	523004251
IR190001	A4	#	978	4	2	559520354
IR190001	A4	#	978	1	1	578022577
IR190001	A4	#	978	2	1	673184767
IR190001	A6	#	980	1	6	6483681489
IR190001	A6	#	980	2	6	7109900384
IR190001	A6	#	980	3	6	7818347866
IR190001	A6	#	980	4	6	8540055305
IR190001	A6	#	980	1	5	9188678083
IR190001	A6	#	980	2	5	9376484823
IR190001	A6	#	980	3	5	10060287502
IR190001	A6	#	980	4	5	11035271847
IR190001	A6	#	980	1	4	11425351934
IR190001	A6	#	980	2	4	12545873514
IR190001	A6	#	980	3	4	13567067750
IR190001	A6	#	980	4	4	14124389158
IR190001	A6	#	980	1	3	13873708931
IR190001	A6	#	980	2	3	12718101422
IR190001	A6	#	980	3	3	11640071318
IR190001	A6	#	980	4	3	12941940784
IR190001	A6	#	980	1	2	13453791456
IR190001	A6	#	980	2	2	15101351662
IR190001	A6	#	980	3	2	16744979747
IR190001	A6	#	980	4	2	17881554883
IR190001	A6	#	980	1	1	18413956418
IR190001	A6	#	980	2	1	19700771837
IR190001	A2	#	980	3	1	11763788990
IR190001	A3	#	980	3	1	33660038896
IR190001	A4	#	978	3	1	763701115
IR190001	A6	#	980	3	1	20741097410
IR190001	A2	#	980	4	1	12786095898
IR190001	A3	#	980	4	1	35986449368
IR190001	A4	#	978	4	1	789521681
IR190001	A6	#	980	4	1	21445366544
IR190002	A2	#	980	2	6	153182
IR190002	A2	#	980	3	6	790739
IR190002	A2	#	980	4	6	2356044
IR190002	A2	#	980	1	5	3824037
IR190002	A2	#	980	2	5	4522118
IR190002	A2	#	980	3	5	6186441
IR190002	A2	#	980	4	5	9435032
IR190002	A2	#	980	1	4	13862989
IR190002	A2	#	980	2	4	16494413
IR190002	A2	#	980	3	4	16277517
IR190002	A2	#	980	4	4	17230386
IR190002	A2	#	980	1	3	17792023

IR190002	A2	#	980	2	3		16526389
IR190002	A2	#	980	3	3		582405
IR190002	A3	#	980	1	6		1041891613
IR190002	A3	#	980	2	6		232295277
IR190002	A3	#	980	3	6		1289279862
IR190002	A4	#	978	1	6		75307178
IR190002	A4	#	978	2	6		74442225
IR190002	A4	#	978	3	6		114596909
IR190002	A4	#	978	4	6		106924034
IR190002	A4	#	978	1	5		72953086
IR190002	A4	#	978	2	5		46149486
IR190002	A4	#	978	3	5		60686742
IR190002	A4	#	978	4	5		57660905
IR190002	A4	#	978	1	4		56686616
IR190002	A4	#	978	2	4		65678966
IR190002	A4	#	978	3	4		77935202
IR190002	A4	#	978	4	4		73312929
IR190002	A4	#	978	1	3		47871893
IR190002	A4	#	978	2	3		40302018
IR190002	A4	#	978	3	3		38712949
IR190002	A4	#	978	4	3		31701674
IR190002	A4	#	978	1	2		31098840
IR190002	A4	#	978	2	2		43000775
IR190002	A4	#	978	3	2		51854228
IR190002	A4	#	978	4	2		56091533
IR190002	A4	#	978	1	1		76759670
IR190002	A4	#	978	2	1		77897624
IR190002	A6	#	980	1	6		388685700
IR190002	A6	#	980	2	6		-28178065
IR190002	A6	#	980	3	6		28952149
IR190002	A6	#	980	4	6		302959
IR190002	A6	#	980	1	5		141925934
IR190002	A6	#	980	2	5		110737935
IR190002	A6	#	980	3	5		17658364
IR190002	A6	#	980	4	5		-26120100
IR190002	A6	#	980	1	4		195709823
IR190002	A6	#	980	2	4		-15073801
IR190002	A6	#	980	3	4		-5923933
IR190002	A6	#	980	4	4		-4210245
IR190002	A6	#	980	1	3		616409541
IR190002	A6	#	980	2	3		419105781
IR190002	A6	#	980	3	3		225983544
IR190002	A6	#	980	4	3		52355332
IR190002	A6	#	980	1	2		127122179
IR190002	A6	#	980	2	2		-30307194
IR190002	A6	#	980	3	2		-19074496
IR190002	A6	#	980	4	2		104693309
IR190002	A6	#	980	1	1		92611877
IR190002	A6	#	980	2	1		72852375
IR190002	A4	#	978	3	1		86453381
IR190002	A6	#	980	3	1		75069077
IR190002	A4	#	978	4	1		82546385
IR190002	A6	#	980	4	1		74133004
IR190003	A6	#	980	1	6	2	1133165287
IR190003	A6	#	980	2	6	1	2504469897
IR190003	A6	#	980	1	6	3	53666803

IR190003	A6	#	980	3	6	1	3001475589
IR190003	A6	#	980	2	6	2	1198423020
IR190003	A6	#	980	3	6	2	2049332063
IR190003	A6	#	980	2	6	3	37439305
IR190003	A6	#	980	4	6	1	3531904148
IR190003	A6	#	980	1	6	4	13880638
IR190003	A6	#	980	4	6	2	1997892784
IR190003	A6	#	980	1	5	1	3900418284
IR190003	A6	#	980	3	6	3	138396768
IR190003	A6	#	980	2	6	4	13572629
IR190003	A6	#	980	1	6	5	7243702
IR190003	A6	#	980	2	6	5	4225204
IR190003	A6	#	980	1	5	2	1704192823
IR190003	A6	#	980	2	5	1	3984558741
IR190003	A6	#	980	4	6	3	302334820
IR190003	A6	#	980	3	6	4	11532984
IR190003	A6	#	980	1	6	6	16161421
IR190003	A6	#	980	2	5	2	1775324249
IR190003	A6	#	980	3	5	1	4923006955
IR190003	A6	#	980	2	6	6	6833621
IR190003	A6	#	980	1	5	3	113084955
IR190003	A6	#	980	4	6	4	35814327
IR190003	A6	#	980	1	6	7	24265170
IR190003	A6	#	980	4	5	1	5196853937
IR190003	A6	#	980	2	5	3	132235533
IR190003	A6	#	980	3	5	2	2486466810
IR190003	A6	#	980	1	5	4	102780767
IR190003	A6	#	980	3	6	6	8696148
IR190003	A6	#	980	1	6	8	18000000
IR190003	A6	#	980	2	6	7	3655612
IR190003	A6	#	980	4	6	5	-811708
IR190003	A6	#	980	4	5	2	2611296645
IR190003	A6	#	980	1	4	1	6166416136
IR190003	A6	#	980	3	5	3	106612908
IR190003	A6	#	980	1	5	5	21428672
IR190003	A6	#	980	2	5	4	14388417
IR190003	A6	#	980	4	6	6	62936095
IR190003	A6	#	980	2	4	1	6054587891
IR190003	A6	#	980	3	5	4	22127539
IR190003	A6	#	980	1	4	2	2718513631
IR190003	A6	#	980	2	5	5	825379
IR190003	A6	#	980	4	5	3	240981914
IR190003	A6	#	980	1	5	6	44164372
IR190003	A6	#	980	2	4	2	2869308708
IR190003	A6	#	980	3	4	1	5698601215
IR190003	A6	#	980	1	4	3	173923404
IR190003	A6	#	980	4	5	4	21238001
IR190003	A6	#	980	3	5	5	10121781
IR190003	A6	#	980	4	6	8	-578582
IR190003	A6	#	980	3	4	2	2654474269
IR190003	A6	#	980	4	4	1	5431253932
IR190003	A6	#	980	1	4	4	41287325
IR190003	A6	#	980	2	4	3	318781766
IR190003	A6	#	980	4	5	5	31968200
IR190003	A6	#	980	3	4	3	329921430
IR190003	A6	#	980	4	4	2	2770600051

IR190003	A6	#	980	1	3	1	3723231995
IR190003	A6	#	980	2	4	4	29508811
IR190003	A6	#	980	4	5	6	20413146
IR190003	A6	#	980	1	4	5	1242268
IR190003	A6	#	980	1	3	2	1713350152
IR190003	A6	#	980	2	3	1	3138880463
IR190003	A6	#	980	4	5	7	-30000
IR190003	A6	#	980	4	4	3	521918552
IR190003	A6	#	980	2	4	5	32263282
IR190003	A6	#	980	3	4	4	86560775
IR190003	A6	#	980	1	6	14	-1681353
IR190003	A6	#	980	1	5	10	-1632378
IR190003	A6	#	980	1	4	6	215283
IR190003	A6	#	980	2	6	13	-60412
IR190003	A6	#	980	3	5	8	313300
IR190003	A6	#	980	1	3	3	498837331
IR190003	A6	#	980	2	3	2	1060072747
IR190003	A6	#	980	3	3	1	4150506578
IR190003	A6	#	980	2	4	6	-549375
IR190003	A6	#	980	4	4	4	137840117
IR190003	A6	#	980	4	5	8	-578260
IR190003	A6	#	980	3	4	5	18827020
IR190003	A6	#	980	4	6	12	80771570
IR190003	A6	#	980	1	4	7	660592
IR190003	A6	#	980	3	3	2	1773690570
IR190003	A6	#	980	2	3	3	1159839307
IR190003	A6	#	980	4	3	1	3784383543
IR190003	A6	#	980	1	4	8	5890834
IR190003	A6	#	980	1	3	4	81185032
IR190003	A6	#	980	3	4	6	19897871
IR190003	A6	#	980	4	4	5	4636374
IR190003	A6	#	980	2	5	11	1417783
IR190003	A6	#	980	3	5	10	245973
IR190003	A6	#	980	4	6	13	3544960
IR190003	A6	#	980	4	5	9	-243984
IR190003	A6	#	980	4	3	2	2899811563
IR190003	A6	#	980	3	3	3	124515981
IR190003	A6	#	980	1	2	1	5275789281
IR190003	A6	#	980	1	3	5	91965998
IR190003	A6	#	980	2	3	4	1203171569
IR190003	A6	#	980	2	4	8	7698133
IR190003	A6	#	980	4	5	10	21415840
IR190003	A6	#	980	4	4	6	16448658
IR190003	A6	#	980	3	5	11	1434173
IR190003	A6	#	980	1	4	9	-2565926
IR190003	A6	#	980	3	4	7	2000380
IR190003	A6	#	980	4	3	3	423086006
IR190003	A6	#	980	4	4	7	4476998
IR190003	A6	#	980	2	3	5	23183887
IR190003	A6	#	980	1	2	2	2032311945
IR190003	A6	#	980	2	2	1	6394961379
IR190003	A6	#	980	3	3	4	126651867
IR190003	A6	#	980	2	4	9	1664320
IR190003	A6	#	980	1	3	6	95722994
IR190003	A6	#	980	1	4	10	1686823
IR190003	A6	#	980	3	5	12	1386378

IR190003	A6	#	980	3	4	8	2596551
IR190003	A6	#	980	2	5	13	1997224
IR190003	A6	#	980	4	5	11	56053200
IR190003	A3	#	980	1	6	2	2328096255
IR190003	A3	#	980	2	6	1	2363760701
IR190003	A3	#	980	1	6	3	720887125
IR190003	A3	#	980	2	6	2	2110269182
IR190003	A3	#	980	3	6	1	2975748978
IR190003	A3	#	980	3	6	2	2942635179
IR190003	A3	#	980	4	6	1	3134094972
IR190003	A3	#	980	2	6	3	722939800
IR190003	A3	#	980	1	6	4	315098602
IR190003	A3	#	980	1	6	5	216823782
IR190003	A3	#	980	2	6	4	299028945
IR190003	A3	#	980	3	6	3	981571003
IR190003	A3	#	980	4	6	2	2941432469
IR190003	A3	#	980	1	5	1	2376420473
IR190003	A3	#	980	1	5	2	2773483670
IR190003	A3	#	980	4	6	3	1371746886
IR190003	A3	#	980	3	6	4	307796296
IR190003	A3	#	980	1	6	6	133770642
IR190003	A3	#	980	2	5	1	2323370531
IR190003	A3	#	980	2	6	5	245572127
IR190003	A3	#	980	3	6	5	251748145
IR190003	A3	#	980	2	6	6	94494730
IR190003	A3	#	980	1	5	3	1054160224
IR190003	A3	#	980	4	6	4	514013791
IR190003	A3	#	980	2	5	2	2918853904
IR190003	A3	#	980	1	6	7	53714871
IR190003	A3	#	980	3	5	1	2985480628
IR190003	A3	#	980	4	6	5	324683440
IR190003	A3	#	980	1	6	8	88985428
IR190003	A3	#	980	1	5	4	344178489
IR190003	A3	#	980	2	5	3	864305956
IR190003	A3	#	980	2	6	7	57208243
IR190003	A3	#	980	3	5	2	4474874538
IR190003	A3	#	980	3	6	6	165395621
IR190003	A3	#	980	4	5	1	3689247852
IR190003	A3	#	980	1	5	5	204404719
IR190003	A3	#	980	4	6	6	170889480
IR190003	A3	#	980	2	5	4	282473649
IR190003	A3	#	980	3	5	3	1137992534
IR190003	A3	#	980	4	5	2	4333270896
IR190003	A3	#	980	1	4	1	3926625215
IR190003	A3	#	980	3	6	7	67942367
IR190003	A3	#	980	2	6	8	51747268
IR190003	A3	#	980	1	6	9	18798827
IR190003	A3	#	980	2	5	5	251902742
IR190003	A3	#	980	3	5	4	477715670
IR190003	A3	#	980	1	5	6	113543099
IR190003	A3	#	980	4	6	7	80297020
IR190003	A3	#	980	4	5	3	1271968910
IR190003	A3	#	980	1	4	2	4312539800
IR190003	A3	#	980	2	4	1	4016735292
IR190003	A3	#	980	3	6	8	91258487
IR190003	A3	#	980	1	6	10	9731600

IR190003	A3	#	980	2	6	9	17825165
IR190003	A3	#	980	4	6	8	55741197
IR190003	A3	#	980	2	6	10	34199299
IR190003	A3	#	980	1	5	7	114860145
IR190003	A3	#	980	2	5	6	134551486
IR190003	A3	#	980	3	5	5	296143293
IR190003	A3	#	980	4	5	4	535800648
IR190003	A3	#	980	1	4	3	914898089
IR190003	A3	#	980	2	4	2	4054641468
IR190003	A3	#	980	3	4	1	3788738394
IR190003	A3	#	980	3	6	9	71166324
IR190003	A3	#	980	1	6	11	4148108
IR190003	A3	#	980	4	6	9	92201557
IR190003	A3	#	980	1	5	8	98964039
IR190003	A3	#	980	2	5	7	108675856
IR190003	A3	#	980	3	6	10	19920447
IR190003	A3	#	980	3	5	6	256657369
IR190003	A3	#	980	1	6	12	20577418
IR190003	A3	#	980	4	5	5	243030196
IR190003	A3	#	980	1	4	4	351073794
IR190003	A3	#	980	2	4	3	1252358245
IR190003	A3	#	980	3	4	2	5201690849
IR190003	A3	#	980	4	4	1	4564883136
IR190003	A3	#	980	2	6	11	21051494
IR190003	A3	#	980	1	5	9	17735050
IR190003	A3	#	980	4	6	10	30993154
IR190003	A3	#	980	2	5	8	85194046
IR190003	A3	#	980	3	5	7	101478143
IR190003	A3	#	980	2	6	12	24833332
IR190003	A3	#	980	4	5	6	238501575
IR190003	A3	#	980	1	4	5	230151923
IR190003	A3	#	980	3	4	3	1180619144
IR190003	A3	#	980	4	4	2	5204537038
IR190003	A3	#	980	2	4	4	260433065
IR190003	A3	#	980	1	3	1	3690549975
IR190003	A3	#	980	3	6	11	39251370
IR190003	A3	#	980	1	6	13	1325567
IR190003	A3	#	980	1	5	10	58183409
IR190003	A3	#	980	2	5	9	33277213
IR190003	A3	#	980	4	6	11	29933246
IR190003	A3	#	980	4	5	7	109825167
IR190003	A3	#	980	3	5	8	73663258
IR190003	A3	#	980	1	4	6	144452536
IR190003	A3	#	980	2	4	5	165547510
IR190003	A3	#	980	3	4	4	478653075
IR190003	A3	#	980	4	4	3	1446832069
IR190003	A3	#	980	1	3	2	2217408809
IR190003	A3	#	980	3	6	12	45842856
IR190003	A3	#	980	2	3	1	2620931867
IR190003	A3	#	980	1	6	14	24332062
IR190003	A3	#	980	2	6	13	13927983
IR190003	A3	#	980	1	5	11	34022463
IR190003	A3	#	980	4	6	12	22375060
IR190003	A3	#	980	2	5	10	12680968
IR190003	A3	#	980	4	5	8	14055916
IR190003	A3	#	980	1	4	7	47121894

IR190003	A3	#	980	3	5	9	39340004
IR190003	A3	#	980	2	4	6	111079481
IR190003	A3	#	980	3	4	5	266039954
IR190003	A3	#	980	4	4	4	709231391
IR190003	A3	#	980	1	3	3	901833461
IR190003	A3	#	980	2	3	2	1506619074
IR190003	A3	#	980	2	6	14	42806122
IR190003	A3	#	980	3	3	1	4204353305
IR190003	A3	#	980	3	6	13	23099150
IR190003	A3	#	980	4	6	13	21298039
IR190003	A3	#	980	1	5	12	13587776
IR190003	A3	#	980	4	5	9	34775395
IR190003	A3	#	980	3	5	10	55383162
IR190003	A3	#	980	1	4	8	26988954
IR190003	A3	#	980	3	4	6	80448295
IR190003	A3	#	980	4	4	5	279262896
IR190003	A3	#	980	1	3	4	246582041
IR190003	A3	#	980	2	3	3	359663154
IR190003	A3	#	980	3	3	2	2472168173
IR190003	A3	#	980	2	4	7	89104629
IR190003	A3	#	980	3	6	14	10727604
IR190003	A3	#	980	4	3	1	4875339920
IR190003	A3	#	980	2	5	11	32939532
IR190003	A3	#	980	2	6	15	9914254
IR190003	A3	#	980	2	5	12	73321482
IR190003	A3	#	980	3	5	11	100011705
IR190003	A3	#	980	4	5	10	11400973
IR190003	A3	#	980	4	6	14	16065676
IR190003	A3	#	980	1	4	9	131798981
IR190003	A3	#	980	4	4	6	219812079
IR190003	A3	#	980	3	4	7	148984929
IR190003	A3	#	980	1	3	5	211662366
IR190003	A3	#	980	3	3	3	1009033503
IR190003	A3	#	980	4	3	2	4140354480
IR190003	A3	#	980	2	3	4	230620584
IR190003	A3	#	980	2	4	8	24805612
IR190003	A3	#	980	1	2	1	5394544767
IR190003	A3	#	980	3	6	15	6417600
IR190003	A3	#	980	1	6	17	18000000
IR190003	A3	#	980	2	6	16	24121284
IR190003	A3	#	980	1	5	13	5330560
IR190003	A3	#	980	1	5	14	18686900
IR190003	A3	#	980	2	5	13	50704274
IR190003	A3	#	980	3	5	12	33104483
IR190003	A3	#	980	4	5	11	112353696
IR190003	A3	#	980	1	4	10	32899417
IR190003	A3	#	980	4	4	7	88649696
IR190003	A3	#	980	3	4	8	64547871
IR190003	A3	#	980	2	3	5	87202829
IR190003	A3	#	980	1	3	6	114407343
IR190003	A3	#	980	2	4	9	12812594
IR190003	A3	#	980	4	3	3	968497313
IR190003	A3	#	980	3	3	4	342197791
IR190003	A3	#	980	1	2	2	3466526458
IR190003	A3	#	980	2	2	1	6101873649
IR190003	A3	#	980	4	6	15	14027021

IR190003	A3	#	980	3	6	16	9669000
IR190003	A3	#	980	1	6	18	9905000
IR190003	A4	#	978	1	6	2	20731096
IR190003	A4	#	978	2	6	1	5176305
IR190003	A4	#	978	2	6	2	30885402
IR190003	A4	#	978	1	6	3	25062088
IR190003	A4	#	978	3	6	1	8573083
IR190003	A4	#	978	3	6	2	51863664
IR190003	A4	#	978	4	6	1	11672089
IR190003	A4	#	978	1	6	4	15630982
IR190003	A4	#	978	2	6	3	24103808
IR190003	A4	#	978	1	6	5	2518099
IR190003	A4	#	978	2	6	4	14167386
IR190003	A4	#	978	3	6	3	28659906
IR190003	A4	#	978	4	6	2	45233669
IR190003	A4	#	978	1	5	1	7988285
IR190003	A4	#	978	2	6	5	9731984
IR190003	A4	#	978	3	6	4	10400665
IR190003	A4	#	978	4	6	3	27392074
IR190003	A4	#	978	1	5	2	34879510
IR190003	A4	#	978	1	6	6	4255020
IR190003	A4	#	978	2	5	1	3002008
IR190003	A4	#	978	1	5	3	12618102
IR190003	A4	#	978	1	6	7	7283680
IR190003	A4	#	978	2	6	6	6683565
IR190003	A4	#	978	3	6	5	10229843
IR190003	A4	#	978	4	6	4	12376240
IR190003	A4	#	978	2	5	2	18131665
IR190003	A4	#	978	3	5	1	3346832
IR190003	A4	#	978	1	6	8	2019515
IR190003	A4	#	978	2	6	7	4047251
IR190003	A4	#	978	3	6	6	18973032
IR190003	A4	#	978	4	6	5	3965910
IR190003	A4	#	978	1	5	4	7300344
IR190003	A4	#	978	2	5	3	16879230
IR190003	A4	#	978	3	5	2	29428761
IR190003	A4	#	978	4	5	1	6050739
IR190003	A4	#	978	3	6	7	4200145
IR190003	A4	#	978	1	6	9	1103721
IR190003	A4	#	978	2	6	8	1773496
IR190003	A4	#	978	4	6	6	6018633
IR190003	A4	#	978	3	5	3	17030778
IR190003	A4	#	978	1	5	5	3806504
IR190003	A4	#	978	4	5	2	25791304
IR190003	A4	#	978	2	5	4	5095030
IR190003	A4	#	978	1	4	1	9225768
IR190003	A4	#	978	2	6	9	3819791
IR190003	A4	#	978	3	6	8	1013456
IR190003	A4	#	978	1	6	10	1100056
IR190003	A4	#	978	2	5	5	6240236
IR190003	A4	#	978	1	5	6	1349387
IR190003	A4	#	978	4	6	7	4774510
IR190003	A4	#	978	3	5	4	5848220
IR190003	A4	#	978	4	5	3	10832905
IR190003	A4	#	978	1	4	2	30920764
IR190003	A4	#	978	2	4	1	8068601

IR190003	A4	#	978	1	6	11	893655
IR190003	A4	#	978	3	6	9	1051341
IR190003	A4	#	978	2	5	6	3339177
IR190003	A4	#	978	3	5	5	7704462
IR190003	A4	#	978	4	6	8	1264546
IR190003	A4	#	978	1	5	7	775265
IR190003	A4	#	978	1	4	3	15660648
IR190003	A4	#	978	2	4	2	26726112
IR190003	A4	#	978	4	5	4	6358741
IR190003	A4	#	978	3	4	1	10045206
IR190003	A4	#	978	2	6	10	1156895
IR190003	A4	#	978	2	4	3	22601779
IR190003	A4	#	978	3	4	2	46569931
IR190003	A4	#	978	4	5	5	6603702
IR190003	A4	#	978	4	6	9	1417738
IR190003	A4	#	978	3	6	10	780717
IR190003	A4	#	978	1	4	4	8075882
IR190003	A4	#	978	2	5	7	622894
IR190003	A4	#	978	3	5	6	11451557
IR190003	A4	#	978	4	4	1	13702153
IR190003	A4	#	978	1	6	12	753585
IR190003	A4	#	978	2	6	11	567594
IR190003	A4	#	978	1	5	8	1213003
IR190003	A4	#	978	3	6	11	509684
IR190003	A4	#	978	2	6	12	470238
IR190003	A4	#	978	3	4	3	10356156
IR190003	A4	#	978	4	4	2	20515614
IR190003	A4	#	978	2	4	4	3469528
IR190003	A4	#	978	1	4	5	4966646
IR190003	A4	#	978	3	5	7	1872810
IR190003	A4	#	978	1	3	1	1436274
IR190003	A4	#	978	4	5	6	744663
IR190003	A4	#	978	1	6	13	719261
IR190003	A4	#	978	4	6	10	251590
IR190003	A4	#	978	1	5	9	60923
IR190003	A4	#	978	1	6	14	4940372
IR190003	A4	#	978	1	3	2	27547772
IR190003	A4	#	978	4	4	3	41874379
IR190003	A4	#	978	2	6	13	235399
IR190003	A4	#	978	3	6	12	838012
IR190003	A4	#	978	3	5	8	3942150
IR190003	A4	#	978	2	5	9	1130797
IR190003	A4	#	978	4	6	11	755085
IR190003	A4	#	978	2	4	5	5591691
IR190003	A4	#	978	3	4	4	13482856
IR190003	A4	#	978	1	4	6	2616239
IR190003	A4	#	978	4	5	7	2895587
IR190003	A4	#	978	2	3	1	6005195
IR190003	A4	#	978	1	5	10	296141
IR190003	A4	#	978	2	3	2	41820329
IR190003	A4	#	978	4	6	12	612624
IR190003	A4	#	978	2	5	10	956808
IR190003	A4	#	978	2	4	6	3840907
IR190003	A4	#	978	4	4	4	12801589
IR190003	A4	#	978	4	5	8	331018
IR190003	A4	#	978	3	4	5	16903334

IR190003	A4	#	978	1	3	3	19965920
IR190003	A4	#	978	3	3	1	6673206
IR190003	A4	#	978	2	6	14	2137273
IR190003	A4	#	978	3	6	13	25148745
IR190003	A4	#	978	1	5	11	499369
IR190003	A4	#	978	1	4	7	2299108
IR190003	A4	#	978	3	3	2	41148709
IR190003	A4	#	978	1	4	8	1406381
IR190003	A4	#	978	2	4	7	1883791
IR190003	A4	#	978	2	3	3	21891789
IR190003	A4	#	978	4	4	5	4532671
IR190003	A4	#	978	1	3	4	4458878
IR190003	A4	#	978	3	4	6	2443938
IR190003	A4	#	978	4	3	1	7272406
IR190003	A4	#	978	1	6	16	272378
IR190003	A4	#	978	4	6	13	403777
IR190003	A4	#	978	1	5	12	1281381
IR190003	A4	#	978	4	5	9	1323266
IR190003	A4	#	978	2	6	15	971877
IR190003	A4	#	978	3	5	10	530386
IR190003	A4	#	978	2	3	4	15907352
IR190003	A4	#	978	4	3	2	47582751
IR190003	A4	#	978	1	2	1	6087673
IR190003	A4	#	978	3	3	3	36833707
IR190003	A4	#	978	2	6	16	452317
IR190003	A4	#	978	3	6	15	930767
IR190003	A4	#	978	4	6	14	1009003
IR190003	A4	#	978	1	5	13	3728882
IR190003	A4	#	978	1	4	9	636549
IR190003	A4	#	978	4	5	10	726776
IR190003	A4	#	978	4	4	6	4300412
IR190003	A4	#	978	1	3	5	5583654
IR190003	A4	#	978	2	4	8	4144951
IR190003	A4	#	978	3	4	7	1530170
IR190003	A4	#	978	2	5	12	-932904
IR190003	A4	#	978	3	5	11	202510
IR190003	A4	#	978	4	3	3	32023246
IR190003	A4	#	978	1	2	2	41634398
IR190003	A4	#	978	3	6	16	552486
IR190003	A4	#	978	1	5	14	4001593
IR190003	A4	#	978	4	6	15	1948828
IR190003	A4	#	978	4	5	11	1296249
IR190003	A4	#	978	3	4	8	2101736
IR190003	A4	#	978	3	5	12	144458
IR190003	A4	#	978	2	4	9	631460
IR190003	A4	#	978	1	3	6	2456627
IR190003	A4	#	978	4	4	7	5163601
IR190003	A4	#	978	2	3	5	6435133
IR190003	A4	#	978	3	3	4	19560892
IR190003	A4	#	978	2	6	17	410903
IR190003	A4	#	978	1	4	10	263003
IR190003	A4	#	978	2	2	1	4133675
IR190003	A4	#	978	1	6	18	713653
IR190003	A4	#	978	2	5	8	392752
IR190003	A4	#	978	1	6	15	71779
IR190003	A4	#	978	3	5	9	283971

IR190003	A4	#	978	3	6	14	184090
IR190003	A4	#	978	2	5	11	106783
IR190003	A4	#	978	1	6	17	21492
IR190003	A4	#	978	2	5	13	846495
IR190003	A3	#	980	4	6	16	38146334
IR190003	A3	#	980	3	5	13	60120812
IR190003	A3	#	980	4	5	12	54576733
IR190003	A3	#	980	1	5	15	20547412
IR190003	A3	#	980	1	4	11	36596682
IR190003	A3	#	980	2	4	10	35995103
IR190003	A3	#	980	3	4	9	100602861
IR190003	A3	#	980	4	4	8	102790349
IR190003	A3	#	980	3	3	5	151007226
IR190003	A3	#	980	1	3	7	33513029
IR190003	A3	#	980	4	3	4	206787234
IR190003	A3	#	980	1	2	3	536195367
IR190003	A3	#	980	2	2	2	3762634459
IR190003	A3	#	980	2	5	14	33810900
IR190003	A3	#	980	2	3	6	42030671
IR190003	A3	#	980	3	2	1	6403955085
IR190003	A6	#	980	2	2	2	2752404927
IR190003	A6	#	980	3	2	1	6799265889
IR190003	A4	#	978	3	2	1	7255712
IR190003	A4	#	978	2	2	2	51824993
IR190003	A6	#	980	1	2	3	205488239
IR190003	A6	#	980	3	3	5	59768766
IR190003	A6	#	980	1	3	7	122386
IR190003	A6	#	980	4	3	4	22480608
IR190003	A6	#	980	4	4	8	4043739
IR190003	A4	#	978	1	5	15	229267
IR190003	A4	#	978	2	6	18	1672484
IR190003	A4	#	978	4	6	16	263897
IR190003	A4	#	978	4	5	12	1151667
IR190003	A4	#	978	3	3	5	7692033
IR190003	A4	#	978	2	3	6	10060779
IR190003	A4	#	978	3	4	9	1889774
IR190003	A4	#	978	4	4	8	1354743
IR190003	A4	#	978	1	2	3	34827149
IR190003	A4	#	978	1	3	7	1129816
IR190003	A4	#	978	4	3	4	14509750
IR190003	A4	#	978	3	6	17	401294
IR190003	A4	#	978	2	4	10	382671
IR190003	A4	#	978	1	4	11	818548
IR190003	A4	#	978	1	6	19	349957
IR190003	A4	#	978	2	5	14	81192
IR190003	A4	#	978	3	5	13	667887
IR190003	A3	#	980	3	5	14	34950931
IR190003	A3	#	980	4	5	13	61519015
IR190003	A3	#	980	1	4	12	47989431
IR190003	A3	#	980	3	4	10	141104359
IR190003	A3	#	980	2	4	11	27914153
IR190003	A3	#	980	4	4	9	134969443
IR190003	A3	#	980	3	3	6	141029282
IR190003	A3	#	980	1	3	8	22581469
IR190003	A3	#	980	4	3	5	190727217
IR190003	A3	#	980	1	2	4	291846042

IR190003	A3	#	980	2	2	3	755840130
IR190003	A4	#	978	1	2	4	11503966
IR190003	A3	#	980	3	2	2	5435729125
IR190003	A4	#	978	3	2	2	70407669
IR190003	A3	#	980	2	3	7	38366759
IR190003	A6	#	980	3	2	2	3831490359
IR190003	A6	#	980	4	2	1	7526437233
IR190003	A3	#	980	4	2	1	6680201603
IR190003	A6	#	980	2	3	7	37129536
IR190003	A6	#	980	2	2	3	172705607
IR190003	A3	#	980	2	5	15	37291962
IR190003	A3	#	980	1	5	16	24941118
IR190003	A6	#	980	4	3	5	10936309
IR190003	A6	#	980	1	2	4	30672608
IR190003	A3	#	980	2	6	19	2567171
IR190003	A6	#	980	4	4	9	-403728
IR190003	A4	#	978	3	6	18	88363
IR190003	A4	#	978	2	5	15	972377
IR190003	A4	#	978	3	5	14	732456
IR190003	A4	#	978	3	4	10	2127972
IR190003	A4	#	978	2	3	7	3691775
IR190003	A4	#	978	2	2	3	50296667
IR190003	A4	#	978	4	3	5	11536185
IR190003	A4	#	978	1	3	8	208918
IR190003	A4	#	978	3	3	6	5343211
IR190003	A4	#	978	4	4	9	1031075
IR190003	A4	#	978	1	5	16	1166969
IR190003	A4	#	978	1	4	12	1341605
IR190003	A4	#	978	4	2	1	14643871
IR190003	A4	#	978	1	6	20	20875
IR190003	A4	#	978	4	6	17	1265611
IR190003	A4	#	978	4	5	13	1620200
IR190003	A4	#	978	2	4	11	592724
IR190003	A3	#	980	4	6	17	2104897
IR190003	A3	#	980	1	6	20	-87633
IR190003	A6	#	980	4	5	13	10000000
IR190003	A3	#	980	3	5	15	50814658
IR190003	A3	#	980	1	4	13	103562880
IR190003	A3	#	980	4	5	14	49062489
IR190003	A3	#	980	1	5	17	9272152
IR190003	A3	#	980	2	4	12	23723923
IR190003	A3	#	980	3	4	11	86081801
IR190003	A3	#	980	2	5	16	1556968
IR190003	A3	#	980	4	4	10	55651169
IR190003	A3	#	980	3	3	7	93258170
IR190003	A3	#	980	1	2	5	263625815
IR190003	A3	#	980	4	3	6	198719080
IR190003	A3	#	980	2	2	4	322425588
IR190003	A4	#	978	4	2	2	63391009
IR190003	A3	#	980	3	2	3	991246386
IR190003	A3	#	980	4	2	2	7194548814
IR190003	A4	#	978	3	2	3	44235591
IR190003	A3	#	980	1	1	1	7009527036
IR190003	A4	#	978	1	1	1	10450093
IR190003	A6	#	980	1	1	1	7384050893
IR190003	A6	#	980	3	2	3	256509494

IR190003	A3	#	980	2	3	8	7410018
IR190003	A6	#	980	4	2	2	5003950551
IR190003	A6	#	980	2	2	4	10965032
IR190003	A3	#	980	1	3	9	34332658
IR190003	A3	#	980	4	6	18	25358217
IR190003	A6	#	980	4	3	6	41843689
IR190003	A6	#	980	3	4	11	1722244
IR190003	A4	#	978	2	6	20	207744
IR190003	A4	#	978	3	6	19	5447067
IR190003	A4	#	978	4	5	14	491861
IR190003	A4	#	978	4	4	10	5115585
IR190003	A4	#	978	1	3	9	1289632
IR190003	A4	#	978	3	4	11	1355603
IR190003	A4	#	978	3	3	7	1549389
IR190003	A4	#	978	2	3	8	952518
IR190003	A4	#	978	2	2	4	51780847
IR190003	A4	#	978	1	2	5	9721909
IR190003	A4	#	978	4	3	6	6494595
IR190003	A4	#	978	1	5	17	279318
IR190003	A4	#	978	1	4	13	80500
IR190003	A4	#	978	2	4	12	4483707
IR190003	A6	#	980	1	2	5	9415417
IR190003	A6	#	980	2	3	8	511909
IR190003	A4	#	978	3	5	15	86166
IR190003	A4	#	978	2	5	16	347802
IR190003	A6	#	980	1	3	9	-175752
IR190003	A2	#	980	1	6	2	620070187
IR190003	A2	#	980	2	6	1	1102565628
IR190003	A2	#	980	2	6	2	431229558
IR190003	A2	#	980	3	6	1	1298028691
IR190003	A2	#	980	3	6	2	682133088
IR190003	A2	#	980	4	6	1	2067475483
IR190003	A2	#	980	1	6	3	9193381
IR190003	A2	#	980	1	6	4	945620
IR190003	A2	#	980	2	6	3	7843729
IR190003	A2	#	980	1	6	5	2000266
IR190003	A2	#	980	2	6	4	1057488
IR190003	A2	#	980	2	6	7	6392416
IR190003	A2	#	980	3	6	3	23217267
IR190003	A2	#	980	3	6	4	1744914
IR190003	A2	#	980	4	6	2	956744794
IR190003	A2	#	980	4	6	3	10231443
IR190003	A2	#	980	4	6	4	6964265
IR190003	A2	#	980	1	5	1	2293660397
IR190003	A2	#	980	1	5	2	926380387
IR190003	A2	#	980	1	5	3	26863073
IR190003	A2	#	980	1	5	4	4302331
IR190003	A2	#	980	4	6	5	7321531
IR190003	A2	#	980	1	5	5	104200
IR190003	A2	#	980	2	5	1	1174327016
IR190003	A2	#	980	2	5	2	701726644
IR190003	A2	#	980	2	5	4	-200000
IR190003	A2	#	980	2	5	3	9335043
IR190003	A2	#	980	3	5	1	2035328514
IR190003	A2	#	980	3	5	2	1023571112
IR190003	A2	#	980	3	5	3	14822541

IR190003	A2	#	980	3	5	6	48000
IR190003	A2	#	980	3	5	4	2556024
IR190003	A2	#	980	3	5	5	1331735
IR190003	A2	#	980	4	5	1	3316903841
IR190003	A2	#	980	4	5	2	1591833288
IR190003	A2	#	980	4	5	5	19454595
IR190003	A2	#	980	4	5	3	28510171
IR190003	A2	#	980	4	5	4	5717460
IR190003	A2	#	980	1	4	1	2897123321
IR190003	A2	#	980	1	4	2	1553794859
IR190003	A2	#	980	1	4	3	45993518
IR190003	A2	#	980	1	4	4	10792253
IR190003	A2	#	980	2	4	1	2649557949
IR190003	A2	#	980	2	4	2	1118828266
IR190003	A2	#	980	2	4	3	23538014
IR190003	A2	#	980	3	4	1	2348285514
IR190003	A2	#	980	3	4	2	1737984847
IR190003	A2	#	980	4	4	1	3083287738
IR190003	A2	#	980	1	6	12	-45819
IR190003	A2	#	980	3	6	5	2082947
IR190003	A2	#	980	2	6	6	135841
IR190003	A2	#	980	1	5	6	2755322
IR190003	A2	#	980	3	6	6	64038
IR190003	A2	#	980	2	5	5	2278875
IR190003	A2	#	980	4	4	2	1553066018
IR190003	A2	#	980	1	3	1	2398458073
IR190003	A2	#	980	3	4	3	1315920
IR190003	A2	#	980	2	4	4	1350000
IR190003	A2	#	980	1	5	10	-8565
IR190003	A2	#	980	4	4	3	28140189
IR190003	A2	#	980	1	3	2	812710562
IR190003	A2	#	980	2	3	1	1236818535
IR190003	A2	#	980	3	5	8	7796400
IR190003	A2	#	980	1	6	14	-245000
IR190003	A2	#	980	2	6	13	-4660
IR190003	A2	#	980	3	6	12	-201310
IR190003	A2	#	980	2	5	9	-1564
IR190003	A2	#	980	3	4	4	1718960
IR190003	A2	#	980	1	4	6	30
IR190003	A2	#	980	1	3	3	70108100
IR190003	A2	#	980	2	3	2	833680013
IR190003	A2	#	980	4	4	4	3442512
IR190003	A2	#	980	3	3	1	1732338748
IR190003	A2	#	980	2	4	6	831052
IR190003	A2	#	980	3	4	5	6965313
IR190003	A2	#	980	2	3	3	42431364
IR190003	A2	#	980	3	3	2	941651045
IR190003	A2	#	980	4	3	1	1976671238
IR190003	A2	#	980	1	3	4	15589102
IR190003	A2	#	980	4	4	5	1154869
IR190003	A2	#	980	4	5	9	1048813
IR190003	A2	#	980	3	5	10	49175
IR190003	A2	#	980	3	4	6	55000
IR190003	A2	#	980	1	4	8	2330069
IR190003	A2	#	980	2	6	15	-111000
IR190003	A2	#	980	4	3	2	962396100

IR190003	A2	#	980	3	3	3	17931005
IR190003	A2	#	980	1	2	1	1991408786
IR190003	A2	#	980	1	3	5	1060500
IR190003	A2	#	980	3	4	7	4020405
IR190003	A2	#	980	2	3	4	15404970
IR190003	A2	#	980	4	4	6	382980
IR190003	A2	#	980	1	3	6	8950924
IR190003	A2	#	980	4	3	3	15106503
IR190003	A2	#	980	1	2	2	958665510
IR190003	A2	#	980	3	3	4	2171997
IR190003	A2	#	980	2	2	1	2373944274
IR190003	A2	#	980	2	3	5	5594274
IR190003	A2	#	980	3	4	8	902975
IR190003	A2	#	980	1	2	3	14406418
IR190003	A2	#	980	2	2	2	984371933
IR190003	A2	#	980	3	2	1	3010147901
IR190003	A2	#	980	2	3	6	1128000
IR190003	A2	#	980	3	3	5	3020860
IR190003	A2	#	980	1	3	7	2758400
IR190003	A2	#	980	4	3	4	5068007
IR190003	A2	#	980	2	2	3	49053878
IR190003	A2	#	980	3	2	2	1730487052
IR190003	A2	#	980	4	2	1	4662770375
IR190003	A2	#	980	4	3	5	5345631
IR190003	A2	#	980	1	2	4	627600
IR190003	A2	#	980	2	3	7	1280346
IR190003	A2	#	980	1	3	8	-58625
IR190003	A2	#	980	4	2	2	2003900537
IR190003	A2	#	980	1	1	1	4985513466
IR190003	A2	#	980	3	2	3	44366371
IR190003	A2	#	980	2	2	4	2025400
IR190003	A2	#	980	4	3	6	15024565
IR190003	A2	#	980	1	2	5	2387000
IR190003	A6	#	980	1	6	1	3034327911
IR190003	A3	#	980	1	6	1	2425860968
IR190003	A4	#	978	1	6	1	4032921
IR190003	A2	#	980	1	6	1	1194963918
IR190003	A4	#	978	4	3	7	8126201
IR190003	A4	#	978	1	1	2	91950481
IR190003	A4	#	978	4	2	3	69091531
IR190003	A4	#	978	2	1	1	20225412
IR190003	A6	#	980	2	1	1	9070446330
IR190003	A6	#	980	1	1	2	3235490299
IR190003	A3	#	980	4	6	19	15022800
IR190003	A3	#	980	3	5	16	130347155
IR190003	A3	#	980	4	5	15	50648633
IR190003	A3	#	980	1	4	14	45417203
IR190003	A3	#	980	1	5	18	8354980
IR190003	A3	#	980	1	1	2	5089555666
IR190003	A3	#	980	2	1	1	7554368202
IR190003	A3	#	980	4	2	3	785616777
IR190003	A3	#	980	4	4	11	23747286
IR190003	A3	#	980	2	4	13	7246732
IR190003	A3	#	980	3	4	12	49569710
IR190003	A3	#	980	1	3	10	66795074
IR190003	A3	#	980	2	3	9	6892500

IR190003	A3	#	980	4	3	7	200632583
IR190003	A3	#	980	3	2	4	344313476
IR190003	A3	#	980	2	2	5	292515645
IR190003	A3	#	980	1	2	6	83334042
IR190003	A2	#	980	1	1	2	2022868624
IR190003	A2	#	980	2	1	1	4601343597
IR190003	A2	#	980	4	2	3	10879283
IR190003	A6	#	980	3	2	4	88538835
IR190003	A6	#	980	1	2	6	31934002
IR190003	A6	#	980	4	2	3	901250361
IR190003	A2	#	980	2	2	5	1074000
IR190003	A6	#	980	4	3	7	8314292
IR190003	A6	#	980	2	2	5	25356386
IR190003	A2	#	980	3	2	4	6895556
IR190003	A4	#	978	3	6	20	255865
IR190003	A4	#	978	4	5	15	161852
IR190003	A4	#	978	2	4	13	651360
IR190003	A4	#	978	3	4	12	1286500
IR190003	A4	#	978	4	4	11	4487790
IR190003	A4	#	978	1	3	10	589319
IR190003	A4	#	978	2	3	9	1006088
IR190003	A4	#	978	3	3	8	14837831
IR190003	A4	#	978	2	2	5	17341554
IR190003	A4	#	978	1	2	6	8974568
IR190003	A4	#	978	3	2	4	34638666
IR190003	A4	#	978	2	6	21	62404
IR190003	A4	#	978	4	6	19	7074
IR190003	A4	#	978	3	5	16	456411
IR190003	A4	#	978	1	4	14	3678187
IR190003	A3	#	980	2	5	17	18892000
IR190003	A3	#	980	3	3	8	41245798
IR190003	A2	#	980	1	3	10	344640
IR190003	A2	#	980	1	2	6	380000
IR190003	A2	#	980	4	3	7	367640
IR190003	A2	#	980	2	3	9	100000
IR190003	A6	#	980	4	4	11	-704670
IR190003	A2	#	980	3	3	8	58800
IR190003	A3	#	980	1	6	22	21286896
IR190003	A3	#	980	3	6	20	20000000
IR190003	A6	#	980	1	3	10	441202
IR190003	A4	#	978	1	5	18	744682
IR190003	A4	#	978	2	5	17	41180
IR190003	A4	#	978	2	1	2	63535638
IR190003	A6	#	980	3	1	1	9790690167
IR190003	A6	#	980	2	1	2	3630027157
IR190003	A3	#	980	3	4	13	106970023
IR190003	A3	#	980	3	6	21	3505991
IR190003	A3	#	980	4	5	16	24733530
IR190003	A3	#	980	2	1	2	5151410649
IR190003	A3	#	980	1	1	3	815260314
IR190003	A3	#	980	3	1	1	8138386051
IR190003	A3	#	980	4	2	4	454974652
IR190003	A3	#	980	3	2	5	183317122
IR190003	A3	#	980	1	4	15	8000000
IR190003	A3	#	980	3	5	17	17077440
IR190003	A3	#	980	2	4	14	38557700

IR190003	A3	#	980	2	3	10	35366695
IR190003	A3	#	980	4	4	12	47223556
IR190003	A3	#	980	4	3	8	60117156
IR190003	A3	#	980	2	2	6	108272678
IR190003	A3	#	980	1	2	7	108427499
IR190003	A3	#	980	3	3	9	32678974
IR190003	A6	#	980	3	2	5	25041951
IR190003	A2	#	980	2	1	2	2032094422
IR190003	A2	#	980	1	1	3	88791394
IR190003	A2	#	980	3	1	1	4392865664
IR190003	A2	#	980	3	2	5	27760445
IR190003	A2	#	980	4	2	4	61763354
IR190003	A6	#	980	1	1	3	160001901
IR190003	A6	#	980	4	2	4	46806748
IR190003	A4	#	978	2	4	14	206521
IR190003	A4	#	978	4	4	12	860595
IR190003	A4	#	978	2	3	10	2117273
IR190003	A4	#	978	4	3	8	2667334
IR190003	A4	#	978	2	2	6	2660510
IR190003	A4	#	978	1	3	11	241691
IR190003	A4	#	978	3	3	9	1386908
IR190003	A4	#	978	4	2	4	34331506
IR190003	A4	#	978	1	1	3	68124736
IR190003	A4	#	978	3	2	5	12283335
IR190003	A4	#	978	1	2	7	3892607
IR190003	A4	#	978	3	6	21	199875
IR190003	A4	#	978	2	6	22	2104255
IR190003	A4	#	978	4	6	20	55429
IR190003	A4	#	978	1	5	19	-45582
IR190003	A4	#	978	1	4	15	285033
IR190003	A4	#	978	3	5	17	4083
IR190003	A3	#	980	1	3	11	31200000
IR190003	A3	#	980	2	6	22	17192000
IR190003	A3	#	980	1	6	23	1515983
IR190003	A3	#	980	4	6	20	31021840
IR190003	A6	#	980	2	3	10	13000000
IR190003	A4	#	978	3	1	1	18704971
IR190003	A4	#	978	2	5	18	193932
IR190003	A4	#	978	3	4	13	420550
IR190003	A4	#	978	1	6	23	3272
IR190003	A6	#	980	3	3	9	2049924
IR190003	A3	#	980	3	5	18	47253500
IR190003	A3	#	980	3	4	14	42425354
IR190003	A3	#	980	1	3	12	9503809
IR190003	A3	#	980	1	2	8	24225780
IR190003	A3	#	980	2	2	7	177589326
IR190003	A3	#	980	3	2	6	127462034
IR190003	A3	#	980	4	2	5	228135345
IR190003	A3	#	980	1	1	4	328614096
IR190003	A3	#	980	2	1	3	926262525
IR190003	A3	#	980	3	1	2	6956431577
IR190003	A3	#	980	4	4	13	75522896
IR190003	A3	#	980	4	3	9	96387474
IR190003	A3	#	980	3	6	22	17180170
IR190003	A3	#	980	4	1	1	8225448508
IR190003	A3	#	980	4	6	21	21027385

IR190003	A3	#	980	2	4	15	37382992
IR190003	A3	#	980	3	3	10	6336873
IR190003	A6	#	980	4	2	5	33579375
IR190003	A6	#	980	1	1	4	35610117
IR190003	A6	#	980	2	1	3	139976381
IR190003	A6	#	980	3	1	2	5212331697
IR190003	A6	#	980	4	1	1	8828871377
IR190003	A6	#	980	4	5	17	10000000
IR190003	A2	#	980	3	2	6	514559
IR190003	A2	#	980	4	2	5	38801785
IR190003	A2	#	980	1	1	4	84320492
IR190003	A2	#	980	2	1	3	102731496
IR190003	A2	#	980	3	1	2	2969713078
IR190003	A2	#	980	4	1	1	5865619884
IR190003	A4	#	978	2	1	3	61511047
IR190003	A4	#	978	3	1	2	99109914
IR190003	A4	#	978	2	6	23	91846
IR190003	A4	#	978	4	4	13	2157836
IR190003	A4	#	978	4	3	9	1978110
IR190003	A4	#	978	1	2	8	5345035
IR190003	A4	#	978	2	2	7	5734489
IR190003	A4	#	978	3	2	6	19266597
IR190003	A4	#	978	4	2	5	17355150
IR190003	A4	#	978	1	1	4	27664265
IR190003	A4	#	978	3	6	22	306585
IR190003	A4	#	978	4	6	21	109304
IR190003	A4	#	978	3	4	14	369441
IR190003	A4	#	978	2	5	19	1144818
IR190003	A4	#	978	1	6	24	57274
IR190003	A4	#	978	1	5	20	265008
IR190003	A4	#	978	1	4	16	808953
IR190003	A3	#	980	2	3	11	18105893
IR190003	A3	#	980	2	5	19	7108000
IR190003	A3	#	980	1	4	16	902359
IR190003	A6	#	980	3	2	6	831417
IR190003	A4	#	978	4	1	1	23729590
IR190003	A4	#	978	3	3	10	619437
IR190003	A4	#	978	2	3	11	22807
IR190003	A4	#	978	1	3	12	668625
IR190003	A4	#	978	3	5	18	14779
IR190003	A4	#	978	4	5	17	1065610
IR190003	A4	#	978	2	4	15	43903
IR190004	A3	#	980	1	6		111835940
IR190004	A3	#	980	2	6		113048051
IR190004	A3	#	980	3	6		224239919
IR190004	A3	#	980	4	6		212584208
IR190004	A3	#	980	1	5		96298197
IR190004	A3	#	980	2	5		232934548
IR190004	A3	#	980	3	5		460514456
IR190004	A3	#	980	4	5		331823947
IR190004	A3	#	980	1	4		304105543
IR190004	A3	#	980	2	4		333710912
IR190004	A3	#	980	3	4		349535225
IR190004	A3	#	980	4	4		457830877
IR190004	A3	#	980	1	3		315475251
IR190004	A3	#	980	2	3		156406469

IR190004	A3	#	980	3	3	368279037
IR190004	A3	#	980	4	3	408896749
IR190004	A3	#	980	1	2	430809741
IR190004	A3	#	980	2	2	593765902
IR190004	A3	#	980	3	2	564412782
IR190004	A3	#	980	4	2	1114183997
IR190004	A3	#	980	1	1	1507309642
IR190004	A3	#	980	2	1	1544871727
IR190004	A3	#	980	3	1	2927375006
IR190004	A3	#	980	4	1	9401159500
IR190004	A6	#	980	3	6	25000000
IR190004	A6	#	980	4	6	10000000
IR190004	A6	#	980	3	5	770845
IR190004	A6	#	980	1	4	1500000
IR190004	A6	#	980	2	4	9000000
IR190004	A6	#	980	1	3	38409067
IR190004	A6	#	980	2	3	28710000
IR190004	A6	#	980	3	3	46455000
IR190004	A6	#	980	1	2	5400000
IR190004	A6	#	980	2	2	23007303
IR190004	A6	#	980	3	2	36784170
IR190004	A6	#	980	4	2	102442016
IR190004	A6	#	980	1	1	206560429
IR190004	A6	#	980	2	1	545562059
IR190004	A6	#	980	3	1	1238170678
IR190004	A6	#	980	4	1	8477598558
IR190004	A2	#	980	1	1	6962673
IR190004	A2	#	980	2	1	1025688
IR190004	A2	#	980	3	1	361409520
IR190004	A2	#	980	4	1	3559730641
IR190004	A4	#	978	1	6	88083
IR190004	A4	#	978	2	6	11899218
IR190004	A4	#	978	3	6	7341303
IR190004	A4	#	978	4	6	2189026
IR190004	A4	#	978	1	5	3660674
IR190004	A4	#	978	2	5	758096
IR190004	A4	#	978	3	5	16861042
IR190004	A4	#	978	4	5	1933261
IR190004	A4	#	978	1	4	9563655
IR190004	A4	#	978	2	4	9804692
IR190004	A4	#	978	3	4	7978748
IR190004	A4	#	978	4	4	18394001
IR190004	A4	#	978	1	3	4855226
IR190004	A4	#	978	2	3	5780958
IR190004	A4	#	978	3	3	13345004
IR190004	A4	#	978	4	3	19633457
IR190004	A4	#	978	1	2	19218306
IR190004	A4	#	978	2	2	14885374
IR190004	A4	#	978	3	2	44740628
IR190004	A4	#	978	4	2	91897830
IR190004	A4	#	978	1	1	47836010
IR190004	A4	#	978	2	1	217690772
IR190004	A4	#	978	3	1	174626980
IR190004	A4	#	978	4	1	166951483
IR190005	A4	#	978	1	6	1693118
IR190005	A4	#	978	2	6	2758457

IR190005	A4	#	978	3	6		3193788
IR190005	A4	#	978	4	6		2974183
IR190005	A4	#	978	1	5		2451663
IR190005	A4	#	978	2	5		1827456
IR190005	A3	#	980	3	5		800962
IR190005	A4	#	978	3	5		2503004
IR190005	A3	#	980	4	5		832554
IR190005	A4	#	978	4	5		2421711
IR190005	A3	#	980	1	4		3768096
IR190005	A4	#	978	1	4		2867998
IR190005	A3	#	980	2	4		3977153
IR190005	A4	#	978	2	4		2907209
IR190005	A3	#	980	3	4		4118701
IR190005	A4	#	978	3	4		4145571
IR190005	A3	#	980	4	4		6536152
IR190005	A4	#	978	4	4		3841247
IR190005	A3	#	980	1	3		22827787
IR190005	A4	#	978	1	3		1956768
IR190005	A3	#	980	2	3		24987388
IR190005	A4	#	978	2	3		2966875
IR190005	A3	#	980	3	3		51259103
IR190005	A4	#	978	3	3		4220633
IR190005	A3	#	980	4	3		86146359
IR190005	A4	#	978	4	3		4277703
IR190005	A3	#	980	1	2		94047560
IR190005	A4	#	978	1	2		6079556
IR190005	A3	#	980	2	2		136984670
IR190005	A4	#	978	2	2		8563106
IR190005	A3	#	980	3	2		172535277
IR190005	A4	#	978	3	2		15218014
IR190005	A3	#	980	4	2		201127258
IR190005	A4	#	978	4	2		16280535
IR190005	A2	#	980	1	1		3253781
IR190005	A3	#	980	1	1		206087534
IR190005	A4	#	978	1	1		16818899
IR190005	A2	#	980	2	1		3253781
IR190005	A3	#	980	2	1		448470581
IR190005	A4	#	978	2	1		27705542
IR190005	A6	#	980	2	1		962
IR190005	A2	#	980	3	1		3253781
IR190005	A3	#	980	3	1		1254800125
IR190005	A4	#	978	3	1		112319728
IR190005	A6	#	980	3	1		12498
IR190005	A2	#	980	4	1		1219539
IR190005	A3	#	980	4	1		3418278213
IR190005	A4	#	978	4	1		227111940
IR190005	A6	#	980	4	1		1539028
IR190006	A6	#	980	1	6	2	8642119
IR190006	A6	#	980	3	6	1	2109803
IR190006	A6	#	980	3	5	1	1422740
IR190006	A4	#	978	3	6	13	19838660
IR190006	A2	#	978	2	3	2	584841
IR190006	A2	#	978	1	3	3	292421
IR190006	A6	#	980	3	2	2	14304703
IR190006	A6	#	980	3	3	3	105033795
IR190006	A6	#	980	4	2	3	114264679

IR190006	A4	#	978	1	6	2	8706085
IR190006	A4	#	978	2	6	1	3163024
IR190006	A4	#	978	1	6	3	6516975
IR190006	A4	#	978	2	6	2	16196544
IR190006	A4	#	978	3	6	1	5084929
IR190006	A4	#	978	1	6	4	4988036
IR190006	A4	#	978	2	6	3	9119147
IR190006	A4	#	978	3	6	2	25533912
IR190006	A4	#	978	4	6	1	7216904
IR190006	A4	#	978	1	6	5	488830
IR190006	A4	#	978	2	6	4	4933221
IR190006	A4	#	978	3	6	3	11610526
IR190006	A4	#	978	4	6	2	22290854
IR190006	A4	#	978	1	5	1	3342203
IR190006	A4	#	978	4	6	3	11815941
IR190006	A4	#	978	1	5	2	15261343
IR190006	A4	#	978	2	6	5	4784297
IR190006	A4	#	978	3	6	4	3350108
IR190006	A4	#	978	1	6	6	856449
IR190006	A4	#	978	2	5	1	1061629
IR190006	A4	#	978	1	6	7	2715622
IR190006	A4	#	978	2	6	6	3119703
IR190006	A4	#	978	3	6	5	3707867
IR190006	A4	#	978	4	6	4	3910071
IR190006	A4	#	978	1	5	3	3460263
IR190006	A4	#	978	2	5	2	7166445
IR190006	A4	#	978	3	5	1	1219484
IR190006	A4	#	978	1	6	8	899366
IR190006	A4	#	978	2	6	7	1775473
IR190006	A4	#	978	3	6	6	11921055
IR190006	A4	#	978	4	6	5	1613587
IR190006	A4	#	978	1	5	4	2358362
IR190006	A4	#	978	2	5	3	6503240
IR190006	A4	#	978	3	5	2	12273560
IR190006	A4	#	978	4	5	1	3313720
IR190006	A4	#	978	3	6	7	2680130
IR190006	A4	#	978	2	6	8	855721
IR190006	A4	#	978	4	6	6	2473999
IR190006	A4	#	978	3	5	3	6438879
IR190006	A4	#	978	4	5	2	8453755
IR190006	A4	#	978	1	5	5	700968
IR190006	A4	#	978	2	5	4	1219848
IR190006	A4	#	978	1	6	9	246796
IR190006	A4	#	978	1	4	1	5098119
IR190006	A4	#	978	2	6	9	2633383
IR190006	A4	#	978	1	6	10	3051
IR190006	A4	#	978	2	5	5	1398426
IR190006	A4	#	978	3	5	4	1837782
IR190006	A4	#	978	4	5	3	2350549
IR190006	A4	#	978	1	4	2	10887539
IR190006	A4	#	978	3	6	8	341746
IR190006	A4	#	978	2	4	1	4366670
IR190006	A4	#	978	1	5	6	219287
IR190006	A4	#	978	4	6	7	3123433
IR190006	A4	#	978	2	4	2	12368301
IR190006	A4	#	978	1	4	3	3668318

IR190006	A4	#	978	3	6	9	315478
IR190006	A4	#	978	3	5	5	4113727
IR190006	A4	#	978	1	5	7	221194
IR190006	A4	#	978	4	5	4	828231
IR190006	A4	#	978	1	6	11	583164
IR190006	A4	#	978	2	5	6	1738877
IR190006	A4	#	978	4	6	8	431209
IR190006	A4	#	978	3	4	1	5479631
IR190006	A4	#	978	2	6	10	43537
IR190006	A4	#	978	4	5	5	1780425
IR190006	A4	#	978	3	4	2	17844656
IR190006	A4	#	978	4	6	9	597301
IR190006	A4	#	978	2	5	7	64000
IR190006	A4	#	978	2	4	3	7581898
IR190006	A4	#	978	1	4	4	2370835
IR190006	A4	#	978	3	5	6	6821857
IR190006	A4	#	978	3	6	10	362208
IR190006	A4	#	978	1	6	1	2280105
IR190006	A4	#	978	1	6	12	389617
IR190006	A4	#	978	1	5	8	490044
IR190006	A4	#	978	4	4	1	7389305
IR190006	A4	#	978	2	6	11	334014
IR190006	A4	#	978	3	6	11	230962
IR190006	A4	#	978	4	4	2	7738010
IR190006	A4	#	978	2	4	4	975087
IR190006	A4	#	978	1	4	5	2280250
IR190006	A4	#	978	3	5	7	950613
IR190006	A4	#	978	3	4	3	3812018
IR190006	A4	#	978	2	6	12	-129685
IR190006	A4	#	978	4	5	6	118373
IR190006	A4	#	978	1	6	13	256313
IR190006	A4	#	978	4	6	10	58352
IR190006	A4	#	978	1	5	9	12975
IR190006	A4	#	978	4	4	3	16420601
IR190006	A4	#	978	1	6	14	3413487
IR190006	A4	#	978	2	6	13	122585
IR190006	A4	#	978	3	6	12	486144
IR190006	A4	#	978	2	5	9	78336
IR190006	A4	#	978	4	6	11	275051
IR190006	A4	#	978	2	4	5	1660275
IR190006	A4	#	978	3	4	4	2664599
IR190006	A4	#	978	1	4	6	972013
IR190006	A4	#	978	3	5	8	346632
IR190006	A4	#	978	4	5	7	99263
IR190006	A4	#	978	1	5	10	12975
IR190006	A4	#	978	4	6	12	159817
IR190006	A4	#	978	2	5	10	149906
IR190006	A4	#	978	2	4	6	746178
IR190006	A4	#	978	4	4	4	5730097
IR190006	A4	#	978	4	5	8	174219
IR190006	A4	#	978	3	4	5	1605849
IR190006	A4	#	978	2	6	14	1440131
IR190006	A4	#	978	1	4	7	223590
IR190006	A4	#	978	1	5	11	254772
IR190006	A4	#	978	2	4	7	815098
IR190006	A4	#	978	4	4	5	798137

IR190006	A4	#	978	3	4	6	397693
IR190006	A4	#	978	1	4	8	343850
IR190006	A4	#	978	1	6	16	49202
IR190006	A4	#	978	4	6	13	381441
IR190006	A4	#	978	1	5	12	488487
IR190006	A4	#	978	4	5	9	142013
IR190006	A4	#	978	3	5	10	212521
IR190006	A4	#	978	2	6	15	184775
IR190006	A4	#	978	3	6	15	559389
IR190006	A4	#	978	4	6	14	151950
IR190006	A4	#	978	1	4	9	22280
IR190006	A4	#	978	4	5	10	135950
IR190006	A4	#	978	4	4	6	569583
IR190006	A4	#	978	2	4	8	317595
IR190006	A4	#	978	1	5	13	2396367
IR190006	A4	#	978	2	6	16	303924
IR190006	A4	#	978	3	4	7	114563
IR190006	A4	#	978	2	5	12	-633700
IR190006	A4	#	978	3	5	11	131380
IR190006	A4	#	978	4	6	15	199749
IR190006	A4	#	978	2	4	9	85829
IR190006	A4	#	978	3	4	8	567210
IR190006	A4	#	978	4	4	7	2545177
IR190006	A4	#	978	4	5	11	300735
IR190006	A4	#	978	3	5	12	71213
IR190006	A4	#	978	3	6	16	215632
IR190006	A4	#	978	1	5	14	2585801
IR190006	A4	#	978	1	4	10	160166
IR190006	A4	#	978	2	6	17	195659
IR190006	A4	#	978	1	6	18	452486
IR190006	A4	#	978	1	5	15	144339
IR190006	A4	#	978	4	6	16	120343
IR190006	A4	#	978	2	6	18	976809
IR190006	A4	#	978	4	5	12	542560
IR190006	A4	#	978	4	4	8	431650
IR190006	A4	#	978	3	4	9	201208
IR190006	A4	#	978	1	6	19	138143
IR190006	A4	#	978	1	4	11	171147
IR190006	A4	#	978	2	4	10	68714
IR190006	A4	#	978	2	5	15	630836
IR190006	A4	#	978	4	4	9	210268
IR190006	A4	#	978	3	6	18	123965
IR190006	A4	#	978	3	5	14	298512
IR190006	A4	#	978	3	4	10	259777
IR190006	A4	#	978	1	5	16	505287
IR190006	A4	#	978	1	6	20	14498
IR190006	A4	#	978	2	4	11	22313
IR190006	A4	#	978	4	5	13	397501
IR190006	A4	#	978	1	4	12	216517
IR190006	A4	#	978	3	4	11	490455
IR190006	A4	#	978	2	6	20	134335
IR190006	A4	#	978	4	5	14	78918
IR190006	A4	#	978	3	6	19	2908397
IR190006	A4	#	978	4	4	10	567772
IR190006	A4	#	978	2	4	12	2766067
IR190006	A4	#	978	2	5	16	225638

IR190006	A4	#	978	3	5	15	51343
IR190006	A4	#	978	2	4	13	156321
IR190006	A4	#	978	3	6	20	73249
IR190006	A4	#	978	4	5	15	78018
IR190006	A4	#	978	3	4	12	666456
IR190006	A4	#	978	4	4	11	2242395
IR190006	A4	#	978	1	4	14	1808876
IR190006	A4	#	978	4	4	12	94456
IR190006	A4	#	978	2	4	14	91201
IR190006	A4	#	978	3	4	13	68827
IR190006	A4	#	978	3	6	21	65448
IR190006	A4	#	978	2	6	22	1319334
IR190006	A4	#	978	2	5	18	123175
IR190006	A4	#	978	1	4	15	12559
IR190006	A4	#	978	2	6	23	8512
IR190006	A4	#	978	4	4	13	129226
IR190006	A4	#	978	2	5	19	26425
IR190006	A4	#	978	3	4	14	81490
IR190006	A4	#	978	1	4	16	30206
IR190006	A4	#	978	4	5	17	513704
IR190006	A4	#	978	2	4	15	12113
IR190007	A4	#	978	2	6		1220170
IR190007	A4	#	978	3	6		3310609
IR190007	A4	#	978	4	6		761757
IR190007	A4	#	978	1	6		31769
IR190007	A4	#	978	1	5		1688974
IR190007	A4	#	978	3	5		1570578
IR190007	A4	#	978	3	4		2738857
IR190007	A4	#	978	2	4		4803025
IR190007	A4	#	978	4	4		6751611
IR190007	A4	#	978	1	4		3998567
IR190007	A4	#	978	2	5		46369
IR190007	A4	#	978	4	5		304490
IR190007	A4	#	978	2	1		83492508
IR190008	A3	#	980	3	5		17120113
IR190008	A3	#	980	3	4		19980339
IR190008	A3	#	980	1	3		9981338
IR190008	A3	#	980	1	2		33398515
IR190008	A3	#	980	2	2		62506266
IR190008	A3	#	980	3	2		113968466
IR190008	A3	#	980	4	2		595593171
IR190008	A3	#	980	1	1		921261047
IR190008	A3	#	980	2	1		971055971
IR190008	A3	#	980	3	1		1054132085
IR190008	A3	#	980	4	4		13955554
IR190008	A3	#	980	4	3		38616422
IR190008	A3	#	980	3	6		2821951
IR190008	A3	#	980	4	1		549858132
IR190008	A3	#	980	4	6		6450451
IR190008	A3	#	980	2	4		7425624
IR190008	A3	#	980	3	3		12089770
IR190008	A6	#	980	4	2		371037518
IR190008	A6	#	980	1	1		685339523
IR190008	A6	#	980	2	1		852907518
IR190008	A6	#	980	3	1		1004600135
IR190008	A6	#	980	4	1		580624939

IR190008	A6	#	980	4	5	657643
IR190008	A2	#	980	3	2	18303867
IR190008	A2	#	980	4	2	474858066
IR190008	A2	#	980	1	1	1642602220
IR190008	A2	#	980	2	1	1607437484
IR190008	A2	#	980	3	1	1642526573
IR190008	A2	#	980	4	1	1185379710
IR190008	A4	#	978	2	1	1202433
IR190008	A4	#	978	3	1	1530930
IR190008	A4	#	978	2	6	10358
IR190008	A4	#	978	4	4	60625
IR190008	A4	#	978	4	3	77867
IR190008	A4	#	978	1	2	143426
IR190008	A4	#	978	2	2	284304
IR190008	A4	#	978	3	2	541914
IR190008	A4	#	978	4	2	738758
IR190008	A4	#	978	1	1	927992
IR190008	A4	#	978	3	6	21385
IR190008	A4	#	978	4	6	1841
IR190008	A4	#	978	3	4	14079
IR190008	A4	#	978	2	5	18686
IR190008	A4	#	978	1	6	855
IR190008	A4	#	978	1	5	6570
IR190008	A4	#	978	1	4	22257
IR190008	A3	#	980	2	3	4766036
IR190008	A3	#	980	2	5	1922602
IR190008	A3	#	980	1	4	10940352
IR190008	A6	#	980	3	2	23377133
IR190008	A4	#	978	4	1	349062
IR190008	A4	#	978	3	3	55408
IR190008	A4	#	978	2	3	13771
IR190008	A4	#	978	1	3	15886
IR190008	A4	#	978	3	5	1596
IR190008	A4	#	978	4	5	17468
IR190008	A4	#	978	2	4	15781
IR190008	A2	#	980	1	3	82725
IR190008	A2	#	980	2	3	24003
IR190008	A2	#	980	3	3	14114
IR190008	A2	#	980	4	3	3460315
IR190008	A2	#	980	1	2	626945
IR190008	A2	#	980	2	2	712371
IR190008	A3	#	980	1	6	1620785
IR190008	A3	#	980	2	6	1244461
IR190008	A3	#	980	1	5	1226694
IR190008	A3	#	980	4	5	8738355
IR190008	A6	#	980	3	4	105392
IR190008	A6	#	980	1	3	29104
IR190008	A6	#	980	2	3	910078
IR190008	A6	#	980	3	3	138567
IR190008	A6	#	980	4	3	3109055
IR190008	A6	#	980	1	2	2682677
IR190008	A6	#	980	2	2	2352614

FIR15 30115243 01.01.2025

EXP	H011	H015	H018	H036	R030	R030	S190	S200	Q001	Q003_1	Q006	Q007_1	Q007_2	Q007_3	Q007_4	Q007_5	Q020	T070_1	T070_2
IR150009	A4	4	A	2	2	980	0	1000000001	Hannover Rue 0001	B079024MKS003	15.12.2023	01.01.2024	01.01.2024	31.12.2024	31.03.2025		99	981316381	0
IR150009	A4		4_A		2	980	0	1000000002	SCOR SE 0001	B079024MKS003	15.12.2023	01.01.2024	01.01.2024	31.12.2024	31.03.2025			99	795053096
IR150009	A4		4_A		2	980	0	1000000008	Swiss Re Eurof 0002	B079024MKS012	08.12.2023	01.01.2024	01.01.2024	31.12.2024	31.03.2025			99	135878885
IR150009	A4		4_A		2	980	0	1000000004	Deutsche Rück 0001	B079024MKS003	15.12.2023	01.01.2024	01.01.2024	31.12.2024	31.03.2025			99	392526544
IR150009	A4		4_A		2	980	0	1000000005	VIG Re Tallistov 0001	B079024MKS003	15.12.2023	01.01.2024	01.01.2024	31.12.2024	31.03.2025			99	392526544

FIR17 30115243 01.01.2025

FIR18 30115243 01.01.2025

FIR21 30115243 01.01.2025

EKP	H031	T080
IR210001	#	691
IR210002	#	373
IR210003	#	456
IR210004	#	360
IR210005	01	1063
IR210005	02	3
IR210005	04	14
IR210005	07	5
IR210005	08	15
IR210006	#	1014

FIR22

30115243

01.01.2025

EKP	H011	T100
IR220001	A1	0,08
IR220001	A2	0,84
IR220001	A3	0,55
IR220001	A4	0,59
IR220001	A5	0,34
IR220001	A6	0,59
IR220001	A7	0,42
IR220001	A8	0,12
IR220001	A9	0,36
IR220001	B2	0,23
IR220001	B3	0,92
IR220001	B4	0,12
IR220001	B5	0,95
IR220001	B6	0,12
IR220001	B8	0,34
IR220001	B9	0,11
IR220002	A1	0,08
IR220002	A2	0,84
IR220002	A3	0,55
IR220002	A4	0,63
IR220002	A5	0,35
IR220002	A6	0,61
IR220002	A7	0,48
IR220002	A8	0,82
IR220002	A9	0,44
IR220002	B2	0,23
IR220002	B3	0,93
IR220002	B4	0,12
IR220002	B5	0,37
IR220002	B6	0,12
IR220002	B8	0,34
IR220002	B9	0,11
IR220003	A1	0,87
IR220003	A2	0,23
IR220003	A3	0,38
IR220003	A4	0,49
IR220003	A5	0,63
IR220003	A6	0,41
IR220003	A7	0,50
IR220003	A8	0,75
IR220003	A9	0,63
IR220003	B2	0,53
IR220003	B3	0,57
IR220003	B4	0,46
IR220003	B5	0,04
IR220003	B6	0,75
IR220003	B8	0,62

IR220003	B9	0,89
IR220004	A1	0,87
IR220004	A2	0,23
IR220004	A3	0,38
IR220004	A4	0,55
IR220004	A5	0,65
IR220004	A6	0,42
IR220004	A7	0,58
IR220004	A8	5,23
IR220004	A9	0,78
IR220004	B2	0,53
IR220004	B3	0,59
IR220004	B4	0,46
IR220004	B5	0,07
IR220004	B6	0,75
IR220004	B8	0,62
IR220004	B9	0,89
IR220005	A1	0,07
IR220005	A2	0,07
IR220005	A3	0,14
IR220005	A4	0,14
IR220005	A5	0,08
IR220005	A6	0,07
IR220005	A7	0,07
IR220005	A8	0,07
IR220005	A9	0,07
IR220005	B2	0,08
IR220005	B3	0,08
IR220005	B4	0,06
IR220005	B5	0,03
IR220005	B6	0,08
IR220005	B8	0,07
IR220005	B9	0,06
IR220006	A1	0,07
IR220006	A2	0,07
IR220006	A3	0,14
IR220006	A4	0,15
IR220006	A5	0,08
IR220006	A6	0,07
IR220006	A7	0,09
IR220006	A8	0,51
IR220006	A9	0,09
IR220006	B2	0,08
IR220006	B3	0,09
IR220006	B4	0,06
IR220006	B5	0,06
IR220006	B6	0,08
IR220006	B8	0,07
IR220006	B9	0,06
IR220007	A1	0,95

IR220007	A2	1,07
IR220007	A3	0,93
IR220007	A4	1,07
IR220007	A5	0,98
IR220007	A6	1,01
IR220007	A7	0,91
IR220007	A8	0,87
IR220007	A9	1,00
IR220007	B2	0,77
IR220007	B3	1,49
IR220007	B4	0,58
IR220007	B5	0,99
IR220007	B6	0,87
IR220007	B8	0,96
IR220007	B9	1,00
IR220008	A1	0,95
IR220008	A2	1,07
IR220008	A3	0,93
IR220008	A4	1,18
IR220008	A5	1,00
IR220008	A6	1,02
IR220008	A7	1,05
IR220008	A8	6,05
IR220008	A9	1,22
IR220008	B2	0,77
IR220008	B3	1,52
IR220008	B4	0,58
IR220008	B5	0,44
IR220008	B6	0,87
IR220008	B8	0,96
IR220008	B9	1,00
IR220009	A1	0,88
IR220009	A2	1,00
IR220009	A3	0,80
IR220009	A4	0,94
IR220009	A5	0,90
IR220009	A6	0,94
IR220009	A7	0,84
IR220009	A8	0,79
IR220009	A9	0,92
IR220009	B2	0,69
IR220009	B3	1,41
IR220009	B4	0,52
IR220009	B5	0,96
IR220009	B6	0,80
IR220009	B8	0,89
IR220009	B9	0,93
IR220010	A1	0,88
IR220010	A2	1,00
IR220010	A3	0,80

IR220010	A4	1,02
IR220010	A5	0,92
IR220010	A6	0,95
IR220010	A7	0,97
IR220010	A8	5,54
IR220010	A9	1,13
IR220010	B2	0,69
IR220010	B3	1,44
IR220010	B4	0,52
IR220010	B5	0,38
IR220010	B6	0,80
IR220010	B8	0,89
IR220010	B9	0,93